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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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UTAH
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 90.9%, (90% of Target: 81.81%)
% 96.8 96 97.6| 942 979 97 944 94 97.3 96.9' 91.9 93.9 92,6 100 905 92 100 96.7
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 90.1%, (90% of Target: 81.09%)
% 97 96.3 97.7| 93.1 97 964 96.1 96.9 97.2 96' 91.7 95.1 96.1 95 928 935 100 959
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 89.3%, (90% of Target: 80.37%)
% 96.5 95.7 97.4' 93.3 973 946 942 943 97 95.3' 91.3 93.3 932 84.6 93.6 826 90 95.9
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 96.1 95.4 97| 90.3 971 919 941 96.3 96.7 94.6' 88.7 92.3 91.3 100 88.8 80 100 94.3
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 96.3 95.4 97.4| 93.3 969 925 946 952 96.7 97.2' 87.9 934 909 100 904 812 895 949
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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Utah Perkins V Performance: Secondary Statewide 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.97%, (90% of Target: 38.67%)
% 51.8 47.7 56.3| 248 60.7 296 321 342 55.8 52.6| 115 37.8 7.5 0 283 194 66.7 507
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.55%, (90% of Target: 38.3%)
% 50.8 47.2 55.4| 242 59.7 29.1 318 27 54.8 54.5| 12.1 36.3 8.9 0 287 154 40 50.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.13%, (90% of Target: 37.92%)
% 52.1 47.1 57.6' 28.6 531 284 311 284 56.7 55.5' 8.7 37.5 5.9 10 304 20 60 49.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 46.7 42.3 51.5| 251 473 227 279 284 51.1 50.1| 9.7 34 59 16.7 26.6 204 542 43
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 42 36.3 48.2| 219 466 216 253 293 458 44.6| 7.1 30.7 36 172 217 217 545 384

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
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Utah Perkins V Performance: Secondary Statewide 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 39.5

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.4%, (90% of Target: 32.76%)
% 33.7 35.6 31.6| 171 428 13.1 148 154 37.5 32.8' 6.4 21.1 4.6 0 173 103 222 32
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.59%, (90% of Target: 32.93%)
% 33.8 36 30.9| 147 433 12 16 153 37.6 34.9| 6.7 218 47 48 164 0 10 327
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.23%, (90% of Target: 32.61%)
% 37.3 38.3 36.1' 195 46.1 159 18.2 14 41.3 37.7' 5.2 23.7 4.8 7.7 161 138 316 335
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 38.4 39.1 37.6| 19.5 46 17.7 19.3 18.8 42.7 38.8' 7.3 25.6 53 11.1 195 156 32 345
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
40 39| 20 47 165 2038 22 438 41.5| 7.8 27.2 56 229 209 214 294 353

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:06:23 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary Statewide 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.56%, (90% of Target: 35.6%
P g ¢} g
% 40.8 42.7 38.8| 224 48,6 20.1 23.7 218 44.4 39.7' 10.7 29.1 9.3 0 253 214 66.7 39.6
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.17%, (90% of Target: 35.25%)
% 39.8 41.1 38| 21.3 496 198 241 191 432 40| 115 28.6 99 91 24 139 40 38.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 38.76%, (90% of Target: 34.88%
P 9 ¢} g
% 363 382 341 185 438 159 182 134 401 394] 74 241 42 83 184 74 40 335
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 37.2 39.7 34.5| 18.1 449 183 18 149 415 38.3' 9.9 25.6 3.8 25 204 9.3 50 331
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 41.3 44.2 38.1| 21 455 233 217 208 457 42.2| 115 29.2 42 20.8 21 227 50 38.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
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Utah Perkins V Performance: Secondary Statewide 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 63.93 57.95

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 65.21%, (90% of Target: 58.69%
P g ¢} g
% 73.55 69.14 78.19| 65.66 74.43 65.05 65.38 66.36 75.46 73.23| 68.52 68.84 62.27 55.56 64.24 64.52 83.33 74.52
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 64.57%, (90% of Target: 58.11%)
% 72.18 67.38 77.62| 65.7 71.97 69.4 67.62 6351 73.25 72.86| 67.68 68.91 62.84 60 65.99 52.63 66.67 73.75
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 63.93%, (90% of Target: 57.54%)
% 70.7 65.71 76.06| 71.69 74.03 66.51 63.37 58.13 72.23 68.33' 68.66 68.04 61.64 625 64.83 65 85.71 70.88
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
% 65.21  59.46 71.23| 62.71 58.31 58.01 54.02 51.95 68.02 59.33' 61.09 59.94 46,52 625 585 56 41.18 66.07
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
70.27| 66.67 55.09 62.11 5455 54.68 65.71 67.48| 61.4 58.35 43.33 50 59.46 63.64 625 63.65

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:06:23 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary Statewide 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 38.03

35.11

Sex | Ethnicity | Special Populations
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UTAH
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 34.23%, (90% of Target: 30.81%)
% 33.65 9.62 72.42| 39.9 36.22 37.08 36 38.81 32.88 34.33| 28.85 35.33 32.47 36.84 36.51 32.2 32.32 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.98%, (90% of Target: 30.58%)
% 34.24 20.83 57.51I 35.56 40.85 43.61 36.24 40.61 33.48 34.96| 31.47 3529 3255 35.71 37.08 33.33 44.44 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.34%, (90% of Target: 34.51%)
% 335 2135 53.96| 39.32 39.21 37.68 34.19 40.13 32.92 36.36| 30.99 34.23 3258 37.04 33.8 32.88 4545 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.02%, (90% of Target: 27.02%)
% 34.28 28.07 43.93| 40.2 35.38 43.11 35.49 35.95 33.73 36.38| 33.62 3475 343 60 35.47 34 36.84 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 30.02%, (90% of Target: 27.02%)
42.54| 39.88 41.83 36.07 40.72 42.86 37.27 41.53' 38.27 39.1 39.33 61.54 36.42 38.78 52.38 99.11

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:06:23 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

% 7.36 5.64

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 14.17%, (90% of Target: 12.75%)
% 13.31 9.9 17.22| 15.17 134 76 872 513 14.44 11.63' 9.05 11.97 7.21 2857 9.32 13.04 21.82 17.74
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.03%, (90% of Target: 12.63%)
% 12.59 9.46 15.88| 17.46 1023 6.57 811 6.42 13.67 11.79| 9.3 1183 7.65 1053 8.97 6.9 2857 11.21
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 13.89%, (90% of Target: 12.5%)
% 14.71 10.5 19.47| 22,73 1435 7.63 9.18 8.03 1587 13.65' 10.56 13.58 8.52 14.29 1152 7.32 22.22 2041
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 13.75%, (90% of Target: 12.38%)
% 12.69 9.47 16.11| 14.05 581 6.97 7.37 6.25 14.06 10.17| 9.02 11.65 4.65 27.27 9.85 29.17 11.11 14.6
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 18.74%, (90% of Target: 16.87%)
9.09| 828 525 393 567 551 7.83 6.67| 4.79 7.66 3.23 0 5 385 6.67 7.63

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:06:23 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 33.44 31.94

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 24.2%, (90% of Target: 21.78%)
% 24.44 2391 25.05| 17.24 2474 27.37 21.68 11.74 25.14 25.87' 19.39 21.66 17.14 33.33 18.95 16 32.69 21.22
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 23.96%, (90% of Target: 21.56%)
% 36.32 3438 38.38| 40.21 36.57 24.31 30.04 18.22 38.01 34.43| 25.82 3277 25.41 15 28.92 16.13 1429 204
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 23.72%, (90% of Target: 21.35%)
% 24.43 24.62 24.21' 26.89 2192 15.32 19.88 11.25 25.71 21.44' 21.61 24.05 16.17 25 21.77 13.64 11.11 14.8
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 23.49%, (90% of Target: 21.14%)
% 35.47 34.37 36.67| 23.4 28.83 2212 2814 16.82 37.67 32.24' 32.78 32.58 20.47 42.86 29.67 25 53.33 23.88
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 23.49%, (90% of Target: 21.14%)
35.04| 26.04 296 216 26.78 2222 35.35 31.33' 27.66 3152 16.01 25 28.25 16.67 31.58 19.27

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:06:23 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary Statewide 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 84.49

82.63

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 76.51%, (90% of Target: 68.86%)
% 79.77  78.07 81.91' 43.79 86.55 67.3 66.65 62.34 83.13 80.19' 49.17 67.7 47.69 63.16 60.32 66.13 86.13 78.24
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 75.55%, (90% of Target: 67.99%)
% 85.25 83.73 86.99I 50.37 86.84 73.96 73.33 67.43 88.43 87.41| 54.68 74.65 53.38 55.26 70.08 77.46 7391 83.9
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 75%, (90% of Target: 67.5%)
% 86.42 85.01 88.17| 56.99 88.24 70.99 76.28 70.49 89.14 87.15| 58.46 77.85 57.42 65.71 72.58 67.71 63.64 85.1
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 78.17%, (90% of Target: 70.35%)
% 82.75 80.68 85.13| 5478 85.12 64.89 70.21 61.34 85.99 82.53| 49.03 71.67 45.62 52.63 66.22 59.46 85.71 79.11
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 78.17%, (90% of Target: 70.35%)
86.54| 58.33 854 67.05 72.71 69.23 87.56 85.9| 53.33 75.08 45.16 54.55 69.57 60.71 83.33 81.55

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:06:23 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.6%, (90% of Target: 89.64%)
% 96.3 95.2 97.4| 100 100 100 928 91.2 96.8 97.7' 87.3 90.8 84.3 100 100 96.4
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.6%, (90% of Target: 88.74%)
% 96.7 96.1 97.5| 92.9 100 833 96.1 100 96.8 97.5' 91.8 95 98.7 100 100 96.9
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.6%, (90% of Target: 87.84%)
% 96.1 95.3 96.9' 100 93 100 89 96.8 97.2 94.8' 93.6 90.5 8438 90 100 95.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.6%, (90% of Target: 86.04%)
% 96.4 95.8 97.1| 88.9 100 931 94.2 90.3 96.8 95.9' 90 94 90.2 80 75 95.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.6%, (90% of Target: 86.04%)
% 97.2 97.1 97.3| 90 96.8 100 94  96.2 97.7 98.8' 91 945 905 100 100 96.1
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:09:04 PM 1of9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 49.4%, (90% of Target: 44.46%)
% 52.4 49 56.6| 40 536 50 339 29.2 55 54.5| 12.6 39.1 34 60 50 56.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.9%, (90% of Target: 44.01%)
% 52.1 49.7 55.8| 412 512 222 375 261 544 55.8| 131 40.2 7.1 0 50 53.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 48.4%, (90% of Target: 43.56%)
% 527 469 594 429 571 261 327 174 56 51| 11 398 27 20 333 50.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 47.4%, (90% of Target: 42.66%)
% 49.6 46 54| 312 532 257 299 176 53.3 49I 12.5 38.2 5.4 0 385 44.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 47.4%, (90% of Target: 42.66%)
% 47.3 42 53.5| 25 459 143 298 353 507 43.7| 8.8 36.2 23 333 0 40 43.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:09:04 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.3%, (90% of Target: 38.97%)
% 35.5 37.9 32.7| 41.7 50 111 16.1 38.3 33.9| 22.2 0 75 34.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.9%, (90% of Target: 38.61%)
% 37.1 39.9 32.7| 333 514 111 185 40.1 33.1' 23.7 1.2 0 36.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.5%, (90% of Target: 38.25%)
% 404 415 391| 417 594 231 225 431 37.8| 269 47 0 38.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.7%, (90% of Target: 37.53%)
% 42.6 44.5 40.3| 29.4 60 21.2 227 46.1 40.3' 13.7 29.8 8.3 143 18.2 37.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 41.7%, (90% of Target: 37.53%)
% 44.1 45.1 43| 294 524 7.1 25 48.1 38.5| 11.3 33.1 8.8 50 33.3 333 38.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:09:04 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Alpine District
eporting Year, ata Year) - Target: 41.1%, 6 of Target: 36.99%
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 41.1%, (90% of Target: 36.99%)
% 43.7 454 41.6| 63.6 333 222 299 231 46.1 40.8' 15.7 352 177 40 66.7 455
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.7%, (90% of Target: 36.63%)
% 45.6 47.3 43| 529 476 30 33 20 47.8 44.1I 14.9 359 178 0 66.7 45.4
eporting Year, ata Year) - Target: 40.3%, 6 of Target: 36.27%
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 40.3%, (90% of Target: 36.27%)
% 405 419 388 25 441 179 233 37 433 431] 84 309 43 20 0 38.1
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 435 47.1 39.1| 20 50 194 227 5.9 47.4 39.9' 14.2 31.1 3.8 42.9 20 37.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 48.3 52.9 42.9| 40 50 136 304 2538 51.9 45.5' 14.5 37.2 4.8 0 66.7 18.2 44.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:09:04 PM
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3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 70.8 62.46

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J
. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 68.89%, (90% of Target: 62%)
% 69.97 64.2 76.62| 76.92 76.67 36.36 55.99 63.33 72.16 69.17| 69.32 64.37 50 57.14 75 76.57
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 68.21%, (90% of Target: 61.39%)
% 66.08 56.97 76.77| 66.67 67.5 65.38 47.03 63.33 68.76 65.62| 53.92 5871 359 33.33 16.67 73.58
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 67.53%, (90% of Target: 60.78%)
% 67.52 61.78 74.03| 75 63.64 51.85 43.73 42.86 71.01 66.67' 60.41 59.62 39.19 25 33.33 71.31
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 66.2%, (90% of Target: 59.58%)
% 66.65 61.32 72.8| 33.33 53.33 60 475 68 70.38 58.62| 58.42 57.87 25.33 66.67 71.43 65.76
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 66.2%, (90% of Target: 59.58%)
80.1| 66.67 51.85 88.24 57.95 61.9 72.69 73.91I 65.9 63.25 33.33 100 0 72.19

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:09:04 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 33.72%, (90% of Target: 30.35%)
% 315 4.06 73.08| 30 27.03 36.73 35.45 22.81 31.03 29.63| 26.58 3177 318 33.33 125 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 35.75%, (90% of Target: 32.17%)
% 34.38 6.61 76.18| 8.33 3243 61.54 35.24 31.25 34.48 30.15' 30.53 33.85 27.78 33.33 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 43.07%, (90% of Target: 38.76%)
% 33.07 9.88 73.64| 35 50 50 33.74 31.25 3241 37.62| 31.52 35.62 32.61 36.36 33.33 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.22%, (90% of Target: 38%)
% 38.44 26.06 55.94| 52.94 47.06 46.15 36.67 47.83 38.37 39.86' 36.87 37.11 35.58 20 33.33 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 42.22%, (90% of Target: 38%)
% 404 3231 52.75| 55.56 63.64 41.38 444 50 39.13 45.87| 38.7 44.15 4583 75 50 98.51
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:09:04 PM 6 0of 9
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with ESSA reports.

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
0 z J
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0.03%, (90% of Target: 0.03%)
% 12.95 8.78 17.42| 2222 13.16 11.11 10.39 0 13.46 14.29' 8 1235 5.26 40 0 17.38
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0.03%, (90% of Target: 0.03%)
% 14.02 10.49 18.12| 15.38 10 20 8.9 10 15 12.82' 10.12 12.4 12.82 14.29 0 13.13
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0.03%, (90% of Target: 0.03%)
% 11.16 7.52 15.39| 769 952 323 1189 9.38 11.24 10.29' 8.93 9.85 7.5 11.11 0 17.24
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0.03%, (90% of Target: 0.03%)
% 10.11 6.57 14.07| 25 8.33 10 6.42 10.71 10.61 9.02' 9.05 7.72 1.28 0 0 9.81
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0.03%, (90% of Target: 0.03%)
% 0.11 0.14 0.08| 0 0 0 0 0 0.14 OI 0 0.15 0 0 125 0.31
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:09:04 PM

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 5.13%, (90% of Target: 4.62%)
% 24.16  25.68 22.49I 56,56 17.95 33.33 20.9 857 24.74 26.52' 16.81 23.01 17.65 25 40 21.01
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 5.08%, (90% of Target: 4.57%)
% 25.06 23.49 26.9| 23.08 33.33 18.18 22.25 16.67 25.76 20.17| 19.66 24.61 13.92 0 0 10
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 5.03%, (90% of Target: 4.53%)
% 18.8 1881 18.78| 30.77 20.93 3.85 14.18 9.68 19.85 13.97| 1488 17.89 8.43 11.11 0 10.75
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 4.93%, (90% of Target: 4.44%)
% 2435 2391 24.84| 22,22 13.64 2222 2274 125 249 22.31' 2095 22.63 18.52 16.67 0 15.37
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 4.93%, (90% of Target: 4.44%)
% 19.66 19.1 20.3| 30 11.76 10 185 741 201 20.93' 12.38 17.73 10 12,5 14.29 8.39
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:09:04 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
0 z m - | &
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Alpine District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 82.25%, (90% of Target: 74.03%)
% 85.73 84.5 87.18| 76 89.13 69.49 73.58 66.18 88.17 85.67| 57.14 46.5 75 84.24
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 81.44%, (90% of Target: 73.3%)
% 91.21 90.5 92.06| 92.31 9351 86.11 81.17 73.68 92.87 93.68| 67 60.8 86.67 81.82 92.74
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 80.63%, (90% of Target: 72.57%)
% 89.01 87.6 90.98| 88.24 86.41 78.43 77.99 70.59 90.94 89.55| 59.04 54.05 88.24 78.57 90.66
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 79.04%, (90% of Target: 71.14%)
% 87.36  85.87 89.18| 77.78 86.96 76.56 76.66 61.82 89.4 85.32| 53.13 53.18 72.73 71.43 86.94
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 79.04%, (90% of Target: 71.14%)
% 88.44 87.01 90.19| 77.78 89.86 68.33 78.57 67.24 90.43 91.42| 58.04 82.7 48.88 84.62 73.91 86.47

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:09:04 PM

90f9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 94.2%, (90% of Target: 84.78%)
% 99 98.3 100| 100 100 98.7 100| 100 100 100 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 93.3%, (90% of Target: 83.97%)
% 98.8 100 97.1I 92.9 100 100| 87.5 96.9 80 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 92.4%, (90% of Target: 83.16%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 90.6%, (90% of Target: 81.54%)
% 97.7 96 100| 100 100 100 97.4 100' 100 96.4 100 100 92.3
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 90.6%, (90% of Target: 81.54%)
% 93.9 92.7 95.1| 81.2 100 96.9 I 66.7 88.6 75 100 90.9
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:10:00 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.3%, (90% of Target: 38.07%)
% 30.1 16.7 48.6| 100 13.3 33.3 OI 0 23.3 20 0 38.5
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 41.9%, (90% of Target: 37.71%)
% 29.2 20.7 45.2| 100 7.7 32.4 OI 0 18.5 0 0 40
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.5%, (90% of Target: 37.35%)
% 511 49 538 0 100 0 s64 o] o 56 0 333 58.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 28.7%, (90% of Target: 25.83%)
% 46 42.2 50| 14.3 100 50 OI 0 36.2 333 60 36.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 40.7%, (90% of Target: 36.63%)
% a3 25.4 42.4| 0 0 217 0 37 I 0 23.9 0 50 20.8
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:10:00 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 38.1%, (90% of Target: 34.29%)
% 171 167  17.6| 0 0 222 o] o 183 0 0 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 37.7%, (90% of Target: 33.93%)
% 216 25 156| 0 9.1 24 o] o 20 0o o0 31.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.3%, (90% of Target: 33.57%)
% 386 40 362 o o 0 421 o] o 242 0 333 36.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.21%, (90% of Target: 23.59%)
% 366 349 383 0 0 421 o] 83 211 0 40 25
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 36.5%, (90% of Target: 32.85%)
% 34.9 36.7 32.5| 0 0 0 16 0 38.9 100| 10 25.9 20 60 28.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:10:00 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31.5%, (90% of Target: 28.35%)
% 325 26.8 38.9I 100 16.7 34.9 0 31 20 0 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 31.2%, (90% of Target: 28.08%)
% 31.2 30.4 32.3| 100 12.5 32.8 12.5 34.8 0 0 35.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.9%, (90% of Target: 27.81%)
% 35.3 38.6 30.4| 0 100 10 37.9 0 345 0 333 38.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 30.3%, (90% of Target: 27.27%)
% 427 463 393 18.2 0 464 o] 20 354 0o 75 37.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 30.3%, (90% of Target: 27.27%)
% 45.4 50 38.8| 0 0 35 0 49 I 33.3 311 0 50 47.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:10:00 PM

40f 9
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2/19/2025 3:10:00 PM

3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 18.76%, (90% of Target: 16.88%)
% 0 0 of o o 0 o o o 0o 0 0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 18.57%, (90% of Target: 16.71%)
% 92.31 84.21 100| 100 100 90.62 I 100 100 100 100 90.91
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 37.09%, (90% of Target: 33.38%)
% 51.02 27.87 89.19I 50 0 56.25 0 50.64 50| 51.61 48.84 33.33 80 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.72%, (90% of Target: 33.05%)
% 27.84 23.19 39.29I 100 100 26.67 25.64 50| 40 25.58 33.33 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.36%, (90% of Target: 32.72%)
% 232 10.98 46.51' 100 26.32 21.15 lOOI 7.69 19.57 33.33 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 35.64%, (90% of Target: 32.08%)
% 25 1818 40| 35 23.15 | 909 2895 25 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.64%, (90% of Target: 32.08%)
% 41.05 54 26.67| 66.67 35.44 100| 375 4884 25 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:10:00 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

2/19/2025 3:10:00 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 48.57%, (90% of Target: 43.71%)
% 65.26  63.16 68.42| 0 26.67 72.73 100| 47.06 53.33 0 0 0 70.27
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48.09%, (90% of Target: 43.28%)
% 65 7391 52.94| 23.08 72.73 100| 14.29 58.06 25 50 75
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.61%, (90% of Target: 42.85%)
% 6562 625 68.75| 45.45 69.81 |3333 5338 0 100 o0 36.36
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 46.67%, (90% of Target: 42%)
% 78.16  83.67 71.05| 0 0 57.14 81.82 100| 42.86 75 0 66.67 66.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.67%, (90% of Target: 42%)
% 0 0 o 0 o 0 | o 0o 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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Numerator (Num): 12th grade CTE completers.

Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion

Sex | Ethnicity Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 31.72%, (90% of Target: 28.55%)
% 20 15.25 26.83| 0 31.25 16.05 100| 16.67 17.02 100 50 0 12.82
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31.41%, (90% of Target: 28.27%)
% 57.83 67.35 44.12| 57.14 58.82 OI 375 5455 75 0 7.69
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 31.1%, (90% of Target: 27.99%)
% 4677 6774  2581| 36.36 49.02 | 3333 5862 50 100 50 9.09
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.49%, (90% of Target: 27.44%)
% 52.22 62.5 40.48| 0 100 57.14 52.5 OI 57.14 51.72 100 66.67 23.08
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 30.49%, (90% of Target: 27.44%)
% 33.33 375 29.27| 26.67 0 3538 I 33.33 34.88 25 25 27.27

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:10:00 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beaver District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 64.29%, (90% of Target: 57.86%)
% 55.6 60.29 49.52' 50 0 27.27 100 60.5 SOI 27.59 49.04 0 40 0 41.84
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 63.65%, (90% of Target: 57.28%)
% 75.13 75.23 75| 50 100 0 51.61 100 79.87 100| 44 66.67 60 80 61.54
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 63.02%, (90% of Target: 56.72%)
% 67.96 60 77.78| 0 46.88 73.47 OI 26.67 59.72 25 33.33 0 75.86
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 61.78%, (90% of Target: 55.6%)
% 7393 6343 88| 100 100 44.44 7783 50| 50 7403 25 100 O 67.74
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 61.78%, (90% of Target: 55.6%)
% 76.62 69.83 83.48| 100 100 46.88 100 81.44 50| 57.14 72.92 20 100 58.33
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:10:00 PM 9of 9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Box Elder District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99%, (90% of Target: 89.1%)
% 98.1 98.6 97.6| 1000 100 100 98.1 100 98.3 90.9' 95.3 97 100 50 100 98.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98%, (90% of Target: 88.2%)
% 95.7 94 97.3| 100 100 100 951 95.9 75| 84.4 93.5 100 100 100 91.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97%, (90% of Target: 87.3%)
% 95.6 95.3 95.9' 100 50 100 95.2 100 96.1 83.3| 87.9 93.2 90 80 100 95.3
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95%, (90% of Target: 85.5%)
% 95.8 95.3 96.5| 100 75 100 838 0 971 100| 96.6 91.6 66.7 100 100 96.9
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95%, (90% of Target: 85.5%)
% 93.3 91.1 95.3| 50 100 100 83.7 100 944 75| 80.6 87.4 50 66.7 91.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:12:52 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Box Elder District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 50.6%, (90% of Target: 45.54%)
% 51.3 41.8 61.3' 100 100 0 286 50 53.2 50| 3.7 48.9 0 66.7 0 47.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 50.1%, (90% of Target: 45.09%)
% 52.1 45.8 61.3| 66.7 0 326 100 53.3 71.4| 5.9 40.3 0 33.3 0 55.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 49.6%, (90% of Target: 44.64%)
% 577 517 642| 50 333 40 355 100 598 of 77 473 25 100 0 47.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 48.6%, (90% of Target: 43.74%)
% 54.7 48.8 60.2| 33.3 375 25 386 333 56.5 100' 6.7 45.3 20 50 0 54
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 48.6%, (90% of Target: 43.74%)
% 48.5 42.4 53.7| 0 50 125 338 50 51.1 37.5' 111 39.6 0 0 286 49.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
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Box Elder District
eporting Year, ata Year) - Target: 33.75%, 6 of Target: 30.38%
2024 Reporting Y 2023 Data Y Target: 33.75%, (90% of Target: 30.38%
% 30.9 32.9 28.9| 0 0 0 171 50 326 24.1 0 0 23.9
eporting Year, ata Year) - Target: 37.3%, 6 of Target: 33.57%
2023 R ting Y (2022 Data Year) - T. t: 37.3%, (90% of T t: 33.57%)
% 31.1 34.1 26.9I 0 0 14 0 327 42.9| 20.1 0 0 27.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.9%, (90% of Target: 33.21%)
% 364 368 36| o 25 333 225 0o 379 167 266 0 0 28.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.1%, (90% of Target: 32.49%)
% 39.6 38.9 40.2| 0 429 50 241 0 409 100| 28.9 0 375 39.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 36.1%, (90% of Target: 32.49%)
% 39.2 38.5 39.9| 125 40 364 22 25 413 37.5| 28.7 0 0 125 38.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:12:52 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
> o z m | 9

.9 1liz ; - £33 ¢ :$|f : &2 g 3 & ;¢

2% 5 3 |gs 2 g & 3z ¢ &|% 5 sz s g & 2B A

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Box Elder District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31.1%, (90% of Target: 27.99%)
% 38.8 40.7 36.8| 100 35.3 39.5 16.7| 10.7 33.8 0 0 27.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.8%, (90% of Target: 27.72%)
% 39 39.3 38.4| 333 0 302 39.9 42.9I 17.1 28.5 0 0 38.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.5%, (90% of Target: 27.45%)
% 319 331 306 o 167 167 335 o] 27 242 o0 100 221
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29.9%, (90% of Target: 26.91%)
% 39.4 38 40.7| 0 125 224 41.3 1OOI 2.3 31.6 0 50 33.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 29.9%, (90% of Target: 26.91%)
% 48.6 50.4 47| 16.7 333 125 314 51.1 57.1| 16.7 37.1 0 50 20 48.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:12:52 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Box Elder District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 73.15%, (90% of Target: 65.84%)
% 71.88 71.07 72.69I 100 100 100 60.98 72.85 50| 65.62 70.68 40 100 100 72.06
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 72.43%, (90% of Target: 65.19%)
% 69.01 62.24 75.39| 0 0 100 475 75 71.46 70| 62.07 62.6 44.44 75 100 64.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 71.71%, (90% of Target: 64.54%)
% 63.26 55.3 71.84| 50 66.67 80 64.52 63.01 66.67' 58.62 63.3 50 100 0 74.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 70.3%, (90% of Target: 63.27%)
% 67.57 66.36 68.56| 0 40 66.67 66.67 66.67 68.16 66.67| 68 64.05 0 50 66.37
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 70.3%, (90% of Target: 63.27%)
% 67.45 60.31 73.39| 75 75 66.67 43.24 100 69.89 50| 61.54 60.53 0 0 0 67.68

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:12:52 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Box Elder District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 32.71%, (90% of Target: 29.44%)
% 37.25 9.63 76.64| 42.86 25 50 51.58 75 35.75 36.84| 39.76  39.86 43.48 0 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 44.07%, (90% of Target: 39.66%)
% 3437 16.72 72.73| 100 0 100 34.38 0 3457 OI 40.54 34.96 66.67 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 43.63%, (90% of Target: 39.27%)
% 31.06 17.76 59.65| 60 33.33 25.93 0 3125 38.46| 24.19 32 38.46 50 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.77%, (90% of Target: 38.49%)
% 37.2 2382 56.94| 50 50 100 40 0 36.21 66.67| 36.59 37.5 33.33 100 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 42.77%, (90% of Target: 38.49%)
% 4382 29.34 62.25| 0 83.33 80 47.37 0 4255 100| 38.46 4541 33.33 33.33 0 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:12:52 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Box Elder District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 21.2%, (90% of Target: 19.08%)
% 22.29 15.62 29.75| 0 0 0 13.46 0 2319 30| 488 15.62 7.14 100 50 28.09
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.91%, (90% of Target: 20.62%)
% 15.99 14.78 17.13| 0 0 0 7.69 16.89 33.33| 11.11 10.43 0 0 10.91
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.68%, (90% of Target: 20.41%)
% 26.4 15.54 36.57| 0 0 0 2273 50 26.59 40| 13.33  22.63 20 50 46.99
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.24%, (90% of Target: 20.02%)
% 23.67 17.58 30.2| 0 0 40 21.88 23.86 33.33' 9.38 14.66 0 100 24.64
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.24%, (90% of Target: 20.02%)
% 23.76  13.43 32.37| 0 20 0 3235 33.33 2321 33.33' 417 23.61 50 0 22.55

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:12:52 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 47.47 44.44

so] o

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Box Elder District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 13.38%, (90% of Target: 12.04%)
% 31.24 29.46 33.23| 0 0 0 2264 33.33 3185 54.55| 2558 25.15 7.14 50 66.67 26.26
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 13.25%, (90% of Target: 11.92%)
% 57.38 52.17 62.27| 0 100 50 425 58.68 100| 25 45.76 40 50 38.18
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 13.12%, (90% of Target: 11.81%)
% 28.32 25.1 31.32| 0 0 0 24.39 25 29.56 9.09| 125 26.56 10 20 24.39
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.86%, (90% of Target: 11.57%)
% 56.37 51.48 61.69| 50 33.33 40 38.24 100 57.87 66.67| 34.48 44.74 33.33 0 67.19
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.86%, (90% of Target: 11.57%)
20 20 35 66.67 49.32 33.33| 17.24 45.4 50 50 36.11

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:12:52 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 87.34

86.56

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Box Elder District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 79.41%, (90% of Target: 71.47%)
% 80.92 77.93 84.21' 37.5 83.33 57.14 63.64 50 83.06 73.91' 30.77 75 28.57 100 80 76.44
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 78.62%, (90% of Target: 70.76%)
% 83.27 78.77 88.1I 75 66.67 66.67 66.67 66.67 85.27 78.57| 38.89 7232 35 66.67 79.72
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 77.84%, (90% of Target: 70.06%)
% 83.4 80.57 86.9| 62.5 33.33 33.33 69.72 4444 8532 86.36| 50 75.85 45 54.55 100 82.27
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 76.31%, (90% of Target: 68.68%)
% 84.1 81.97 86.21I 33.33 83.33 100 73.81 42.86 85.59 68.75' 36.62 74.44 50 66.67 50 78.68
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 76.31%, (90% of Target: 68.68%)

88.05| 57.14 80 100 78.43 60 88.44 90.91I 52.86 80.47 50 68.75 0 87.15

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:12:52 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98 97.3 98.8| 1000 100 100 96.8 100 98 100| 88.8 96.6 955 100 100 100 98.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98.6 98.2 99I 100 100 100 97.3 100 98.7 100| 94.2 97.6 100 100 100 100 98.6
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98.6 97.6 99.6' 100 100 100 96.2 875 98.9 lOOI 92.9 95.7 88.9 100 0 100 97.9
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 98.6%, (90% of Target: 88.74%)
% 98.8 98.3 99.2| 100 100 100 97 100 98.9 100| 93.3 98.9 875 100 100 95.9
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 98.6%, (90% of Target: 88.74%)
% 98.2 97.5 99| 100 100 984 100 98.1 100| 86.2 96.7 100 100 100 100 97.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:13:38 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 49%, (90% of Target: 44.1%)
% 54.6 53.1 56.2| 80 333 40 30.1 66.7 57.3 20| 13.2 442 154 0 25 100 48.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.5%, (90% of Target: 43.65%)
% 51.4 50 53.4' 75 55.6 40 284 333 54.8 46.2' 8.8 38.2 10 33.3 49.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 48%, (90% of Target: 43.2%)
% 621 55 684 o 50 50 317 333 654 667] 13 485 0 333 0 464
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 47%, (90% of Target: 42.3%)
% 52.6 47.2 57.8| 0 66.7 286 343 333 54.9 47.1I 10.4 39.6 0 0 333 0 37.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 47%, (90% of Target: 42.3%)
% 46.1 42.2 50| 66.7 0 273 333 48.6 25| 8.3 29.6 0 0 0 100 30.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:13:38 PM 20f9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 58.6%, (90% of Target: 52.74%)
% 43.8 45.3 42.2| 20 40 333 139 66.7 46.9 40| 8.6 338 111 0 50 100 42.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 58%, (90% of Target: 52.2%)
% 42.7 46 38.1| 25 455 20 124 333 47.4 23.1' 8.8 30.3 8.7 66.7 37.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 57.4%, (90% of Target: 51.66%)
% 514 516 512] o0 60 333 267 0 543 50| 65 398 167 66.7 0 384
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 56.2%, (90% of Target: 50.58%)
% 56.5 54 59I 0 60 0 343 333 59.6 55.6' 9.4 44.6 6.7 0 66.7 25 43.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 56.2%, (90% of Target: 50.58%)
% 56.4 52.5 60.1| 0 571 429 311 50 58.9 64.7| 9 43.5 6.7 0 50 100 51

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:13:38 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 46%, (90% of Target: 41.4%)
% 38.7 41.6 35.7| 60 0 333 162 0 413 40| 4.3 30 59 0 50 100 38.2
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.5%, (90% of Target: 40.95%)
% 35.2 38.4 30.9I 25 364 40 119 0 389 23.1' 7.6 27.2 0 333 37.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 45%, (90% of Target: 40.5%)
% 411 445 379 o 25 333 186 0 437 389 53 277 0 333 0 326
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.2%, (90% of Target: 39.78%)
% 49.1 51.5 46.7| 0 66.7 40 242 0 521 35.3' 11.4 36.6 0 100 50 0 32.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.2%, (90% of Target: 39.78%)
% 55.4 58.8 52.2| 50 50 284 25 583 42.9| 16 40 83 333 0 0 42.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:13:38 PM

40f 9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 74.09 67.07 80.51|

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 75.48%, (90% of Target: 67.93%)
% 66.87 63.55 70| 60 83.33 100 5342 100 67.62 75| 52.11 65.74 65.22 0 75 100 70.86
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 74.73%, (90% of Target: 67.26%)
% 66.33 63.5 69.21| 0 66.67 66.67 62.67 2857 66.79 84.62| 63.29 62.27 56.25 50 100 66.09
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 73.99%, (90% of Target: 66.59%)
% 77.56 72.7 81.98| 0 50 50 67.19 66.67 79.06 80| 75 69.49 28.57 100 100 735
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 72.53%, (90% of Target: 65.28%)
% 81.43 76.55 86.39| 66.67 100 74.19 100 8231 63.64' 85.71 8293 70 100 100 100 80.85
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 72.53%, (90% of Target: 65.28%)
66.67 66.67 66.67 100 74.57 87.5| 71.74  76.23 44.44 100 100 73.33

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:13:38 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 37.03%, (90% of Target: 33.33%)
% 35.65 19.06 63.11I 80 42.11 27.27 40.11 27.27 35.12 32.26' 37.97 37.4 30.23 0 0 50 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.66%, (90% of Target: 32.99%)
% 38.08 28.21 53.99I 33.33 31.25 50 46.08 75 36.74 50| 33.33 39.6 20 0 33.33 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.3%, (90% of Target: 32.67%)
% 35,55 29.11 44.85| 33.33 26.32 4545 38.78 625 35.06 36.36' 30.13 34.13 21.88 0 33.33 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 35.58%, (90% of Target: 32.02%)
% 35.32 30.75 40.51I 75 27.27 60 39.33 100 34.38 40| 38.14 36.73 27.78 66.67 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.58%, (90% of Target: 32.02%)
% 37.6 3244 43.61I 50 0 20 44.44 33.33 37.42 27.27' 46.21 40.62 42.11 66.67 50 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:13:38 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

% 0

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 8.65 5.81 11.72| 25 0 0 326 50 9.27 5.26| 5.26 6.74 9.52 0 0 0 833
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 4.99 4.15 5.78| 0 0 0 7.04 0 497 OI 3.08 341 8.7 0 0 0 345
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 995 625 1375 0 833 0 641 0 104 1538] 247 667 0 0 0 1574
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 7.11 5.35 8.72| 0 0 0 149 0 783 6.67| 0 4.97 0 0 100 9.32
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
0 o 0 0 0 o o o o 0o 0 0 0 0 0

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:13:38 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 25 20.2

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 2.22%, (90% of Target: 2%)
% 31.05 32.18 29.82| 0 10 57.14 28.42 0 31.65 26.32' 3271 28.37 455 0 0 100 31.74
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 2.2%, (90% of Target: 1.98%)
% 26.49 20.05 32.46| 25 50 0 15.49 20 27.32 57.14' 1471 23.08 21.74 0 0 0 13.61
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 2.18%, (90% of Target: 1.96%)
% 13.86 11.18 16.63| 0 0 16.67 15.19 0 14.18 7.69| 581 11.69 5.26 0 25 0 0 4.66
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 2.14%, (90% of Target: 1.93%)
% 25.71 26.4 25.06| 0 0 33.33 13.24 66.67 27.16 13.33| 21.31 2346 125 0 100 13.01
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 2.14%, (90% of Target: 1.93%)
29.95' 50 25 20.63 33.33 25.18 22.22| 10.77 23.11 10 100 33.33 100 11.11

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:13:38 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Cache District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 84.6%, (90% of Target: 76.14%)
% 84.02 80.89 87.76| 66.67 100 58.33 64.93 36.36 86.46 80.95| 54 7579 41.18 100 100 66.67 82.49
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 83.76%, (90% of Target: 75.38%)
% 90.76  89.52 92.09I 75 94.74 81.82 75.69 85.71 92.63 83.87| 55.69 85.09 59.57 100 80 100 88.52
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 82.93%, (90% of Target: 74.64%)
% 90.47 88.32 93.04| 87.5 96.15 69.23 77.88 100 92.05 83.87| 52.91 84.11 64.44 100 85.71 100 89.75
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 81.3%, (90% of Target: 73.17%)
% 88.63 86.63 90.55| 40 93.75 100 73.03 66.67 90.32 92.86| 53.62 81.99 48 80 100 83.54
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 81.3%, (90% of Target: 73.17%)
% 90.12  88.77 91.44| 50 91.67 100 76.97 85.71 91.48 88.46| 56 83.1 60.87 100 83.33 66.67 86.23

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:13:38 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 98.8%, (90% of Target: 88.92%)
% 97.2 96.6 97.9I 100 98.1 100 96.4 100 97.2 98' 93.4 96 97.6 97.4 100 94.2
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 97.8%, (90% of Target: 88.02%)
% 98.1 97.9 98.3| 100 100 100 974 100 98 100| 94.3 96.5 100 97.3 100 98.3
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 96.8%, (90% of Target: 87.12%)
% 97 95.5 99.5' 80 100 100 985 100 96.7 97.4| 94 95 100 97.9 100 95.2
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 96.7 96.9 96.4| 75 100 75 979 100 96.7 94.3' 95 90.9 96.6 92 100 93.6
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 94.9%, (90% of Target: 85.41%)
% 97.6 96.2 99' 100 100 90 96.2 100 97.8 98' 91.2 98 96.8 97.7 100 100 96.2
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:14:17 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48%, (90% of Target: 43.2%)
% 61.6 54.7 69.3| 0 38.9 66.3 48.3' 13.9 42.4  20.8 38.5 58.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.5%, (90% of Target: 42.75%)
% 62.9 57.5 70.2| 66.7 49 64.3 65.7| 211 51.1 18.8 52 56.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47%, (90% of Target: 42.3%)
% 553 509 60| 333 636 167 362 582 594| 51 373 87 273 52.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.05%, (90% of Target: 41.44%)
% 48.7 47.5 50.1I 25 154 345 51 47.7| 5.7 28.5 54 31.9 46.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46%, (90% of Target: 41.4%)
% 47.5 42 53.5| 57.1 68.8 278 289 50| 7.1 26.3 0 234 40.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:14:17 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37%, (90% of Target: 33.3%)
% 40.2 43 37| 0 70.6 0 16 66.7 44.9 18.5' 13.2 228 185 16.1 0 43.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.6%, (90% of Target: 32.94%)
% 42 45.1 37.8| 81.5 0 20 40 4438 33.3' 9.5 26 18.8 16 37.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.2%, (90% of Target: 32.58%)
% 38.8 40.9 36.5' 25 588 222 159 0 424 30.8| 2.9 21.3 3.3 154 0 325
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.4%, (90% of Target: 31.86%)
% 39.2 44.4 33.4' 0 66.7 7.7 20.6 0 42 35.5' 1.2 20.7 0 21.7 0 0 389
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 35.4%, (90% of Target: 31.86%)
% 445 47.5 40.9| 111 683 211 285 143 46.7 48.5| 7.1 25.3 0 19.6 0 0 459

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:14:17 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.6%, (90% of Target: 36.54%)
% 53.4 55.8 50.8| 0 28.9 58.2 44.4| 345 1438 20 55
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.2%, (90% of Target: 36.18%)
% 50.9 52.7 48.3| 20 38 53.2 42.1I 347 26.3 23.1 50.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.8%, (90% of Target: 35.82%)
% 447 443  452| 25 22 272 475 421 289 103 23.1 414
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39%, (90% of Target: 35.1%)
% 441 49.3 37.9I 0 143 287 46.5 40| 26.4 59 26.2 451
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 39%, (90% of Target: 35.1%)
% 45.4 48.2 42.1| 143 721 294 267 47.7 49.2' 245 4 234 47.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:14:17 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 81.65%, (90% of Target: 73.48%)
% 84.2 81.43 87.11| 100 90 88.89 88.29 100 83.45 74.19| 78.43 84.24 88.24 86.11 100 84.48
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 80.84%, (90% of Target: 72.76%)
% 83.88 8222 86.48| 100 95.24 92.86 87.88 87.5 8249 86.84| 78.21 82.38 88.89 72.34 100 79.44
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 80.04%, (90% of Target: 72.04%)
% 82.18 78.94 85.71| 66.67 86.11 100 76.81 66.67 82.81 84.85| 75.44  77.99 71.43 82.61 100 81.82
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 54.06%, (90% of Target: 48.65%)
% 23.79 22.47 25.1I 75 25 33.33 224 0 2414 18.37| 14.52 20.2 13.33 16.28 0 26.75
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 78.47%, (90% of Target: 70.62%)
% 54.76 57.55 51.69| 50 57.14 375 60.71 33.33 5421 52.63| 54.35 53.38 58.33 50 100 49.31

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:14:17 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 33.17%, (90% of Target: 29.85%)
% 28.43 13.78 56.73| 40 29.55 30 33.09 41.67 27.17 30.7' 26.88 29.91 234 31.08 0 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.84%, (90% of Target: 29.56%)
% 35.09 33.62 37.44| 100 52.78 53.85 41.57 40 32.94 30.91' 37.27 3443 29.73 47.37 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 32.51%, (90% of Target: 29.26%)
% 30.26 25.71 40.57' 0 30.23 16.67 34.94 70 29.52 29.03' 29.51 30.4 27.78 32 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.68%, (90% of Target: 30.31%)
% 30.87 29.2 33.97| 0 3438 7.69 36.92 40 30.64 22.22' 36.79 28.85 25 27.27 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 31.87%, (90% of Target: 28.68%)
% 33.72 37.07 28.21I 20 34.21 18.18 32.39 50 33.98 35.71' 40.68 34.71 24.14 28.57 0 99.74
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:14:17 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0.72%, (90% of Target: 0.65%)
% 4.31 3.31 5.58| 0 755 769 314 0 4.33 4.08| 4.71 2.06 244 0 0 6.18
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0.71%, (90% of Target: 0.64%)
% 5.08 3.77 6.44| 0 526 0 11.61 0 3.82 6.45' 4 7.27 6.25 13.51 0 4.27
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0.7%, (90% of Target: 0.63%)
% 435 159 866 0 38 0 444 0 434 75| 238 556 1081 408 0 10.22
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 3.74%, (90% of Target: 3.37%)
% 1.98 1.27 2.73| 0 238 0 3.5 0 1.68 2.86' 1.56 231 0 11.54 0 0.71
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0.68%, (90% of Target: 0.61%)
% 0.82 0.42 1.2| 0 0 0 0.82 0 0.92 OI 0 0.5 0 2.33 0 0 0.62
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:14:17 PM 70f9
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Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 17.68%, (90% of Target: 15.91%)
% 1759 16.49 18.99' 0 20 23.08 17.16 17.57 18| 13.19 14.73 11.36 15.38 0 11.91
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 17.5%, (90% of Target: 15.75%)
% 35.09 34.67 35.54| 100 21.05 55.56 30.97 16.67 35.96 38.71' 39.62 35.71 43.75 32.43 50 275
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 17.33%, (90% of Target: 15.6%)
% 2441 26.71 20.76| 20 19.05 14.29 27.07 0 24.69 21.95| 38.75 21.89 25 14.58 0 11.96
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 17%, (90% of Target: 15.3%)
% 35.45 32.58 38.57| 25 30.56 0 34.78 33.33 36.16 35.29' 36.84 37.35 28.57 30.43 0 23.53
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 16.99%, (90% of Target: 15.29%)
% 29.08 29.32 28.83| 50 54.17 30 2891 20 29.02 17.65| 30.77 28.92 23.33 29.55 0 0 13.92

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:14:17 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Canyons District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 83.28%, (90% of Target: 74.95%)
% 87.59 85.71 90.28| 100 96.67 76 81.31 75 88.31 86.47| 74.14 78.78 73.68 73.12 50 100 88.27
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 82.46%, (90% of Target: 74.21%)
% 91.07 89.28 93.22| 100 94.74 80 825 66.67 92.84 90.2| 74.13 82.62 75.68 79.22 100 87.69
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 81.64%, (90% of Target: 73.48%)
% 90.22 88.6 92.72| 60 100 66.67 86.52 73.33 91.12 88.12| 65.88 84.93 69.23 79.78 66.67 87.41
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 79.98%, (90% of Target: 71.98%)
% 88.91 85.78 92.66| 42.86 97.47 66.67 82.26 75 90.27 86.42| 58.6 80.17 63.16 67.35 0 83.49
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 80.03%, (90% of Target: 72.03%)
% 89.46  87.19 92.18| 75 9512 6154 813 100 91.05 87.04' 57.42 81.17 61.67 80 50 100 84.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:14:17 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 96.9 93.7 100| 100 100 94.1 97.2 I 94.7 90.5 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 92.9 93 92.9I 100 85.7 94.1 100| 80 84.8 50 92.3
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 971 968  97.4| 100 96.6 100| 842 947 75 93.9
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 98.5%, (90% of Target: 88.65%)
% 99.1 98.2 100| 100 100 98.9 I 100 96.9 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 98.5%, (90% of Target: 88.65%)
% 95.3 92.9 96.8| 100 100 85.7 96.8 100| 100 91.7 100 96

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:15:01 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 46.7%, (90% of Target: 42.03%)
% 50 39.5 61I 0 55.6 48.6 100| 28.6 37.9 0 0 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 46.2%, (90% of Target: 41.58%)
% 47.3 40.8 55| 0 37.5 0 49.1 100| 18.2 31.1 333 0 25 56.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 45.7%, (90% of Target: 41.13%)
% 594 444 75| 100 57.1 59.3 | o 438 100 62.1
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.8%, (90% of Target: 40.32%)
% 56.7 48.2 62.5| 100 100 40 58.9 OI 0 44.4 16.7 33.3 0 54.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.8%, (90% of Target: 40.32%)
% 54.2 47 60| 0 37 57.2 33.3' 16.7 422 16.7 36.4 50 60.5
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:15:01 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.6%, (90% of Target: 39.24%)
% 27.5 23.8 31.6| 0 44.4 26.1 11.5 100 9.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 43.2%, (90% of Target: 38.88%)
% 30.2 29.2 31.6| 0 29.4 30.9 18.2 50 0 20.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.8%, (90% of Target: 38.52%)
% 44.6 32.3 56.9' 50 42.1 45 39.4 0 44.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 42%, (90% of Target: 37.8%)
% 51 46.2 54.2| 100 100 32 53.6 416 16.7 0 51.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 42%, (90% of Target: 37.8%)
% 53.8 55.9 52.1| 0 50 54.8 33.3' 143 475 16.7 41.7 50

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:15:01 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
eporting Year, ata Year) - Target: 38.3%, 6 of Target: 34.47%
2024 R ing Y 2023 D Y T 38.3%, (90% of T. 34.47%
% 40 30.2 51.4| 0 55.6 37.7 100| 28.6 30.8 100 27.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 37.9%, (90% of Target: 34.11%)
% 41.1 38.9 43.9' 0 41.2 41.8 I 27.3 31.8 75 0 34.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.5%, (90% of Target: 33.75%)
% 417 392 443] s0 45 41 | 143 357 100 44.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.7%, (90% of Target: 33.03%)
% 50 46.9 52.2| 100 100 32 52.4 OI 0 449 16.7 0 48.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 36.7%, (90% of Target: 33.03%)
% 55.7 64.4 48.7| 45.8 57.4 33.3' 16.7 46.8 16.7 37.5 62.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:15:01 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 85.3%, (90% of Target: 76.77%)
% 80 67.5 92.5| 100 91.67 76.92 100| 75 85.71 50 100 83.33
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 84.46%, (90% of Target: 76.01%)
% 82.84 76.67 87.84| 72.22 84.35 100| 68.75  74.07 50 66.67 90.32
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 83.62%, (90% of Target: 75.26%)
% 96.23 9259  100| 100 100 95.65 | 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 82%, (90% of Target: 73.8%)
% 57.75 44.23 65.56| 100 100 66.67 56.2 OI 75 5091 60 50 0 65.38
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 81.97%, (90% of Target: 73.77%)
% 84.11 7455 94.23| 0 9231 83.52 100| 100 78.38 100 60 100 82.61

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:15:01 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 38.04 37.25

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 37.13%, (90% of Target: 33.42%)
% 41.28 4.6 92.74| 100 100 0 413 0 40.89 I 29.03  42.72 25 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.76%, (90% of Target: 33.08%)
% 35.09 24.39 62.5| 0 70 26.67 100| 80 45 50 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.4%, (90% of Target: 32.76%)
% 37.43  24.07 60.32| 0 0 40.74 100 36.43 100| 53.33 39.34 50 0 57.14 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 35.68%, (90% of Target: 32.11%)
% 44.08 41.76 47.54| 0 65 42.19 OI 42.86 47.92 100 75 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.68%, (90% of Target: 32.11%)
39.02| 0 0 45.83 36.77 66.67| 52.94 36.11 0 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:15:01 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 35.53%, (90% of Target: 31.98%)
% 47.58  42.37 52.31I 0 50 56.25 46.67 I 22.22  26.32 50 0 62.5
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 35.18%, (90% of Target: 31.66%)
% 25.32 20 30.77| 0 25 26.56 OI 0 10.71 0 0 8.33
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.83%, (90% of Target: 31.35%)
% 3958 3175 45.68| 1053 4435 o] 1875 1864 0 0 50
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.15%, (90% of Target: 30.74%)
% 40 37.29 42.86| 0 21.43 43 I 23.53 13.89 100 42.42
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.15%, (90% of Target: 30.74%)
% 35.04 40.82 31.82| 0 0 5.56 40.52 OI 0 27.78 0 0 0 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:15:01 PM 70f9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.76%, (90% of Target: 25.88%)
% 189 13.33 23.88| 100 50 18.75 17.59 I 21.05 20 125 0 31.25
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.48%, (90% of Target: 25.63%)
% 50 46.34 53.66| 0 66.67 49.25 OI 0 3333 100 0 15.38
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.2%, (90% of Target: 25.38%)
% 3309 3279 33.33 16.67 359 o] 1667 2182 o0 25 21.21
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.64%, (90% of Target: 24.88%)
% 53.7 5091 56.6| 0 13.33 60.87 I 375 31.25 100 56.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.64%, (90% of Target: 24.88%)
% 35.17 4151 31.52| 0 0 5.26 40.65 OI 0 25 20 50 0 25
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:15:01 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Carbon District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 63.66%, (90% of Target: 57.29%)
% 59.53 55.88 63.69' 0 100 100 52.46 100 60.76 I 41.03 45.71 50 100 69.17
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 63.03%, (90% of Target: 56.73%)
% 71.2 65.04 77.17| 0 63.89 72.86 100| 29.41 56.67 85.71 40 73.68
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 62.41%, (90% of Target: 56.17%)
% 72.64 69.05 76.4| 0 0 100 b56.52 100 76.09 50| 42.86 64.96 18.18 100 30 73.02
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 61.18%, (90% of Target: 55.06%)
% 6194 5562 68.67| 33.33 55 6377 0] 27.08 4796 0 28.57 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 61.18%, (90% of Target: 55.06%)
% 69.58 64.63 73.82| 50 0 100 53.33 72.85 33.33' 34.62 63.91 33.33 100 33.33 67.65
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 93.6%, (90% of Target: 84.24%)
% 100 100  100| 100 | 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 92.7%, (90% of Target: 83.43%)
% 100 100 | 100 100| 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 91.8%, (90% of Target: 82.62%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 90%, (90% of Target: 81%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:16:15 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 59.5%, (90% of Target: 53.55%)
% 556 571 50| 625, o] o 50 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 58.9%, (90% of Target: 53.01%)
% 727 722 75| 762 o] o 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 58.3%, (90% of Target: 52.47%)
% 583 556 667 100 54.5 | 25 0 66.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.9%, (90% of Target: 37.71%)
% 765 818  66.7| 100 733 | 50 333 60
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 57.1%, (90% of Target: 51.39%)
% 929 100 85.7| 100 91.7 | 66.7 85.7

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:16:15 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 19.8%, (90% of Target: 17.82%)
% 20 143 333 22 o] o 0 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 19.6%, (90% of Target: 17.64%)
% 409 389 50 29 o] o 50 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 19.4%, (90% of Target: 17.46%)
% 286 176 75| 0 316 o] 167 0 75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.5%, (90% of Target: 31.95%)
% 235 182 333 0 26.7 | o 0 40
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 19%, (90% of Target: 17.1%)
% 32 267 40| 0 36.4 | o 0 40

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:16:15 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
> o = m | 9
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 15.8%, (90% of Target: 14.22%)
% 333 286 50| 375 o] o 50 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 15.6%, (90% of Target: 14.04%)
% 391 421 25| 409 o] o 100 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 15.4%, (90% of Target: 13.86%)
% 238 176 50| 0 263 o] o 50 50
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.7%, (90% of Target: 30.33%)
% 278 167 50| 0 31.2 | o 0 60
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 15%, (90% of Target: 13.5%)
% 417 286 60| 0 50 | o 0 60
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
-
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 | 100 100| 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 9231 9091  100| 100 91.67 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.91%, (90% of Target: 35.02%)
% 81.82 875 66.67 100 77.78 | 100 75 50

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:16:15 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 40.88%, (90% of Target: 36.79%)
% 50 0 100| 100 100 100 45.45 50| 50 25 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.48%, (90% of Target: 36.43%)
% 375 o 100 100 35 33.33| 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.08%, (90% of Target: 36.07%)
% 7.41 o 100| 769 o o 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22%, (90% of Target: 19.8%)
% 16.67 o 100| 0 17.86 0| 14.29 25 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.29%, (90% of Target: 35.36%)
% 22.22 o 100| 0 25 | 20 40 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

6 of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 1%, (90% of Target: 0.9%)
% 5 o 125| 5 | 0 125
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 | o o 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| 0 0 | o 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2/19/2025 3:16:15 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 5 833 of 5 | 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 100 100 | 100 100| 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 4444 100 o| 0 50 | 33.33 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 6.27%, (90% of Target: 5.64%)
% 7692 7273 100| 100 75 | 75 50 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 90.91 87.5 100| 100 88.89 I 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Daggett District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 86.71%, (90% of Target: 78.04%)
% 54.9 4444 66.67' 0 100 100 51.11 1OOI 0 1111 66.67
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 85.85%, (90% of Target: 77.26%)
% 4815 58.82 0] o 4348 100| 50 22.22
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 85%, (90% of Target: 76.5%)
% 7241 72.73 71.43| 71.43 100| 40 60 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 21.22%, (90% of Target: 19.1%)
% 7353 7037 85.71) 100 75 o|5714 60 80
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 83.33%, (90% of Target: 75%)
% 83.87 86.96 75| 66.67 85.71 I 60 100 85.71

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:16:15 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97.9 97.7 98.2| 91.7 981 100 96.8 100 98 98.1I 93.3 94.7 100 95.2 100 973
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98 97.5 98.6| 100 947 941 981 917 98.1 96.8| 85.7 96.7 88.6 97 100 96
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97.9 97.2 98.7' 75 100 100 97.7 88.9 98 98.4| 92.2 954 957 97.7 100 96.7
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 98.6%, (90% of Target: 88.74%)
% 975 972 978| 667 977 100 961 100 977 946| 827 929 936 95 94.4
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 98.6%, (90% of Target: 88.74%)
% 97.6 96.7 98.5| 100 983 100 96.7 952 97.6 98.4| 83.4 935 923 87 95
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:17:40 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 51.9%, (90% of Target: 46.71%)
% 57 53.8 60.7| 25 69.2 25 373 417 59.4 49.2' 9.4 421 111 44 0 55.5
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 51.4%, (90% of Target: 46.26%)
% 54.3 49.4 60.7| 111 536 222 37.7 417 56.5 53.8' 7.2 38.7 184 50 0 49.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 50.9%, (90% of Target: 45.81%)
% 63 59 674] 0 587 364 425 636 658 611 133 446 122 35.3 56.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 49.9%, (90% of Target: 44.91%)
% 51.6 47.1 56.6| 375 488 333 327 429 53.8 55.6' 12 38.6 16 36.7 43.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 49.9%, (90% of Target: 44.91%)
% 46.9 41 53.1I 20 476 233 26 30.6 49.4 48.9' 8.3 365 11.1 27.3 0 39.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:17:40 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 44.7%, (90% of Target: 40.23%)
% 41.3 43.6 38.6| 0 50 231 216 9.1 43.6 34.4' 8 29.1 121 39.1 37.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.3%, (90% of Target: 43.47%)
% 39.6 40.2 38.7| 0 333 20 242 182 418 34.6| 8.5 245 135 40.9 36.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.8%, (90% of Target: 43.02%)
% 498 514 48] 0 519 20 285 462 526 444 47 313 44 217 46.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.8%, (90% of Target: 42.12%)
% 47 47.7 46.4| 375 512 237 248 414 49.4 50' 9.6 30.5 10.1 30.4 42.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46.8%, (90% of Target: 42.12%)
% 47 47 47| 29.4 484 267 247 316 495 48.9| 9.4 31.1 7.8 25.9 42.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:17:40 PM

30f9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.9%, (90% of Target: 38.61%)
% 43.8 45.2 42.3' 25 214 269 45.9 39| 327 143 40.7 38.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.5%, (90% of Target: 38.25%)
% 39.8 39.1 40.8| 125 111 28.6 415 37.2| 27.9 158 29.2 33.9
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.1%, (90% of Target: 37.89%)
% 439 463 411] 20 185 232 464 42| 261 2 23.1 39.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.3%, (90% of Target: 37.17%)
% 43.7 459 41.2| 444 481 256 201 46 50.5' 10.9 32 9.6 40.4 38.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 41.3%, (90% of Target: 37.17%)
% 46.5 49.2 43.6| 18.8 333 198 49.5 47.3| 14.3 33 111 28.6 43.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:17:40 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 81.53%, (90% of Target: 73.38%)
% 88.1 83.48 93.27| 83.33 95.24 875 92.17 75 87.41 96.92' 85.82 89.65 87.1 87.88 100 84.97
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 80.72%, (90% of Target: 72.65%)
% 8449 78.14 91.38| 66.67 74.19 88 89.02 75 84.25 81.67| 85.26 85.8 84.09 83.72 85.39
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 79.92%, (90% of Target: 71.93%)
% 80.4 7331 88.53| 100 78.57 66.67 77.83 83.33 80.6 88.68| 80.41 79.21 81.82 84.21 76.62
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 78.35%, (90% of Target: 70.52%)
% 83.03 75.84 90.39| 85.71 85.96 91.67 81.95 85 83.15 75.41| 79.64 80.98 81.25 80 80.62
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 78.35%, (90% of Target: 70.52%)
% 80.89 73.69 88.39| 77.78 89.47 76.19 81.76 88.89 80.49 86.96' 7759 78.67 67.86 72.22 82.13

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:17:40 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 36.37 38.77 32.28| 50

39.39

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 31.48%, (90% of Target: 28.33%)
% 30.55 19.47 50.48| 37.5 42.25 43.75 37.63 39.53 28.92 42.57| 31.79 3488 416 26.51 0 38.89 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.49%, (90% of Target: 29.24%)
% 31.45 28.4 37.66| 58.33 36.67 44 339 50 305 39.76' 32.21 31.01 31.58 36.84 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.97%, (90% of Target: 33.27%)
% 31.51 26.19 40.99| 375 325 4286 37.12 29.17 30.57 38.61| 29.25 31.68 22.06 30.36 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.24%, (90% of Target: 32.62%)
% 32.82 34.36 30.36| 0 40.82 36 40.71 46.15 31.65 34.48| 32.51 34.04 43.48 28.57 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.24%, (90% of Target: 32.62%)
37.5 45.15 40 35.07 43.1I 38.74 38.13 48.28 31.58 0 99.05

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:17:40 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0.78%, (90% of Target: 0.7%)
% 13.97 9.97 18.51| 0 2353 6.06 13.29 0 14.16 12.87' 7.14 10.18 13.16 10.17 22.22 17.1
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0.77%, (90% of Target: 0.69%)
% 16.13 12.01 20.69| 0 2222 1875 11.37 9.09 16.33 26.23' 8.33 1488 6.45 9.38 0 14.33
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0.76%, (90% of Target: 0.68%)
% 17.02 12.14 22.34' 0 833 16 10.04 5.88 17.83 25' 13.78 11.62 6.25 13.64 0 20.04
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0.74%, (90% of Target: 0.67%)
% 9.2 5.88 12.97| 0 455 9.09 565 833 9.85 3.7| 4.49 7.07 222 5.26 8.44
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0.74%, (90% of Target: 0.67%)
% 0.4 0.49 0.32| 0 0 0 0 0 0.47 OI 0 0.43 0 0 0.74
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:17:40 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 31.88 29.03 34.84| 42.86 46.55 37.5 30.05

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Davis District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 26.1 2461 27.8| 0 33.33 2353 2236 435 26.71 25| 17.29 20.3 15.79 14.06 0 20 20.44
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 4312 4159 44.83| 16.67 68.42 3125 33.8 18.18 43.98 49.21| 20.95 35.62 18.18 31.25 0 15.57
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.26%, (90% of Target: 11.03%)
% 315 2851 34.77' 0 2581 44 26.25 11.11 32.07 37.7' 23,5 27.88 19.57 29.55 0 9.31
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.02%, (90% of Target: 10.82%)
% 41.73 38.24 45.7| 0 46.34 42.11 37.44 33.33 4211 45.28' 30.41 37.7 2391 15 13.99
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.02%, (90% of Target: 10.82%)
25 31.45 38.71I 22.28 28.69 31.37 29.79 7.82

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:17:40 PM
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industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 96.16  96.12
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Davis District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 90.12%, (90% of Target: 81.11%)
% 95.22 94.22 96.4' 88.46 92.93 93.44 90.53 87.23 95.85 95.75' 82.79 89.92 86.42 86.27 100 92.42 92.38
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 89.23%, (90% of Target: 80.31%)
% 96.27  95.29 97.46| 78.95 96.61 97.87 91.26 84 96.92 96.62| 80.12 90.99 85.71 83.05 100 92.41
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 88.35%, (90% of Target: 79.52%)
% 96.94  96.52 97.46| 92.86 98.44 9423 949 88.24 97.25 96.79' 85.68 95.65 91 93.06 100 94.65
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 86.81%, (90% of Target: 78.13%)
% 95.42  94.93 95.98| 85.71 93.1 88.89 92.26 81.25 95.91 lOOI 78.26 9158 88.61 85.37 92.54
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 86.61%, (90% of Target: 77.95%)
96.2| 90.91 94.12 91.07 95.26 78.05 96.57 95.45| 81.92 93.99 86.87 90.77 100 93.01

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:17:40 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

% 91.7

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 97.5%, (90% of Target: 87.75%)
% 91.5 88.4 95.1| 77.8 50 100 84.6 100 934 90| 92.1 82.9 100 66.7 100 94.1
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 96.5%, (90% of Target: 86.85%)
% 93.7 94 93.3| 86.7 100 91.7 100 94.3 100| 97.9 91.4 100 75 100 100 95.1
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 93.2 90.2 96| 86.7 82.1 95.1 83.3| 91.4 89 833 100 0 100 95.9
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 93.7%, (90% of Target: 84.33%)
% 90.3 86.1 95| 83.3 100 95 0 909 75| 82.4 819 100 100 100 100 92.8
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 93.7%, (90% of Target: 84.33%)
90.1 93.7| 87.5 100 88.5 100 92 100| 93.1 89.3 50 83.3 100 84.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:19:23 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.3%, (90% of Target: 38.07%)
% 376 279 472| 71 22.7 413 375| 75 351 0 0 0 0 306
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 41.9%, (90% of Target: 37.71%)
% 36 25 47.5| 5 0 0 286 100 38.5 50| 7.1 29.4 25 125 0 0 452
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.5%, (90% of Target: 37.35%)
% 488 399 584] 176 0 35 523 667] 133 344 333 33 0 0 485
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.55%, (90% of Target: 31.1%)
% 45.3 38.2 52.8| 21.4 100 0 222 100 49.1 33.3' 18.2 25 0 16.7 20 0 518
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 40.7%, (90% of Target: 36.63%)
% 38 32.8 43.9' 15.8 100 0 231 50 40.5 23.1' 111 24.7 0 25 333 44.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:19:23 PM 20f9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 38.7

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.2%, (90% of Target: 29.88%)
% 243 235 2| o 13 273 25] 56 22 0 o o o0 213
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 32.9%, (90% of Target: 29.61%)
% 24.7 19.1 30.3| 0 0 0 179 0 26.8 37.5' 5.4 17.5 25 0 0 0 33
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.6%, (90% of Target: 29.34%)
% 307 27 345| 45 0 286 328 143] 42 213 25 167 0 0 295
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32%, (90% of Target: 28.8%)
% 33.8 315 36.2| 111 100 0 143 0 37.6 11.1' 5.7 17.8 33.3 16.7 33.3 0 3938
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 32%, (90% of Target: 28.8%)
38.3 39.1I 3.7 100 0 22 0 42.3 23.1' 9.1 25.9 0 50 50 0 406

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:19:23 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 36.1

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.6%, (90% of Target: 31.14%)
% 27.9 25.4 30.6| 0 15 31.1 28.6| 12.2 28.7 0 0 0 0 263
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.3%, (90% of Target: 30.87%)
% 25.2 21.2 29.6| 105 0 0 179 0 271 28.6| 11.4 22.2 25 0 0 0 224
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34%, (90% of Target: 30.6%)
% 33 30.3 35.9| 13 0 273 34.9 33.3| 115 22.3 0 0 0 0 308
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.4%, (90% of Target: 30.06%)
% 35.1 32.9 37.4| 185 100 0 143 0 381 33.3' 16.7 22 0 0 20 0 429
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.4%, (90% of Target: 30.06%)
39.2 32.6| 9.5 100 0 286 0 384 18.2| 8.5 26.8 0 71.4 66.7 0 344

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:19:23 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 79.59%, (90% of Target: 71.63%)
% 73.66  69.42 77.87| 57.14 100 78.26 100 74.11 71.43' 74 70.21 100 75 50 100 65.22
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 78.8%, (90% of Target: 70.92%)
% 79.04 68.22 88.81| 61.54 65.22 80.95 100| 68.75 71.68 80 100 0 85.92
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 78.02%, (90% of Target: 70.22%)
% 80.37 78.1 82.71I 60 100 89.47 80.95 66.67' 67.86 73.56 100 50 100 100 79.69
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 57.36%, (90% of Target: 51.62%)
% 87.16 81.16 94.12| 78.57 100 91.3 100 87.2 85.71' 85.19 83.16 100 100 50 89.29
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 76.49%, (90% of Target: 68.84%)
% 57.94 51.3 65.66| 0 100 55.56 58.97 40| 64 54.72 0 0 0 54.29

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:19:23 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity |

[elol
puel
afeiN
ajewsa
ueolIBWY
3AlleN
uelsy
joe|g
oluedsiH
Japue|s|
aljoed
ue|seoane)
adey-nInN
pajgesia
olwou0dg

Duchesne District

Special Populations

siauleaT
ys1buz
1uRIBIN
SS9joWoH
ale) 1a1so4

pIyo
Krennin
peJl UoN

2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 30.67%, (90% of Target: 27.6%)

% 37.57 9.07 75.07| 33.33 50 33.33 40.26 100 37.16 42.86' 3455 42.38

13.33 29.17

40 100

2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30.37%, (90% of Target: 27.33%)

% 3258 11.53 64.76| 25.93 0 50 48.94 100 3091 27.27' 26.09 36.36

28.57 33.33

100

2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.07%, (90% of Target: 27.06%)

% 36.61 9.84 75.2' 30.3 0 0 3103 100 37.72 35.37

40| 21.43

125 33.33

25 100

2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 29.48%, (90% of Target: 26.53%)

% 35.97 12.8 69.3| 19.23 0 100 35.14 0 36.46 55.56' 21.92 3454

0 33.33

50 100

2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29.48%, (90% of Target: 26.53%)

% 37.47 14.74 71.43| 23.53 0 100 21.88 39.72 25| 25.49 34.68

0 0

0 99.35

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:19:23 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 44.39%, (90% of Target: 39.95%)
% 43.3 35.29 52.17| 1429 100 50 36.36 100 444 60| 22.86 40.38 28.57 22.22 33.33 53.98
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 57%, (90% of Target: 51.3%)
% 37.17 28.83 45.22| 28.57 100 34.78 0 377 50| 21.74 3371 0 33.33 50 50 39.02
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 69.55%, (90% of Target: 62.6%)
% 51.6 43.94 58.39| 53.85 30.43 53.33 GOI 33.33 42.86 60 33.33 0 60.27
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 49.5%, (90% of Target: 44.55%)
% 61.27 55.48 67.39| 40 50 60 62.7 66.67| 51.72 57.73 66.67 25 100 0 7273
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.18%, (90% of Target: 61.36%)
% 53.3 46.55 60.36| 36.36 0 42.11 0 55.32 71.43' 52.17 51.76 100 50 0 65.22

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:19:23 PM

7 of9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 83.46 81.94

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 16.55%, (90% of Target: 14.9%)
% 2219 2281 21.48| 27.78 0 0 38.46 0 19.92 40| 26.19 26.02 28.57 18.18 33.33 21.77
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 16.39%, (90% of Target: 14.75%)
% 56.22 61.74 50.85| 26.67 100 52.17 0 59.26 50| 4255 5217 50 50 0 50 57.14
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 16.23%, (90% of Target: 14.61%)
% 59.29 59.56 59.03| 42.86 48 60.85 83.33| 43.75 56.3 66.67 100 0 0 5143
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 15.91%, (90% of Target: 14.32%)
% 68.88 72.19 65.19| 38.89 50 63.16 72.13 33.33' 64.52 61.46 66.67 50 100 100 67.19
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 15.91%, (90% of Target: 14.32%)
85.25| 43.75 100 80 0 875 71.43' 85.71 79.38 100 80 50 85.45

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:19:23 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Duchesne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 66.06%, (90% of Target: 59.45%)
% 61.22 55.3 68.23' 38.46 33.33 25 50.65 100 63.62 54.84' 30.1 53.72 20 52.17 50 0 69.28
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 65.41%, (90% of Target: 58.87%)
% 70.96 65.14 77.07| 31.43 0 33.33 61.97 50 74.25 80.95' 39.13 64.03 40 60 0 0 76.19
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 64.76%, (90% of Target: 58.28%)
% 72.22 6481 79.63| 43.18 0 0 60 0 75.49 85.71| 38.14 63.86 36.36 55.56 66.67 0 78.32
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 63.49%, (90% of Target: 57.14%)
% 69.59 61.23 77.5I 41.03 0 100 45 50 72.87 68.42' 37.36 60.86 20 76.92 50 0 70.71
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 63.49%, (90% of Target: 57.14%)
% 72.77 66.59 78.75| 625 100 100 50.79 100 75.38 61.9| 38.67 63.55 40 77.78 40 0 78.06
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:19:23 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Emery District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 91 89.6 92.6| 86.7 91.5 100| 87.5 87.3 100 100 100 92.2
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 99.8%, (90% of Target: 89.82%)
% 95 91.9 98.5| 0 75 96.2 100| 100 94.7 100 100 100 96.9
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 98.8%, (90% of Target: 88.92%)
% 953 951  955| 85.7 958 100| 87 915 667 100 90.9
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 96.8%, (90% of Target: 87.12%)
% 94 91 98.2| 50 85.7 95.8 I 95 90 100 100 100 92.3
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 96.8%, (90% of Target: 87.12%)
% 91.1 89.4 93.5| 94.1 90.4 100| 83.3 90.8 100 88.9 100 95.8
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:04 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Emery District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 39.9 32.9 48.4| 33.3 40.1 I 15 34.6 0 25 0 32.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 37.6 30.7 44.7| 0 14.3 39.5 100| 13.3 29.9 0 0 0 38.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 38.8%, (90% of Target: 34.92%)
% 469 338 632 100 417 46.5 | o 404 o 667 0 64
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38%, (90% of Target: 34.2%)
% 415 318 526 100 217 43.6 of o =308 0 20 0 44.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38%, (90% of Target: 34.2%)
% 34.2 25.2 47.4| 0 100 5 0 37.9 OI 0 235 0 0 0 30
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:04 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Emery District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.3%, (90% of Target: 30.87%)
% 46.4 aa 92| 0 48.5 | 15 36 0 66.7 100 35.5
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34%, (90% of Target: 30.6%)
% 35.3 29.9 40.7| 0 0 38.2 100| 10 25.3 0 0 0 38.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.7%, (90% of Target: 30.33%)
% 395 397 392] o 100 111 416 | 65 327 o 40 40 306
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.1%, (90% of Target: 29.79%)
% 376 355 40| 100 43 413 o] 59 301 o0 10 0 35.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.1%, (90% of Target: 29.79%)
% 31.8 28.4 36.6| 0 100 129 100 34.1 OI 4.3 24.1 0 20 0 26.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:04 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o [2) — o o, Z
) O P z 23 5 = | @& S 83 58 | 3 | & =| S
o8 z 3 |22l &2 | 2B B8 2 2 | & e |3e|l&g | e | 5 |aF 3
S5 ® D S<| & 2 5 o= o 2 = 3 oo o 2 2 (28| 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Emery District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 26.8%, (90% of Target: 24.12%)
% 35.2 3 371 0 36.9 | 176 312 o 66.7 39.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 26.5%, (90% of Target: 23.85%)
% 286 257 321 0 316 | 12 254 o 0 36
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 26.2%, (90% of Target: 23.58%)
% 206 291 303| 100 167 30.1 | 71 281 o 40 31.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 25.6%, (90% of Target: 23.04%)
% 316 304 329 100 15 331 o] o 203 o0 14.3 28.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 25.6%, (90% of Target: 23.04%)
% 31.8 30.9 32.9| 0 11.8 100 34 OI 0 31.2 0 0 24.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:04 PM
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3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Emery District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 83.79%, (90% of Target: 75.41%)
% 71.85 64.29 80| 50 72.31 100| 80 64.86 0 100 50 87.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 82.96%, (90% of Target: 74.66%)
% 90.16  87.93 92.19| 100 89.47 100| 85 86.15 100 100 93.33
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 82.14%, (90% of Target: 73.93%)
% 8175 7324 92.73| 100 100 79.65 | 8421 8148 100 75 100 95.83
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.81%, (90% of Target: 31.33%)
% 55.88 55.93 55.81| 70.59 52.38 100' 55 52.54 66.67 85.71 50 60.87
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 80.52%, (90% of Target: 72.47%)
% 35.16 30.77 41.03| 100 100 100 30.59 I 45.45 40 100 0 47.06

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:04 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Emery District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.71%, (90% of Target: 25.84%)
% 40.64 0.42 97.04| 100 0 3947 40.77 33.33' 31.33 4375 375 46.15 66.67 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.43%, (90% of Target: 25.59%)
% 27.18 1.56 78.95| 100 0 27.78 27.07 OI 23.33 34.23 0 25 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.15%, (90% of Target: 25.33%)
% 2825 37 67238 o o 5 3028 0] 2581 3106 0 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.59%, (90% of Target: 24.83%)
% 26.63 8.85 52.67| 0 100 14.29 27.74 OI 28.81 30.06 28.57 16.67 16.67 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.59%, (90% of Target: 24.83%)
% 38.14 18.18 64.29| 100 55 36.8 OI 375 4059 100 42.86 66.67 99.07

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:04 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5]8|5 |&8| @&
Emery District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 27.27 24.64 30.16| 23.08 27.12 100| 33.33  27.42 33.33 14.29 0 29.79
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 15.15 7.35 23.44| 0 14.84 100| 5.26 16.9 0 50 0 29.03
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 1587 1207 19.12| 16.67 161 o] 10 1194 50 0 25.81
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 31.25 18.31 47.37| 100 50 28.7 I 47.37 38.18 66.67 100 100 41.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 o o o 0 0 0 o0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:04 PM 70f9
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with ESSA reports.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g
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Emery District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 14.72%, (90% of Target: 13.25%)
% 16.08 14.47 17.91I 28.57 14.84 OI 20.83 17.14 33.33 14.29 0 18
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.57%, (90% of Target: 13.11%)
% 60.58 76.06 43.94| 0 62.12 100| 75 57.53 50 100 50 56.25
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.43%, (90% of Target: 12.99%)
% 2734 541 2.99| 2857 50| 52.38 3043 0 50 6.45
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 14.15%, (90% of Target: 12.74%)
% 41.09 56.76 20| 0 43.1 I 55 51.79 33.33 25 0 20.83
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.15%, (90% of Target: 12.74%)
% 30.48 41.67 15.56| 0 18.75 33.72 OI 42.86 31.67 40 125 0 30.43
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:04 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

% 763 7371 79.17|

Sex | Ethnicity | Special Populations
o
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Emery District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 69.92%, (90% of Target: 62.93%)
% 7235 74.68 69.54' 100 100 359 75.64 100| 62.35 70.53 17.65 64.29 100 67.68
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 69.23%, (90% of Target: 62.31%)
% 86.22 88.84 83.05| 50 100 58.33 88.09 100| 73.91 83.59 50 100 83.33 85.9
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 68.54%, (90% of Target: 61.69%)
% 83.17 84.19 82.05| 100 50 59.26 85.07 80| 74.67 82.46 42.86 100 66.67 83.91
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 67.19%, (90% of Target: 60.47%)
% 79.38 77.29 81.87' 100 0 100 55.56 81.53 lOOI 67.14 7251 44.44 85.71 625 79.07
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 67.19%, (90% of Target: 60.47%)
66.67 100 53.33 79.32 50| 68.49 69.51 38.46 71.43 50 78.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:04 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 95.7%, (90% of Target: 86.13%)
% 94.5 93.3 96' 66.7 96.2 I 100 90.5 66.7 95
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 94.8%, (90% of Target: 85.32%)
% 96.3 93.1 100| 0 100 100 98 I 71.4 91.7 75 75 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 93.9%, (90% of Target: 84.51%)
% 906 871  939| 66.7 91.8 | s0 0 100 93.3
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 92.1%, (90% of Target: 82.89%)
% 98 100 96.6| 100 100 100 97.7 I 100 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 92.1%, (90% of Target: 82.89%)
% 96.4 93.3 100| 100 100 100 96.1 I 100 92.6 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:42 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
=
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37.1%, (90% of Target: 33.39%)
% 36.1 35.3 37| 0 0 41.5 233 0 0 46.2
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.7%, (90% of Target: 33.03%)
% 34.2 37.3 28| 0 0 40 22.2 0 0 35
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.3%, (90% of Target: 32.67%)
% 36.5 38.1 35.5| 0 50 35.6 37 50 333 375
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.5%, (90% of Target: 31.95%)
% 45.7 46.2 45.2| 0 28.6 48.6 32.6 0 0 41.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 35.5%, (90% of Target: 31.95%)
% 44.2 37 52.5| 25 25 46.2 40.4 0 0 51.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:42 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 25.9%, (90% of Target: 23.31%)
% 233 206 269 o0 0 0 26.9 | 143 207 0 0 23.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.2%, (90% of Target: 30.78%)
% 24 26 200 o o 0 28.1 | o 143 o 0 15.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.9%, (90% of Target: 30.51%)
% 278 364 196 o0 18.2 307 o] o 262 o0 0 17.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.5%, (90% of Target: 30.15%)
% 43.2 56.4 31| 50 28.6 44.4 I 20 27.9 0 0 22.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.3%, (90% of Target: 29.97%)
% 49.6 51.6 47.5| 50 44.4 50 I 10 37.3 25 25 38.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:42 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 24.6%, (90% of Target: 22.14%)
% 35.1 37.5 32| 0 0 0 40.8 I 16.7 25.9 0 0 54.5
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 24.4%, (90% of Target: 21.96%)
% 34.2 34 34.8| 0 0 0 40.3 I 14.3 22.9 0 0 33.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 24.2%, (90% of Target: 21.78%)
% 303 432 178 o 0 35 o o 244 0 0 34.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 23.8%, (90% of Target: 21.42%)
% 31.2 45 175 o0 0 35.2 | 167 238 0 0 23.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 23.8%, (90% of Target: 21.42%)
% 28 3¢ 2| o 0 30.8 | 143 2786 o 0 30
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:42 PM 4 0of 9
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with ESSA reports.

3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 81.88%, (90% of Target: 73.69%)
% 80.7 65.52 96.43| 100 100 100 78.43 I 83.33 9231 100 100 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 81.07%, (90% of Target: 72.96%)
% 93.1 88.89 96.77| 100 92.86 I 100 95.83 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 80.27%, (90% of Target: 72.24%)
% 74 5455 89.29] 100 100 100 69.77 |ss71 80 100 66.67 69.23
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 78.69%, (90% of Target: 70.82%)
% 92.45 85.71 100| 100 100 100 91.84 I 100 100 100 100 95.24
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 78.69%, (90% of Target: 70.82%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:42 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 45.4%, (90% of Target: 40.86%)
% 52,59 29.23 82.35| 50 100 62.5 51.43 I 50 50 57.14 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 44.95%, (90% of Target: 40.46%)
% 4545 4118 51.35| 0 0 100 45.88 I 22.22 4545 0 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 44.5%, (90% of Target: 40.05%)
% 46.94 4237 5385| 100 o0 50 46.81 | 28557 38.46 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 43.62%, (90% of Target: 39.26%)
% 47.78 42 55| 0 0 100 50 48.15 I 44.44 4444 66.67 75 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 43.62%, (90% of Target: 39.26%)
% 54.02 24.44 85.71| 0 100 100 58.33 54.29 I 22.22 61.7 55.56 70 100

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:42 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 45.19%, (90% of Target: 40.67%)
% 39.62 32.14 48| 0 41.18 I 0 15.79 66.67 47.37
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 47.15%, (90% of Target: 42.43%)
% 40.38 40.74 40| 0 66.67 39.58 I 20 45.45 66.67 66.67 33.33
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 46.68%, (90% of Target: 42.01%)
% 50 5185 48.39| 100 48.21 | o ae7 0 50
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 45.76%, (90% of Target: 41.18%)
% 51.85 56.52 48.39| 0 0 60 53.19 I 14.29 55.56 0 0 35.71
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 45.76%, (90% of Target: 41.18%)
% 62.5 50 77.27| 100 0 0 64.44 I 0 59.09 0 0 63.16

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:20:42 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 » |3z Io, £ S|2 % gz oz ¥ & = B
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 22.89%, (90% of Target: 20.6%)
% 26.79 2581 28| 0 28.85 I 100 22.73 0 0 25
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.66%, (90% of Target: 20.39%)
% 52.83 46.43 60| 0 100 100 50 I 16.67 56.52 75 100 66.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.44%, (90% of Target: 20.2%)
% 50 4333 56.25) 66.67 49.15 | o 4643 100 46.67
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22%, (90% of Target: 19.8%)
% 57.69 63.64 53.33| 100 0 66.67 56.82 I 50 51.85 50 66.67 33.33
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22%, (90% of Target: 19.8%)
% 57.41 46.43 69.23| 100 0 33.33 59.18 I 60 61.54 0 33.33 63.64
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Garfield District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 63.02%, (90% of Target: 56.72%)
% 6296 6548 6026] 0 o0 33.33 67.83 | 769 6207 1538 0 62.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 62.4%, (90% of Target: 56.16%)
% 65.99 70.24 60.32| 0 100 20 68.35 I 36.36 67.8 28.57 0 73.68
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 61.78%, (90% of Target: 55.6%)
% 64.74 61.63 68.57| 33.33 100 44.44 66.43 I 30.77 61.19 14.29 0 57.78
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 52.05%, (90% of Target: 46.84%)
% 5723 4324 6848] 25 0 100 50 5006 0] 25 57.97 3333 0 48.78
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 60.56%, (90% of Target: 54.5%)
% 60.32 57.14 63.49| 0 100 0 18.18 67.59 I 28.57 60 0 14.29 68.29
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:20:42 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 97.5%, (90% of Target: 87.75%)
% 97.2 95 100| 100 84.6 100 100| 100 96.9 100 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 96.5%, (90% of Target: 86.85%)
% 89.4 87 92.3| 86.7 90.9 I 73.7 77.8 100 66.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 887 895 87.9| 714 93 100] 100 818 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 93.7%, (90% of Target: 84.33%)
% 86.6 86 87.2| 82.4 90.8 | 647 778 80 71.4
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 93.7%, (90% of Target: 84.33%)
% 91.9 93.6 89.7| 94.1 92.5 I 81.8 89.4 66.7 100 77.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:21:20 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

% 42.7 41.8

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.9%, (90% of Target: 35.91%)
% 47 378 586] o 30.8 52.9 | o 231 o 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 419 345 511 o0 176 529 o] o 216 o0 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.1%, (90% of Target: 35.19%)
% 83 271 50| o 211 437 100 o 265 0 57.1
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.3%, (90% of Target: 34.47%)
% 35.5 30.6 40.9I 0 100 20.7 39 100' 0 27 0 100 35.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.3%, (90% of Target: 34.47%)
a38] o 214 100 486 | 62 30 o 100 56.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:21:20 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District

2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 25.96%, (90% of Target: 23.36%)
% 209 132 31l o 15.4 235 | o 36 o 0 20
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 25.7%, (90% of Target: 23.13%)
% 238 20 289] o 6.2 304 o] o 1105 o0 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.7%, (90% of Target: 27.63%)
% 252 224 282 o 167 28.6 | o 137 o 30.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 30.1%, (90% of Target: 27.09%)
% 25.7 26.8 24.6| 0 100 10.7 29.5 I 0 12.7 0 0 14.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 30.1%, (90% of Target: 27.09%)
% 25.3 30.7 19.1I 0 100 10.8 100 28.1 100| 10.5 135 0 0 25.8

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:21:20 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.5%, (90% of Target: 25.65%)
% 197 135 292| o 18.2 20.8 | o 8 0 0 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.2%, (90% of Target: 25.38%)
% 20.4 13.6 29.5| 0 125 24.4 OI 0 14.3 0 111
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.9%, (90% of Target: 25.11%)
% 248 224 215 o0 17.2 27 100f 0 191 0 417
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.3%, (90% of Target: 24.57%)
% 331 371  286] 0 100 17.2 37 100 0 267 0 100 28.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27.3%, (90% of Target: 24.57%)
% 34.8 41.8 25.4| 0 0 14.8 100 40.2 I 13.3 25.4 0 100 50

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:21:20 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 53.91%, (90% of Target: 48.52%)
% 91.25 88.37 94.59I 100 100 76.92 93.65 I 80 86.67 50 83.33
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 53.38%, (90% of Target: 48.04%)
% 69.84 70.59 68.97| 50 100 60 69.81 100| 75 66.67 33.33 66.67
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 68.93%, (90% of Target: 62.04%)
% 50 5349 46.34] 0 28.57 55.07 | 3636 3214 75 40
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 67.6%, (90% of Target: 60.84%)
% 55.7 5227 60| 0 62.5 54.84 I 33.33  47.62 50 100 50
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 67.57%, (90% of Target: 60.81%)
% 66.67 56.76 78.12| 100 5455 100 67.86 I 40 57.69 50

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:21:20 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 35.79%, (90% of Target: 32.21%)
% 36.82 9.24 76.83| 2222 100 37.84 0 36.05 66.67' 23.53 3294 22.22 0 50 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 35.44%, (90% of Target: 31.9%)
% 22.92 8.7 59.26| 16.67 6.67 26.03 50| 36.36  20.51 0 0 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 35.09%, (90% of Target: 31.58%)
% 20.65 12.33 52.63| 42.86 0 30 18.31 OI 30.43 21.95 66.67 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 24.18%, (90% of Target: 21.76%)
% 25.88 19.35 43.48| 0 46.15 23.88 I 25 17.65 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.4%, (90% of Target: 30.96%)
% 2442 28381 14.81| 66.67 0 21.43 23.88 I 31.25 26.67 20 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:21:20 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

with ESSA reports.

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 39.19%, (90% of Target: 35.27%)
% 75.36  73.68 77.42| 50 100 72.73 80.85 50| 85.71 67.74 100 100 100 75
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 38.8%, (90% of Target: 34.92%)
% 63.16 70 55.56| 66.67 46.15 66.67 I 57.14 64.29 100 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.42%, (90% of Target: 34.58%)
% 4923 4857 50| 100 50 80 4364 100| 625 62.96 100 66.67
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.66%, (90% of Target: 33.89%)
% 4045 3478 4651 0 31.25 43.66 o] 5455 4333 25 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.66%, (90% of Target: 33.89%)
% 40 40 40| 100 62.5 32.08 I 62.5 43.59 50 0 16.67
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:21:20 PM

7 of9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

Numerator (Num): 12th grade CTE completers.

Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 2558 22.92

28.95| 100

44.44

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 4.06%, (90% of Target: 3.65%)
% 27.14 25.64 29.03| 33.33 0 25 23.4 75| 57.14 29.03 25 0 42.86
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 4.02%, (90% of Target: 3.62%)
% 62.03 56.1 68.42| 66.67 57.14 62.9 I 40 50 50 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 3.98%, (90% of Target: 3.58%)
% 3857 3684 4062] 25 o0 62.5 36.36  100] 3846 50 75 50
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 3.9%, (90% of Target: 3.51%)
% 46.74 53.19 40| 33.33 35.29 50 I 64.71 52.94 33.33 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 3.9%, (90% of Target: 3.51%)
18.18 I 53.85 33.33 33.33 0 11.11

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:21:20 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Grand District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 41.42%, (90% of Target: 37.28%)
% 53.92 52.03 56.38' 38.46 100 42.11 0 58.23 50| 9.09 43.01 20 50 0 57.75
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 41.01%, (90% of Target: 36.91%)
% 56.33 52 61.54| 30.77 51.35 0 59.77 50| 15.15 44.79 16.67 50 0 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.6%, (90% of Target: 36.54%)
% 62.01 54.62 70| 23,53 100 57.69 66.11 33.33' 30.23 46.88 42.86 47.06
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.8%, (90% of Target: 35.82%)
% 5595 50 62.1) 2308 100 34.15 61.86 100| 1579 3596 125 57.14
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.8%, (90% of Target: 35.82%)
% 57.92 55.83 GOI 25 33.33 33.33 64.55 100| 28.12  47.17 16.67 100 54.17
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:21:20 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity Special Populations
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Granite District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 92.6%, (90% of Target: 83.34%)
% 92.7 91.3 94.4| 92.9 90.5 889 941 87.2 89.9 8838 80.4 100 90.7
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 91.7%, (90% of Target: 82.53%)
% 95.1 935 96.8| 91.7 957 96.8 945 94 955 93.3' 93.1 93.8 929 89.1 100 92.3
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 90.8%, (90% of Target: 81.72%)
% 95.1 93.2 97.3' 922 953 96.1 95 90.9| 89 92.7 957 97.2 857 95.2
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 89%, (90% of Target: 80.1%)
% 93.7 91.4 96.2| 885 96.7 882 929 982 941 88.2| 84.7 90.6 89.1 83.3 100 90
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 89%, (90% of Target: 80.1%)
% 94.3 92.9 95.7| 846 958 857 935 96.6 953 90| 85.8 91.8 879 96.9 92.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:24:55 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Granite District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.5%, (90% of Target: 30.15%)
% 47.5 44.9 50.3| 20 57 245 255 271 60.9 58.3' 7.5 30.5 5.6 26.7 333 46.2
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.2%, (90% of Target: 29.88%)
% 46.8 45.1 49I 26.7 517 179 26.6 146 59.4 57.7| 8.6 30.8 6.2 22.2 50 44.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.9%, (90% of Target: 29.61%)
% 432 397 472| 346 469 214 27 34 55 533] 68 201 18 125 667 38.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.3%, (90% of Target: 29.07%)
% 37.4 34.3 40.7| 36 364 149 236 305 47.6 62.5' 7.8 25.8 2.1 13.9 0 35.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 32.3%, (90% of Target: 29.07%)
% 324 29.1 35.7| 30.8 40.7 16.1 219 25 39.8 53.3' 4.2 23.6 2.2 9.4 0 31
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:24:55 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 29 31

Sex | Ethnicity Special Populations
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Granite District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 25.3%, (90% of Target: 22.77%)
% 25.9 28.2 23.4| 10 35.7 9.2 36 12.7 4.2 9.4 333 23.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 25%, (90% of Target: 22.5%)
% 26.3 28.3 23.7| 71 311 87 116 35.3 14.9 3.9 0 0 26.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 24.8%, (90% of Target: 22.32%)
% 281 291 27| 25 394 75 135 372 381 149 26 105 333 24.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 24.4%, (90% of Target: 21.96%)
% 29.3 29.1 29.5| 32 368 122 154 39.2 41.2' 18.2 25 16.7 0 28
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 24.4%, (90% of Target: 21.96%)
26.8| 188 454 104 16.6 37.8 27.8| 19.9 5.7 8.6 0 26

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:24:55 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 29.1 32.6

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Granite District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 20%, (90% of Target: 18%)
% 34.9 38.4 31| 20 474 132 161 20.8 46.3 36| 20.9 7.9 23.3 333 334
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 19.8%, (90% of Target: 17.82%)
% 34.2 36.5 31.1| 214 444 113 17 115 446 42.3' 20.9 7.4 15.8 50 32.9
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 19.6%, (90% of Target: 17.64%)
% 26.5 29.5 23| 219 339 9.9 115 10 364 28.6' 14.4 3.1 53 333 22.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 19.2%, (90% of Target: 17.28%)
% 26.4 28.9 23.7' 17.4 305 12.7 13.8 7.3 35.4 35.3' 16.4 2.3 8.8 0 24.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 19.2%, (90% of Target: 17.28%)
25.3| 222 364 121 18 159 375 29.4' 205 3.9 16.1 0 271.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:24:55 PM
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3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 43.21 42.93

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Granite District
eporting Year, ata Year) - Target: 42.67%, 6 of Target: 38.4%
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.67%, (90% of Target: 38.4%)
% 69.41 64.53 74.61I 5455 73.95 54.1 64.07 53.06 74.4 57.14| 63.78 62.65 58.08 52.38 0 68.39
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.25%, (90% of Target: 38.02%)
% 70.69 67.77 73.76| 59.09 68.52 67.8 63.82 551 76.24 65| 59.23 63.11 57.58 65.71 50 72.39
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.83%, (90% of Target: 37.65%)
% 69.24  65.47 73.28| 73.91 78.45 68.89 56.48 52.73  76.9 73.33| 55.56 60 58.48 66.67 66.67 63.81
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.01%, (90% of Target: 36.91%)
% 55.29 51.68 58.74| 36.36 68.13 47.92 48.23 32.14  59.8 55.56| 46.39 48.46 40.69 45.16 55.66
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 41.01%, (90% of Target: 36.91%)
43.49| 29.41 33.85 33.33 29.21 3548 53.32 80| 40.38 3241 16.47 33.33 0 43.09

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:24:55 PM

50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ss z 3 |8 2 § 8 38 & 2|t S 22§ & o 9§ <

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Granite District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 37.67%, (90% of Target: 33.9%)
% 30.48 8.72 67.54' 21.43 36.54 37.09 31.35 40.35 28.6 33.6' 20.98 30.64 28.54 36.26 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37.3%, (90% of Target: 33.57%)
% 33.98 26.43 47.6| 31.25 39.32 4242 3352 39.29 33.14 40.48' 29.47 3458 28.83 40.91 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.93%, (90% of Target: 33.24%)
% 33.97 3253 36.26' 40.74 37.65 36.7 30.73 46.38 34.45 47.22' 32.66 33.72 28.67 37.21 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.2%, (90% of Target: 32.58%)
% 35.45 39.8 28.74| 525 32.73 4831 35.76 37.31 34.29 42.86' 36.78 36.17 32.93 41.18 66.67 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.2%, (90% of Target: 32.58%)
% 40.64 50.57 27.37| 46.15 43.8 50.72 40.64 439 39.48 47.37' 42.24 40.89 45.05 47.83 0 99.78
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:24:55 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Granite District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 1.93%, (90% of Target: 1.74%)
% 4.76 3.38 6.25| 7.69 7 159 291 2.08 6.06 5.56| 3.65 3.61 2.09 5.41 0 5.74
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 1.91%, (90% of Target: 1.72%)
% 4.98 2.52 7.53| 9.09 8.11 0 337 213 6.09 3.57' 4.13 426 252 2.44 0 2.69
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 1.89%, (90% of Target: 1.7%)
% 6.59 4.31 9I 0 10.62 161 284 4.08 8.83 10| 9.22 525 3.81 11.43 0 6.12
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 1.85%, (90% of Target: 1.66%)
% 2.51 1.55 3.53| 417 1.65 0 112 0 3.76 OI 4.05 2.4 11 5.88 33.33 3.51
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 1.85%, (90% of Target: 1.66%)
% 1.64 0.75 2.48| 0 215 213 0.36 0 2.47 OI 2.08 1.07 0 0 2.77
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:24:55 PM 70f9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 12.43 1231

Sex Ethnicity | Special Populations
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Granite District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 1.6%, (90% of Target: 1.44%)
% 19.45 19.3 19.62' 7.69 29.7 2239 1814 13.46 19.37 27.12' 14 15.29 18.6 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 1.58%, (90% of Target: 1.42%)
% 31.98 27.98 36.19| 4545 30.09 18.33 29.63 19.15 34.75 39.29' 26.15 28.05 22.73 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 1.56%, (90% of Target: 1.4%)
% 2294 2159 25 18.03 23.02 7.84 23.78 23.81| 11.97 20.87 33.33 33.33
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 1.52%, (90% of Target: 1.37%)
% 14.72 13.9 15.62| 3.85 11.97 13.04 1454 16.07 15.62 5.88' 10.71 10.38 18.75 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 1.52%, (90% of Target: 1.37%)
12.54| 7.69 1474 741 121 345 13.19 OI 4.63 1294 3.09 21.88

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:24:55 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

% 7655 72.72

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Granite District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 68.18%, (90% of Target: 61.36%)
% 69.06 63.7 76.14' 58.62 79.28 54.55 57.56 50 77.53 68.21' 40.27 58.47 42.17 45.74 50 71.62
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 67.5%, (90% of Target: 60.75%)
% 76.44  72.36 81.3| 75 82.69 6259 65.39 55.47 83.92 87.18| 40 67.44 48.38 53.33 100 78.11
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 66.83%, (90% of Target: 60.15%)
% 79.39 76.43 82.97| 66.67 85.05 59.89 69.72 64.84 86.12 77.27| 41.39 70.78 53.43 68.18 77.78 77.01
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 65.51%, (90% of Target: 58.96%)
% 739 71.01 77.38| 61.02 76.32 55.41 63.76 50 81.72 62.5| 33.82 63.63 39.81 69.23 66.67 68.1
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 65.51%, (90% of Target: 58.96%)
80.54| 65.85 77.41 56.59 69.47 57.32 82.85 75| 37.18 68.42 40.82 69.39 100 69.15

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:24:55 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.5%, (90% of Target: 89.55%)
% 98.8 98.2 99.4| 83.3 100 100 97.2 100 99.3 100| 90.3 98 100 100 100 99.2
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.5%, (90% of Target: 88.65%)
% 98.8 98.8 98.9I 100 100 100 100 100 99 66.7' 92.6 97.4 100 75 100 96.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.5%, (90% of Target: 87.75%)
% 97.7 97.4 98| 100 100 100 97.4 lOOI 91.1 99.1 100 1000 100 100 90.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 97.4 96.7 97.8| 100 100 100 100 97 100| 85.7 96.8 100 100 100 95
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 98.6 98.6 98.7| 100 100 100 100 100 98.5 100| 94.7 98 100 100 98.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:25:34 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.5%, (90% of Target: 39.15%)
% 51.8 46.4 56.9| 0 0O 100 476 333 53.4 OI 13.6 42.2 0 0 100 35.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 43.1%, (90% of Target: 38.79%)
% 52.7 447 60.8| 20 33.3 394 0 55 50| 16.1 41.2 0 0 20 46
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.7%, (90% of Target: 38.43%)
% 561 504 605| 375 50 100 333 583 60| 95 532 0 50 0 53.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.9%, (90% of Target: 37.71%)
% 51.3 49.3 53' 27.3 25 50 30.3 0 53.8 66.7' 13.3 46.4 0 40 0 45.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 41.9%, (90% of Target: 37.71%)
% 40.7 38.6 43| 0 0 0 208 0 43.8 OI 11.6 31.2 0 125 50 36.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:25:34 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o [y 2 z
2 1138 » = | Z %3 s :|lg 5 88 |3 % LE B
K ] = «Q @ =
a8 | = | 3 |gz|z2|g |2 fRe|2|8|lcS|25|B |8 |8 |28 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Iron District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 29.7%, (90% of Target: 26.73%
P g ¢} ¢}
% 28.2 324 24.2| 0 100 22.7 29.1 OI 4.3 21.4 0 25 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.7%, (90% of Target: 33.03%)
% 28.2 28.6 27.9| 20 20.6 29.2 50| 0 21.4 0 0 40 31.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.3%, (90% of Target: 32.67%)
% 312 205 326] 0 333 50 184 332 25| 33 241 20 0 27.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.5%, (90% of Target: 31.95%)
% 37.3 38.1 36.5| 0 333 50 147 40 50| 7 28.3 0 0 26.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 35.5%, (90% of Target: 31.95%)
% 38.3 38.3 38.4| 6.2 0 50 8.6 41.9 20| 10.9 29.4 0 0 333 33.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:25:34 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.9%, (90% of Target: 31.41%)
% 38.7 37 40.3| 0 9.5 41.6 50| 35.4 0 50 185
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.6%, (90% of Target: 31.14%)
% 39.8 35.3 44.3| 40 20.6 415 66.7| 31.9 0 0 40 38
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.3%, (90% of Target: 30.87%)
% 362 37 355 20 211 382 37| 301 0 0 37.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.7%, (90% of Target: 30.33%)
% 4.7 474 351] 182 0 333 422 50 325 0 0 38
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.7%, (90% of Target: 30.33%)
% 44.6 48.4 40.9| 9.1 0 25 47.4 50| 38.4 0 28.6 44

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:25:34 PM
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3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 94.54%, (90% of Target: 85.09%)
% 98.53 98.81 98.27| 100 100 100 100 100 98.36 100| 96 96.46 100 100 100 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 93.6%, (90% of Target: 84.24%)
% 97.64 96.76 98.48| 85.71 100 100 97.63 100| 97.56 98.26 100 1000 100 100 96.49
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 92.67%, (90% of Target: 83.4%)
% 98.99 99.15 98.88| 100 100 100 100 98.84 lOOI 100 97.8 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 90.84%, (90% of Target: 81.76%)
% 97.59 99.3 95.95| 100 50 100 95 100 98.08 100| 94.44 94.85 80 66.67 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 90.84%, (90% of Target: 81.76%)
% 85.82 87.77 83.61I 60 100 100 66.67 100 87.08 100| 86.36 78.21 100 60 100 81.67

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:25:34 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 36.26%, (90% of Target: 32.63%)
% 44.32 6.63 84.21I 33.33 0 100 47.62 40 44.14 50| 20.45 46.05 50 60 25 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 35.9%, (90% of Target: 32.31%)
% 39.05 40.91 37.04| 33.33 53.85 50 37.41 50| 47.06 38.1 100 66.67 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 35.54%, (90% of Target: 31.99%)
% 35.29 48.56 18.67| 42.86 0 0 48.57 0 33.86 45.45' 375 3258 80 0 28.57 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.84%, (90% of Target: 31.36%)
% 37.7 70.05 9.32| 75 50 0 43.75 36.39 42.86' 35 37.23 83.33 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.84%, (90% of Target: 31.36%)
% 38.1 68.4 7.21| 66.67 25 0 50 0 37.09 36.36' 36.73 40.69 42.86 16.67 99.38
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:25:34 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 10.88%, (90% of Target: 9.79%)
% 21.41  22.62 20.23| 20 20 20| 17.86 21.21 0 0 20.8
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 10.77%, (90% of Target: 9.69%)
% 14.11 9.94 18.02| 0 7.69 OI 20 8.11 0 0 13.79
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 10.66%, (90% of Target: 9.59%)
% 1361 995 169 o 3.45 10| 732 148 o0 14.29 32.79
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 10.45%, (90% of Target: 9.4%)
% 1246 119 1283] o0 0 417 o] 10 1064 3333 0 14.81
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 10.45%, (90% of Target: 9.4%)
% 9.25 8.09 10.34| 0 0 10.53 OI 8.57 3.23 0 0 10.34

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:25:34 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 6.51%, (90% of Target: 5.86%)
% 23.93 25.86 22.03| 0 0 0 27.78 0 24 40| 18.18 18.63 0 50 20.61
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 6.45%, (90% of Target: 5.8%)
% 16.17 14.29 17.92| 0 0 0 15.38 0 16.78 OI 23.08 16.07 100 0 24.14
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 6.39%, (90% of Target: 5.75%)
% 769 939 612] o o 3.85 843 o113 88 0 16.67 11.67
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 6.27%, (90% of Target: 5.64%)
% 15 10.57 18.08| 14.29 0 0 14.29 15.59 OI 20 12.09 33.33 25 11.25
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 6.27%, (90% of Target: 5.64%)
% 1433 12.59 16| 0 0 0 952 0 15.27 OI 16.22 16.16 0 0 6.78

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:25:34 PM
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certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill

Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Iron District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 79.48%, (90% of Target: 71.53%)
% 7756 74.74 80.19' 40 100 100 66.23 75 79.51 58.33' 50 68.8 54.55 77.78 33.33 80
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 78.69%, (90% of Target: 70.82%)
% 84.59 82.1 86.78| 50 50 66.67 76.27 50 86.58 70| 54.72 76.76 16.67 53.85 100 79.69
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 77.91%, (90% of Target: 70.12%)
% 84.11 79.12 88.98| 53.85 100 75 7432 33.33 85.65 81.82| 4194 77.26 36.36 0 58.82 50 100 84.13
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 76.38%, (90% of Target: 68.74%)
% 80.48 73.68 86.23| 61.54 75 50 66.67 0 8257 70| 33.33 74.35 30 70 50 78.53
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 76.38%, (90% of Target: 68.74%)
% 82.39 78.35 85.71| 58.33 75 100 64.15 50 84.57 77.78' 40.91 745 11.11 71.43 50 100 75.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:25:34 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.5%, (90% of Target: 89.55%)
% 97.8 97.3 98.3' 100 949 100 959 93.8 98.1 100| 91.7 942 96.5 87.8 100 98.5
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.5%, (90% of Target: 88.65%)
% 98 97.1 98.9I 100 975 100 984 100 97.8 98.3' 92.9 96.4 100 93.5 97.4
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.5%, (90% of Target: 87.75%)
% 97.3 96.7 98| 100 98 833 943 100 98 95.2' 95.1 92 9338 95.3 97.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 96.9 96.9 97| 1000 100 100 959 100 96.8 98.6' 89.1 915 925 90.3 94.7
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 97.8 97.3 98.3| 100 100 944 965 95.7 98.1 96.6' 89.6 95.1 97.8 93.3 100 97
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:26:32 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 41.3%, (90% of Target: 37.17%)
% 52.3 48.6 56.2| 50 60 31.2 342 20 55 60| 20 429 118 25.6 52.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.9%, (90% of Target: 36.81%)
% 53.2 51.3 56.2| 50 489 286 36.5 25 56.5 58.9' 22.4 41.2 9.8 22.2 50.9
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 40.5%, (90% of Target: 36.45%)
% 484 443 525 50 476 385 364 20 507 485| 121 342 176 48.1 52.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.7%, (90% of Target: 35.73%)
% 44.6 39 50.9I 0 605 208 325 212 47 40.5' 8.5 33.1 158 40.4 100 46.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 39.7%, (90% of Target: 35.73%)
% 39.7 32.8 47.1I 0 619 263 288 364 41.3 32.4' 9.1 28.3 152 29.1 37.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:26:32 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31.2%, (90% of Target: 28.08%)
% 29 317 26| 25 38.2 133 14.8 9.1 31 32.8' 7.3 19.9 0 12.8 24.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.9%, (90% of Target: 27.81%)
% 28.7 32.8 22.5| 25 39.1 0 151 154 311 27.9| 11 194 0 114 26.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.6%, (90% of Target: 27.54%)
% 325 341 307| 667 462 316 178 43 346 33| 49 22 152 235 30
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.43%, (90% of Target: 23.79%)
% 33.3 34.7 31.6| 0 548 16 19 8.6 35.8 29.8' 4 219 121 31 33.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 30%, (90% of Target: 27%)
% 35.5 35.3 35.6| 0 654 25 21 226 375 33| 7.5 234 179 23.8 31.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:26:32 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30.6%, (90% of Target: 27.54%)
% 42.3 45.6 38.9I 25 27.3 44.8 45.6| 19 335 5.9 195 45.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.3%, (90% of Target: 27.27%)
% 40.9 44.9 34.8| 50 0 293 43.4 46.7| 18.8 35 136 28.9 41.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30%, (90% of Target: 27%)
% 325 34.9 29.9| 333 429 15 177 35 32.2| 8 223 109 26.5 34.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29.4%, (90% of Target: 26.46%)
% 34.2 36.6 31.3| 0 12 157 37.6 29.4' 10.7 21.3 5.5 23.7 35.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 29.4%, (90% of Target: 26.46%)
% 37.9 40.1 35.2| 0 316 227 40.6 31.2| 15.9 264 115 22 36.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:26:32 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 51.1%, (90% of Target: 45.99%)
% 64.41 61.17 67.69I 50 53.85 58.82 57.75 75 66.03 65.52' 47.31 61.31 43.18 46.67 62.78
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 50.21%, (90% of Target: 45.19%)
% 55.34 53.26 58.06| 50 52.08 60 4549 625 57.2 51.67' 54,7 51.05 48.33 46.34 54.55
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 61.91%, (90% of Target: 55.72%)
% 46.85 41.97 51.72' 33.33 48.94 68.75 38.57 42.11 47.86 47.22' 53.51 4492 37.84 35.71 43.51
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 48.41%, (90% of Target: 43.57%)
% 52.58 46.19 59.61| 50 50 52.94 50.68 36.36 52.9 59.65' 47.57 4554 40 52.38 100 49.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 60.69%, (90% of Target: 54.62%)
% 48.96 43.06 55.26| 0 37.04 7273 46.15 50 49.34 52.27' 47.87 47.34 40.91 38.46 49.65
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:26:32 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 35.78

31.26

42.99| 100

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.1%, (90% of Target: 25.29%)
% 28.56 3.26 79.65| 75 35.38 42.86 33.04 33.33 27.15 29.63| 29.28 33.71 30.51 33.8 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30.02%, (90% of Target: 27.02%)
% 29.05 15.32 57.66| 0 41.67 33.33 335 33.33 27.78 30.61' 26.83 32.72 31.25 36.84 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.29%, (90% of Target: 30.86%)
% 27.15 19.17 42.53| 14.29 37.68 16 30.16 35.29 26.63 22.55| 19.58 26.88 32.79 2759 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.61%, (90% of Target: 30.25%)
% 32.29 29.75 35.99| 33.33 44.68 35 359 4167 31.71 24.72| 28.8 31.44 26.47 31.03 50 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.61%, (90% of Target: 30.25%)
52.78 25 39.51 42.86 34.98 30.14| 31.03 35.69 35 23.68 100 99.43

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:26:32 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 3.62%, (90% of Target: 3.26%)
% 3.2 2.37 4.22| 0 811 0 328 0 3.28 OI 0.76 291 241 2.33 0 4.97
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 2.96 2.16 3.78| 0 256 0 2.4 0 3.14 3.51' 5.43 226 222 2.33 4.05
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 428 346 534 0 8 10 29 0 446 323 407 433 164 4.76 5.94
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 4.32%, (90% of Target: 3.89%)
% 3.66 2.73 4.59I 0 4.08 0 354 0 3.81 2.74| 4.92 35 256 3.33 5.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of o o o 0 o o o o 0 0 0 o0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:26:32 PM 70f9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 29.89  25.03 35.31I 0

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 27.07%, (90% of Target: 24.36%)
% 29.32 2584 33.62| 50 25.64 25 2215 29.41 30.46 37.68' 23.57 26.64 19.77 29.17 0 19.24
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 26.8%, (90% of Target: 24.12%)
% 4474  36.65 53.08| 50 41.03 41.18 40.55 33.33 45.95 41.38| 40.82 40.96 40 43.18 37.33
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 26.53%, (90% of Target: 23.88%)
% 20.39 20.66 20.03| 0 16.67 9.09 1297 125 2203 20.97| 26.83 18.92 129 14.29 0 16.72
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 26.01%, (90% of Target: 23.41%)
% 4254 35.43 49.66| 0 51.06 125 33.49 0 44.68 42.47| 379 39.11 40 35.48 26.35
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.01%, (90% of Target: 23.41%)
40 27.78 25.22 17.39 30.65 31.03' 34.21 28 26.67 26.67 0 15.22

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:26:32 PM
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industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Jordan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 80.38%, (90% of Target: 72.34%)
% 87.54 86.85 88.5' 80 87.65 75 77.21 70.37 89.91 87.01' 60.68 77.24 60.49 74.12 100 86.5
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 79.58%, (90% of Target: 71.62%)
% 91.46 91.18 91.78| 75 90 85.19 84.89 84.62 93.13 87.5| 68.66 87.07 79.63 81.25 100 93.32
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 78.79%, (90% of Target: 70.91%)
% 89.97 88.95 91.4| 90 92,92 70.27 81.71 75.76 91.95 85.81| 70.39 84.79 74.34 85.71 0 89.29
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 77.24%, (90% of Target: 69.52%)
% 88.33  86.03 90.81| 75 93.62 77.14 81.12 80.65 89.98 80.58| 58.18 81.98 76.12 75 0 84.28
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 77.24%, (90% of Target: 69.52%)
% 88.91 85.85 92.39| 100 94.67 84.85 81.45 72.73 90.4 86.55| 60.29 82.62 73.42 82.67 100 86.21

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:26:32 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98.8 97.9 100| 100 100 98.7 100| 94.4 97.6 100 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 99 100 98.1f 100 100 99 | 100 9638 97.4
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 98.9%, (90% of Target: 89.01%)
% 99 97.9 100| 100 100 98.9 100' 90.9 95.2 97.6
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 98.9%, (90% of Target: 89.01%)
% 977 974  97.9| 97.7 | 100 939 100 96.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:29:12 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

% 37.2 29.7

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.5%, (90% of Target: 38.25%)
% 44.6 333 60| 100 333 50 439 100| 16.7 314 39.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.1%, (90% of Target: 37.89%)
% 49.4 46 54.4| 100 50 48.4 100| 111 35 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.7%, (90% of Target: 37.53%)
% 538 46 611 333 100 542 50| 0 476 51.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.97%, (90% of Target: 29.67%)
% 467 422 512| 50 100 462 50| o 382 50.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 40.9%, (90% of Target: 36.81%)
42.9| 0 377 o] o 35 37.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM

20of9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37.9%, (90% of Target: 34.11%)
% 328  36.1 28| 100 33.3 0o 322 100 24.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 37.5%, (90% of Target: 33.75%)
% 38.4 46.1 25.8| 100 50 0 37.8 34.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.1%, (90% of Target: 33.39%)
% 34.8 35.2 34.2' 33.3 100 0 50 0 33.6 27.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 41.5 42 41| 50 0 41.5 43.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 36.3%, (90% of Target: 32.67%)
% 507 495 518 100 0 503 66.7) 51.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 25%, (90% of Target: 22.5%)
% 42.9 39.4 47.3| 100 50 50 425 OI 9.1 48.5 37
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 24.8%, (90% of Target: 22.32%)
% 41.2 42.6 39.1I 100 75 0 401 50| 5.6 39 40
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 24.6%, (90% of Target: 22.14%)
% 321 314 329 100 100 0 50 100 303 50| 0 395 236
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 32.2 33.3 31.2| 100 0 31.8 50| 111 28.8 35.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 24.2%, (90% of Target: 21.78%)
% 40.3 443 37| 100 0 39.7 100| 40 294 44

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 68.06%, (90% of Target: 61.25%)
% 91.15 88.89 95.12| 100 100 90.83 I 90.91 96.15 87.5
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 82.62%, (90% of Target: 74.36%)
% 47.12  48.08 46.15| 33.33 100 47 I 61.54 33.33 55.26
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 81.8%, (90% of Target: 73.62%)
% 89 8085 96.23] 100 100 8913 75| 80 85 90.24
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
% 80.95 68.42 91.3I 80.95 I 75 80.65 100 74.19
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 80.19%, (90% of Target: 72.17%)
% 80.33  60.87 92.11| 81.67 OI 80 83.33 83.33

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 42.32

35.54

49.17|

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 35.64%, (90% of Target: 32.07%)
% 453 28.33 68.57| 100 54.55 44.01 71.43| 34.29 453 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.4%, (90% of Target: 38.16%)
% 35.75 35.77 35.71I 100 70 0 3352 50| 29.41 36.67 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 41.98%, (90% of Target: 37.78%)
% 3552 2284 567 375 50 3508 100| 2917 325 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.02%, (90% of Target: 27.02%)
% 39.61 36.3 43.33| 0 100 42.86 0 3942 66.67| 35.71 4394 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.15%, (90% of Target: 37.03%)
50 100 0 0 4199 75| 51.85 42.86 100 98.02

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 46.24%, (90% of Target: 41.62%)
% 57.83 5158 66.2| 0 33.33 60.39 OI 47.06 43.9 0 64.79
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45.78%, (90% of Target: 41.2%)
% 57.27 47.89 74.36| 50 50 57.55 I 63.64 57.69 45.83
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.33%, (90% of Target: 40.8%)
% 4561 3333 59.26) 0 0 4727 | 50 3333 58.54
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.44%, (90% of Target: 40%)
% 52.99 4151 62.5| 33.33 100 0 54.63 25| 41.67 16.67 0 54.35
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.44%, (90% of Target: 40%)
% 44.83 30 57.45| 0 45.35 I 62.5 43.59 100 44.83

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM

7 of9



e .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
eporting Year, ata Year) - Target: 22.77%, 6 of Target: 20.49%
2024 R ing Y 2024 D Y T 22.77%, (90% of T 20.49%
% 23.35 22.92 23.94| 100 44.44 21.94 OI 17.65 14.63 0 28.17
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.54%, (90% of Target: 20.29%)
% 48.25 53.42 39.02' 50 50 48.18 I 4545 37.93 24
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.32%, (90% of Target: 20.09%)
% 40.95 3585 46.15| 0 0 4257 | 6154 32.26 39.47
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 23.49%, (90% of Target: 21.14%)
% 35.92 2449 463 o0 0 3895 o] 25 1818 36.36
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 21.88%, (90% of Target: 19.69%)
% 76.74 75 78.26| 76.74 I 75 7273 100 55.56

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Juab District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 65.82%, (90% of Target: 59.24%)
% 70.63 69.51 72.13' 50 0 54.17 72.15 57.14' 48.72 57.38 0 0 0 67.2
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 65.17%, (90% of Target: 58.65%)
% 73.19 73.37 72.97| 66.67 71.43 100 73.46 50| 35.29 59.38 0 63.24
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 64.52%, (90% of Target: 58.07%)
% 72.07 7241 71.61I 100 63.64 50 72.35 66.67| 37.84 64.15 71.43
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 78.17%, (90% of Target: 70.35%)
% 70.41 64.47 76.76' 33.33 100 100 57.14 0 7112 75I 34.48 62.32 100 71.72
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 63.25%, (90% of Target: 56.92%)
% 78.55 76.26 80.67| 50 100 50 0 795 60| 53.57 71.43 100 76

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:29:12 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Kane District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98.8 97.8 1OOI 100 98.7 100| 100 100 96.8
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 99.7%, (90% of Target: 89.73%)
% 93.4 92.3 94.6| 100 100 100 100 92.8 100| 100 93.9 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 98.7%, (90% of Target: 88.83%)
% 100 100  100| 100 100 100 100 100 | 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 96.7%, (90% of Target: 87.03%)
% 976 100 957| 100 100 100 100 97.4 | 875 949 94.1
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 96.7%, (90% of Target: 87.03%)
% 973 95  100| 100 97.2 | 100 929 89.5
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:30:45 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Kane District

2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 50.1%, (90% of Target: 45.09%)

% 60.5 55.8 65.1I 0 66.7 0 0 62.8 100| 0 59.4 100 70
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 49.6%, (90% of Target: 44.64%)

% 51.6 44.3 58.5| 0 100 0 333 52 66.7| 22.2 46.3 100 59.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 49.1%, (90% of Target: 44.19%)

% 518 436 591 o 100 0 100 52.6 | o s 47.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 48.1%, (90% of Target: 43.29%)
% 52.1 45 59.6| 0 100 0 75 52.3 I 0 57.1 47.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 48.1%, (90% of Target: 43.29%)
% 51.6 444 615 0 60 521 o] 91 442 35

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:30:45 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Kane District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37%, (90% of Target: 33.3%)
% 446 463  429] 100 66.7 50 44 o| 40 100 66.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.6%, (90% of Target: 32.94%)
% 38.1 37.8 38.3| 0 100 0 50 37.1 50| 38.8 100 48
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.2%, (90% of Target: 32.58%)
% 418 385 45| 20 100 0 100 40.7 | 42.2 45.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.4%, (90% of Target: 31.86%)
% 43.2 45, 414 0 100 0 50 43.6 | 46 39.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 35.4%, (90% of Target: 31.86%)
% 51 51.8 50| 0 100 0 429 53.1 OI 10.5 49.5 53.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:30:45 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Kane District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
% 46.8 43.6 50| 100 66.7 50 45.1 100| 25 44.8 100 70
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 21.9%, (90% of Target: 19.71%)
% 40.9 37.3 44.3| 0 100 0 333 40.4 66.7| 333 377 100 52
eporting Year, ata Year) - Target: 21.7%, 6 of Target: 19.53%
2022 R ing Y 2021 D Y T 21.7%, (90% of T. 19.53%
% 303 316 201] 20 100 0 333 29.6 | o 286 29.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 21.3%, (90% of Target: 19.17%)
% 36.5 42.4 30.4| 0 100 0 50 36.4 I 11.1 34.7 31.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 21.3%, (90% of Target: 19.17%)
% 444 507 358 0 20 462  of 182 377 45

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:30:45 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Kane District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 91.72%, (90% of Target: 82.55%)
% 87.18 82.05 92.31| 100 100 100 100 85.92 100| 50 93.94 100 88.89
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 90.81%, (90% of Target: 81.73%)
% 55.41 60.53 SOI 0 100 80 100 53.03 I 57.14 38.89 100 68.75
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 89.91%, (90% of Target: 80.92%)
% 8519 8108 8864] 100 100 100 100 84 | 7143 8378 93.75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 88.14%, (90% of Target: 79.33%)
% 9041 8421 97.14 100 90 | 8333 96.15 94.12
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 88.14%, (90% of Target: 79.33%)
% 87.3 78.95 100| 100 100 86.44 100| 83.33 83.33 90

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:30:45 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Kane District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 43.45%, (90% of Target: 39.1%)
% 47.03 29.84 69.47| 0 42.86 47.74 40| 31.03 39.44 33.33 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.02%, (90% of Target: 38.72%)
% 33.66 24.62 SOI 100 75 31.18 OI 1429 29.73 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.59%, (90% of Target: 38.33%)
% 36.16 3125 4198] 0 6667 75 0 3537 252778 3333 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.75%, (90% of Target: 37.57%)
% 378 27.54 50| 100 75 66.67 34.75 100| 38.46  47.27 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.75%, (90% of Target: 37.57%)
% 50 59.18 30.43| 66.67 50 49.25 I 80 5294 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:30:45 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Kane District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 33.04%, (90% of Target: 29.74%)
% 61.18 61.36 60.98| 66.67 60.26 100| 40 63.64 56.67
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.71%, (90% of Target: 29.44%)
% 35.21 33.33 37.14| 100 100 0 0 32.81 OI 0 32.26 0 375
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 32.39%, (90% of Target: 29.15%)
% 4625 40 525 0 100 50 0 46.48 | o 35 o0 61.11
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 31.75%, (90% of Target: 28.58%)
% 619 4474 7609 o0 0 100 100 62.82 | 375 625 72.22
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 31.75%, (90% of Target: 28.58%)
% 47.54  40.62 55.17| 66.67 46.55 I 66.67 375 40

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:30:45 PM

7 of9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Kane District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 23.12%, (90% of Target: 20.81%)
% 40.23 37.78 42.86| 42.86 39.24 100| 50 39.13 46.67
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.89%, (90% of Target: 20.6%)
% 48.61 50 47.22| 100 100 0 100 46.15 OI 25 48.39 0 75
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.66%, (90% of Target: 20.39%)
% 4615 5122 4054 o o 60 0 4783 o 25 4054 0 47.06
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 10.7%, (90% of Target: 9.63%)
% 56.47 54.05 58.33| 0 0 100 50 58.23 I 66.67 52.5 63.16
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.22%, (90% of Target: 20%)
% 33.78 25.64 42.86| 33.33 33.8 I 66.67 25.93 22.22

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:30:45 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T 2
> 7]
I |- 2 c g o iy ) Z
o) 7 |22 5 77 5 = | % s g0 = 3 3 £ 3
g z S |z8) & T 3 88 & | & s 32 <€ e o 9F 4
S22 & & |8s § B8 5 &2 g Bz 2 2z 8 & & 28 3
D o © 5 5 =~ o5 @0 5 ® o = » = =l n @ o< a
Kane District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 61.29%, (90% of Target: 55.16%)
% 68.92 64.93 73.5' 100 60 69.57 60| 31.25 56.1 33.33 69.31
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 60.68%, (90% of Target: 54.61%)
% 81.01 82.35 79.64' 100 100 100 75 80.78 85.71' 41.94 7248 50 100 67.74
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 60.08%, (90% of Target: 54.07%)
% 80.78 77.65 83.89I 66.67 100 100 81.25 100 80.55 83.33| 38.71 7459 66.67 100 81.67
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 58.9%, (90% of Target: 53.01%)
% 7755 78.24 76.88' 85.71 100 100 80 100 76.7 75| 30 71.64 50 71.11
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 58.9%, (90% of Target: 53.01%)
% 81.85 85.44 77.93| 83.33 100 100 90.91 100 80.87 100| 25  74.02 50 0 87.18
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.3%, (90% of Target: 89.37%)
% 96.4 97.2 94.7| 100 100 85.7 923 100 98.9 100| 100 94.6 93.8 100 95.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.3%, (90% of Target: 88.47%)
% 98.4 96.8 100| 100 100 100 971 100 98.7 100| 100 96.6 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.3%, (90% of Target: 87.57%)
% 96.5 96.3 96.7' 1000 100 100 97.2 0 96.7 I 90 945 923 100 91.3
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 97 98.7 95.5| 100 100 100 971 96.6 100| 100 95.9 100 100 95.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.3%, (90% of Target: 85.77%)
% 95.2 93.6 97.4| 100 100 100 941 100 95.1 100| 75 93.8 833 100 95.8
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.2%, (90% of Target: 37.98%)
% 46.4 37.5 55.4| 0 20 231 50 58.1 33.3' 0 27.3 0 0 0 42.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 41.8%, (90% of Target: 37.62%)
% 49.7 48.6 51.9| 0 20 0 314 0 61.3 60| 0 33.3 7.7 0 0 55.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.4%, (90% of Target: 37.26%)
% 464 313 581] 100 667 667 22.6 514 50| o 348 o0 0 52.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 42.7 29.7 58.2| 25 50 50 18.8 100 50.3 50| 6.2 27.7 0 0 0 54.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 40.6%, (90% of Target: 36.54%)
% 40.2 31.6 53.3| 0 50 16.7 20 100 51.8 I 0 30.3 0 0 60
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o o, Z
Q I l2glz || E k8|5 |2 e 5 (82|8|3 |2 |aE]|3
Jds = 3 |52 2 F B 32 & | @]¢ S 3= £ 2 9 98 +
5 ol D, DS o 5) 3. o= ) o @ =3 W@ g o 2 =3 o
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Logan City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 27.4%, (90% of Target: 24.66%)
% 26.3 22.4 30.4| 0 7.1 36 33.3' 11.1 14.3 0 0 0 15.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 27.1%, (90% of Target: 24.39%)
% 30.7 35.1 21.2| 0 20 0 139 38.9 0 15.1 8.3 0 0 20.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 26.8%, (90% of Target: 24.12%)
% 28.3 25 31.7| 50 333 143 4.2 36.8 0 14.3 0 0 21.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 25.8 19.7 32.6| 333 571 20 6 30.8 0 12.1 0 0 34.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 26.2%, (90% of Target: 23.58%)
% 335 275 41.7| 25 429 0 156 42.9 6.7 24.6 0 0 50

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31%, (90% of Target: 27.9%)
% 38.3 34.4 42.4| 0 0 16.7 50 50 33.3' 9.1 25.9 0 0 0 42.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.7%, (90% of Target: 27.63%)
% 40.2 42.1 36.4| 0 20 0 243 0 50 40| 0 27.6 7.7 0 0 48.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.4%, (90% of Target: 27.36%)
% 316 31 324 0 333 143 17 85 o o 175 o0 0 34.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 322 209 349 o0 429 20 152 5 397 o| 62 184 o0 0 o 48.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 29.8%, (90% of Target: 26.82%)
% 39.8 33.6 48.4| 0 50 0 159 50 51.7 66.7' 8.3 28.4 0 0 54.2
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 55.45%, (90% of Target: 49.9%)
% 78.57 77.78 79.37| 100 100 40 67.65 66.67 87.01 33.33' 88.89 7241 72.73 33.33 100 79.17
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 54.9%, (90% of Target: 49.41%)
% 64.71 55.13 77.59| 100 75 100 77.14 56.82 I 55.56 66.67 75 100 71.43
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 54.36%, (90% of Target: 48.92%)
% 79.5 67.11 90.59' 1000 100 100 79.41 76.79 lOOI 84.62 84.29 66.67 100 95.24
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
% 60.89 53.4 71.05| 33.33 40 50 62,5 100 61.54 50| 66.67 63.16 40 0 75
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 53.29%, (90% of Target: 47.96%)
% 71.26 58.7 85.37| 100 100 33.33 64.71 76.09 I 66.67 64.29 0 100 83.33
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 16.08%, (90% of Target: 14.47%)
% 31.3 2851 37.5| 33.33 25 125 40.71 25 28.5 22.22' 41.18 35.15 38.64 0 40 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 15.92%, (90% of Target: 14.33%)
% 30.37 2534 41.18| 0 0 18.18 37.7 50 27.69 66.67' 27.78 3229 36.67 100 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 15.76%, (90% of Target: 14.18%)
% 23.11 10.16 54.55' 33.33 7.69 40 16.13 100 25 SOI 20 25 25 100 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
% 19.64 0.61 72.88| 0 0 25 15.52 21.92 25| 13.33 1944 11.76 33.33 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 15.45%, (90% of Target: 13.9%)
% 23.65 2.89 76.47| 0 33.33 16.67 17.54 25.75 50| 13.64 21.05 125 0 0 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 5 189 1111 o o o0 417 o 667 o 0 429 0 0 4.88
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 6.45 1.64 11.11| 0 0 0 8.82 33.33 5.26 OI 11.11 7.02 0 0 0 4.17
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 629 361 10/ o o 0 556 761 o] 0 563 769 0 455
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 14.62 8.86 19.57| 0 0 0 1111 17.65 OI 30.77 16.67 0 0 4.76
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 33.53 27.66 40.79| 66.67 16.67 0 38.64 0 3243 50| 2222 3472 50 0 41.67
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:31:22 PM
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with ESSA reports.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 4.96%, (90% of Target: 4.46%)
% 13.69 12.96 15| 0 42.86 0 15.38 0 1277 OI 125 1233 125 0 4,55
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 4.91%, (90% of Target: 4.42%)
% 27.78  19.05 36.51I 100 33.33 0 31.43 33.33 27.27 OI 2222 3448 18.18 0 0 16.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 4.86%, (90% of Target: 4.37%)
% 1739 175 1724 0 25 0 1667 0 1818 | 2222 169 1538 66.67 9.52
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 29.88 23.38 35.63| 0 100 60 25.71 27.19 50| 15.38  27.78 44.44 0 19.05
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 4.76%, (90% of Target: 4.28%)
% 1711 17.27 16.88| 0 20 0 2245 50 15.32 OI 10 16.05 0 50 4.35
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Logan City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 66.8%, (90% of Target: 60.12%)
% 65.74 60.59 76.56' 25 66.67 50 52.38 37.5 76.15 75I 15 50.57 33.33 0 60 65.49
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 66.14%, (90% of Target: 59.53%)
% 75.76  70.17 84.48| 100 62.5 50 66.27 33.33 84.83 60| 26.32 59.69 30.3 0 80 78.12
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 65.49%, (90% of Target: 58.94%)
% 82.05 78.03 89.06| 100 83.33 60 747 0 86.46 66.67| 36.36 76.69 51.85 0 80 80
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 74.53%, (90% of Target: 67.08%)
% 77.81 715 86.08| 75 90.91 30 65.48 0 8394 66.67' 36.36 66.05 22.73 33.33 83.72
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 64.2%, (90% of Target: 57.78%)
% 74.72  66.67 85.13| 50 92.31 22.22 63.37 66.67 79.55 85.71' 34.62 65.8 23.81 0 0 83.02
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 95.1%, (90% of Target: 85.59%)
% 96.1 96.3 95.9| 97.1 96.4 75| 79.2 93.2 100 100 88.9 97.2
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 94.2%, (90% of Target: 84.78%)
% 95.5 96.8 94.4| 100 96.2 95.1 100| 75 93,5 100 100 100 93.3
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 93.3%, (90% of Target: 83.97%)
% 94.2 95.7 92.6' 100 100 96.2 93.1 lOOI 66.7 91.2 100 100 89.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 91.5%, (90% of Target: 82.35%)
% 9.7 894 922| 100 80 936 80| 714 84 100 80 84.2
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 91.5%, (90% of Target: 82.35%)
% 97.1 97 97.3| 100 100 96.4 97.1 100| 90 95.7 80 100 95.8
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District

2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 47.3%, (90% of Target: 42.57%)

% 48.7 36.9 57.3| 50 27.6 54.2 33.3' 0 35.8 0 0 0 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 46.8%, (90% of Target: 42.12%)

% 47.3 43 50.9| 50 23.7 53.1 40| 5.6 36.7 0 16.7 46.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 46.3%, (90% of Target: 41.67%)

% 486 338 657 0 100 17.4 544 60| 45 354 0 0 46.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.71%, (90% of Target: 34.84%)
% 44.7 36.7 52.8| 0 40 21.7 50 66.7| 5.9 37.3 0 10 28.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 45.3%, (90% of Target: 40.77%)
% 40.2 34.8 45.5| 50 18.6 45.1 50| 3.6 35.3 0 0 0 40

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 29.35%, (90% of Target: 26.42%)
% 223 206 236 0 6.5 %64 333] 0 141 0 0 0 22
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.4%, (90% of Target: 30.96%)
% 28.4 31.6 25.5| 0 12.8 32.1 40| 0 20.2 0 0 17.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.1%, (90% of Target: 30.69%)
% 303 246 364 0 333 9.5 346 429 0 226 0 0 207
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.5%, (90% of Target: 30.15%)
% 30.8 28.1 33.6' 0 20 13 35.6 33.3' 26.3 0 0 229
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.5%, (90% of Target: 30.15%)
% 32.1 28.3 35.7| 0 16.7 114 37.4 42.9' 2.3 27.8 0 0 0 27.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:32:24 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 35.1%, (90% of Target: 31.59%)
% 31.1 25 36.1I 50 17.2 34.2 33.3' 0 28.8 0 0 0 36.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.8%, (90% of Target: 31.32%)
% 38.5 36.5 40.2| 50 23.7 41.7 40| 111 36.7 0 20 38.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.5%, (90% of Target: 31.05%)
% 325 303 348 0 333 125 364 50| o0 263 o0 20 17.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.9%, (90% of Target: 30.51%)
% 36.4 34.8 37.9I 0 0 19.4 41.1 50' 0 26.2 0 16.7 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.9%, (90% of Target: 30.51%)
% 40.9 43.5 38.5| 25 14.3 46.7 75| 10 33.7 0 0 111 20
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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with ESSA reports.

3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 70.49%, (90% of Target: 63.44%)
% 54.81 57.81 52.11I 50 68 51.43 66.67' 66.67 60.66 85.71 100 66.67 61.29
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 80.24%, (90% of Target: 72.22%)
% 66.15 55.22 77.78| 100 80 92 60 25| 80 64.52 80 50 70.59
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 79.45%, (90% of Target: 71.5%)
% 7483 5921 91.55| 100 91.67 7179 50| 60 79.41 100 100 93.75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 77.88%, (90% of Target: 70.09%)
% 85.29 76.92 92.96| 100 100 88.89 84.31 80| 100 89.55 100 100 93.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 77.88%, (90% of Target: 70.09%)
% 83.04 77.97 88.68| 100 85 82.22 100| 86.67 81.82 66.67 0 50 95
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:32:24 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 27.96%, (90% of Target: 25.17%)
% 35.77 8.33 75.45| 0 0 0 36.73 36.41 20| 28.57 34.48 29.03 0 31.25 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 27.36%, (90% of Target: 24.62%)
% 26.95 14.94 46.3| 0 100 0 31.37 25.68 20| 3256 31.29 27.78 0 22.22 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.08%, (90% of Target: 29.77%)
% 28.98 15.38 45.67' 0 100 0 3191 26.91 SOI 21.95 29.08 46.67 21.43 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.43%, (90% of Target: 29.19%)
% 25.19 10.81 43.86| 0 33.33 19.57 26.7 20| 17.07  23.62 20 9.09 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.43%, (90% of Target: 29.19%)
% 34.76  20.79 51.16| 0 50 57.14 0 31.79 OI 46.88 36.08 37.5 20 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 17.84%, (90% of Target: 16.06%)
% 35 32.38 37.89I 26.47 37.42 OI 26.32  26.53 30 66.67 0 39.13
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 26.74%, (90% of Target: 24.07%)
% 20.31 16.67 23.53| 50 16 20.41 33.33' 0 13.79 0 0 33.33 28.57
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.19%, (90% of Target: 43.37%)
% 15.38 7.25 22.97' 0 0 20.69 15.38 OI 8.33 14.08 16.67 33.33 11.11
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.24%, (90% of Target: 42.52%)
% 37.58 30 45.45| 0 25.93 39.52 75| 4.76  26.67 0 20 52.63
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 47.24%, (90% of Target: 42.52%)
% 61.11 4754 73.85| 0 100 64 61.46 33.33' 55.56 56.25 50 33.33 60.87
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 79.43  76.81

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.68%, (90% of Target: 25.81%)
% 22.75 18.75 27.27| 24.32 22.81 OI 125 23.36 15.38 50 11.11 29.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.4%, (90% of Target: 25.56%)
% 33.08 3492 31.43| 0 44.44 29.7 66.67| 16.67 31.15 14.29 100 33.33 35.48
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.12%, (90% of Target: 25.31%)
% 29.79  36.99 22.06| 100 20 25.93 30.77 25I 29.41 32.86 20 33.33 21.05
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.56%, (90% of Target: 24.8%)
% 48.39 52.44 43.84| 0 51.85 49.59 20| 50 46.05 50 25 55.56
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.56%, (90% of Target: 24.8%)
81.94' 100 100 82.14 0 79.05 80| 85 78.87 80 100 70.83

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:32:24 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Millard District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 71.39%, (90% of Target: 64.25%)
% 7232 75.54 68.24' 0 0 100 59.22 76.3 55.56' 44.44 64.58 47.06 80 625 72.4
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 70.68%, (90% of Target: 63.61%)
% 777 77.13 78.38| 0 50 0 59.15 83.18 63.64| 40 6751 38.1 100 54.55 75.68
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 69.98%, (90% of Target: 62.98%)
% 80.95 81 80.91I 100 71.43 0 62.67 85.54 81.82| 40.91 72 33.33 61.11 81.25
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 68.6%, (90% of Target: 61.74%)
% 77.1  76.19 77.96| 66.67 71.43 56.79 81.23 91.67| 40.38 71.89 35 66.67 65.62
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.6%, (90% of Target: 61.74%)
% 74.72 74.9 74.57| 75 80 60.67 0o 773 86.67| 459 68.99 38.89 73.68 61.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:32:24 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.2%, (90% of Target: 89.28%)
% 97.6 96.4 98.9I 100 100 83.3 98.4 100| 93.3 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.2%, (90% of Target: 88.38%)
% 96.5 96.1 97| 100 100 100 96.2 100| 94.1 89.3 97.4
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.2%, (90% of Target: 87.48%)
% 958 951  96.9| 100 100 956 100| 786 889 93.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.2%, (90% of Target: 85.68%)
% 947 932 96.6] 100 100 100 944 100| 100 75 97.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.2%, (90% of Target: 85.68%)
% 95.2 95.8 94.4| 100 75 100 95.7 100| 88.9 93.3 94
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 49.5%, (90% of Target: 44.55%)
% 50.8 46.7 54.7| 100 100 49.2 50| 7.7 43.8 46.2
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 49%, (90% of Target: 44.1%)
% 52.2 43.5 61.4| 100 100 50 51.5 100| 17.6 50 41.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 48.5%, (90% of Target: 43.65%)
% 534 433 643] 100 o0 50 53.6 | o =0 100 67.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.99%, (90% of Target: 33.29%)
% 43.6 38.9 48.4| 100 0 25 0 44.4 33.3' 0 37.5 100 43.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 47.5%, (90% of Target: 42.75%)
% 34.3 27 44| 0 20 50 35.4 OI 6.7 32.1 33.3 34.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.9%, (90% of Target: 26.01%)
% 43.9 42.4 45.3' 100 100 41 100| 7.7 33.3 48.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.6%, (90% of Target: 25.74%)
% 41.4 46.2 36.4| 100 0 66.7 40.1 100| 0 37.5 34.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.3%, (90% of Target: 25.47%)
% 349 35 348 o 50 50 343 100 o 417 0 306
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.7%, (90% of Target: 24.93%)
% 331 319 344 o o0 50 o 339 o o 353 0 295
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27.7%, (90% of Target: 24.93%)
% 335 30.4 37.4| 0 429 0 34.2 OI 0 17.6 33.3 0 289
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.2%, (90% of Target: 28.98%)
% 50 571  429| 100 100 486 o] 91 385 41.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 31.9%, (90% of Target: 28.71%)
% 40.9 42.6 39.1I 100 0 571 40.4 OI 6.2 31.2 39.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 31.6%, (90% of Target: 28.44%)
% 368 37 367] 100 100 50 o0 359 o] 125 333 100 429
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 31%, (90% of Target: 27.9%)
% 35.6 34.8 36.5| 100 100 25 0 354 33.3' 0 235 100 345
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 31%, (90% of Target: 27.9%)
% 42.9 38.3 48.8| 0 16.7 50 444 0| 0 28 50 0 377

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:33:08 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District

2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 72.87%, (90% of Target: 65.58%)
% 7143 5532 88.64| 75 71.26 | 8571 8571 100 75
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:33:08 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 4427  35.68 56.59| 66.67

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 47.82%, (90% of Target: 43.04%)
% 38.54 23.82 62| 50 25 25 39.51 14.29' 375 3191 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 47.35%, (90% of Target: 42.61%)
% 41.67 24.32 64.75| 66.67 50 56.25 0 40.54 50| 3125 35.71 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 46.88%, (90% of Target: 42.19%)
% 36.67 1969 60| 0 50 3529 0 3674 50| 3415 44.44 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 45.96%, (90% of Target: 41.36%)
% 32.8 18.5 55.l7| 66.67 50 0 23.08 0 32.76 66.67' 36.67 41.38 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 45.96%, (90% of Target: 41.36%)
50 0 50 66.67 43.4 GOI 29.17 39.39 0 95.68

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:33:08 PM
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with ESSA reports.

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 15.28%, (90% of Target: 13.75%)
% 7.46 3.74 11.7| 0 0 10 7.45 OI 0 5.56 0 12.07
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 15.13%, (90% of Target: 13.62%)
% 8.63 411 13.64| 0 16.67 0 8.66 OI 6.25 7.69 2.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.98%, (90% of Target: 13.48%)
% 7.06 294 1324 o o0 745 o] 909 6.25 14.89
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 14.68%, (90% of Target: 13.21%)
% 13.33 9.59 17.74| 0 0 100 13.18 OI 0 0 0 15
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.68%, (90% of Target: 13.21%)
% 16.38  15.87 16.98' 0 50 16.51 OI 1429 18.18 25
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:33:08 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 1.91%, (90% of Target: 1.72%)
% 30.43 33.33 27.08| 100 50 8.33 31.41 OI 26.67 27.78 0 2542
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 1.89%, (90% of Target: 1.7%)
% 27.86 26.67 29.23| 0 0 16.67 0 29.92 OI 17.65 26.92 16.22
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 1.87%, (90% of Target: 1.68%)
% 2048 26 12.12| 0 40 2025 o] 2143 1765 13.33
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 1.83%, (90% of Target: 1.65%)
% 37.21 45.07 27.59| 0 0 100 38.21 OI 125 36.36 23.08
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 1.83%, (90% of Target: 1.65%)
% 21.95 3143 9.43| 0 0 0 0 23.68 OI 44.44 2143 14.89
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Morgan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 64.11%, (90% of Target: 57.7%)
% 80.57 81.37 79.5' 0 80 82.35 80.68 88.89' 45.45 78 100 77.66
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 63.48%, (90% of Target: 57.13%)
% 89.1 85.97 92.38| 100 100 88.89 100 88.94 88.89' 60 85.45 90.3
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 62.85%, (90% of Target: 56.56%)
% 90.46 87.85 93.64| 50 100 89.47 100 90.65 87.5| 66.67 90 91.88
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 61.61%, (90% of Target: 55.45%)
% 90.22 88.98 91.84| 66.67 100 0 7333 100 91.02 lOOI 68.75 72.5 100 90.91
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 61.61%, (90% of Target: 55.45%)
% 87.86 88.32 87.28| 33.33 50 100 93.33 66.67 88.48 85.71' 76 89.47 100 86.52
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:33:08 PM 9of 9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Murray District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 91.6%, (90% of Target: 82.44%)
% 96.2 96.3 95.9I 100 100 100 933 100 96.2 100| 94.4 97.8 100 100 100 96.2
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 90.7%, (90% of Target: 81.63%)
% 96.9 95.7 98.2| 100 100 100 100 100 96.6 85.7| 88.9 95.1 100 100 100 100 95.8
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 89.8%, (90% of Target: 80.82%)
% 95.2 93.8 96.7' 100 833 57.1 949 100 97.3 87.5| 82.4 90 833 66.7 50 100 89.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88%, (90% of Target: 79.2%)
% 93 91.1 94.8| 100 75 939 100 93.2 90| 73.7 89.1 100 66.7 100 89.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 88%, (90% of Target: 79.2%)
% 95.8 96.2 95.5| 100 100 100 933 100 96.1 90| 100 95.5 100 80 100 90.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:34:53 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.9%, (90% of Target: 39.51%)
% 53.6 48 60| 0 50 111 421 59.7 28.6| 14.3 28.8 0 0 0 556
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 43.5%, (90% of Target: 39.15%)
% 44 41.2 48.3| 0 0 0 375 0 50 44.4| 4.5 224 0 0 0 56.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 43.1%, (90% of Target: 38.79%)
% 521 548 495| 100 167 0 25 0 628 545| 118 2905 10 100 100 391
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 42.3%, (90% of Target: 38.07%)
% 53.8 56.5 51.2| 40 333 182 34 0 621 50| 333 32.6 5.9 20 50 407
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 42.3%, (90% of Target: 38.07%)
% 46.5 42,5 50.6| 50 50 25 404 49.8 28.6| 28.6 35.6 0 0 43

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:34:53 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 28.8 29.7

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36%, (90% of Target: 32.4%)
% 40.1 49.5 29.8| 0 60 111 263 43.6 33.3' 7.7 235 0 0 0 36.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36%, (90% of Target: 32.4%)
% 38.8 44 31| 0 333 10 24 0 447 25| 5.3 19.2 111 0 0 433
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 29.3%, (90% of Target: 26.37%)
% 33.9 36.9 30.2| 100 333 0 196 0 385 35.7| 0 11.1 9.1 100 333 316
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.08%, (90% of Target: 19.87%)
% 38.1 41.6 34.8| 40 0 182 16.7 333 44.9 41.2' 111 14.7 0 0 0 315
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 28.7%, (90% of Target: 25.83%)

27.9| 25 0 20 186 0 34 22.2| 15.8 15 0 0 25.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:34:53 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30.2%, (90% of Target: 27.18%)
% 53.1 53.5 52.6| 50 75 9.1 421 57.1 50| 13.3 375 0 0 50 100 52.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 29.9%, (90% of Target: 26.91%)
% 48.6 49.2 47.7| 33.3 0 182 50 0 521 44.4| 4.5 35.1 10 0 100 100 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 29.6%, (90% of Target: 26.64%)
% 364 38 345 0 33 0o 20 o 436 143 77 164 91 0 100 667 324
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29%, (90% of Target: 26.1%)
% 47.2 51.6 42.9| 40 333 182 30 333 549 25| 333 253 0 0 50 40.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 29%, (90% of Target: 26.1%)
% 46.5 49.4 43.5| 75 30 375 393 49.8 33.3| 33.3 35 0 0 47

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:34:53 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 63%, (90% of Target: 56.7%)
% 54.87 50.44 59.29I 100 75 50 51.85 0 54.07 71.43| 56.25 57.63 63.64 0 50 100 45.83
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 62%, (90% of Target: 55.8%)
% 63.18 57.85 68.64| 100 40 50 75.68 50 60.22 85.71| 71.43 55.56 60 50 0 100 58.82
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 58.58%, (90% of Target: 52.72%)
% 67.24 60.98 72.83| 50 0 6452 100 70.16 66.67' 50 56.1 75 0 100 82.35
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 57.43%, (90% of Target: 51.69%)
% 55.07 45.1 64.76| 25 42.86 88.89 39.29 66.67 585 33.33' 22.22  39.68 33.33 75 0 37.84
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 57.43%, (90% of Target: 51.69%)
% 66.38 61.67 71.43| 100 50 100 53.33 68.54 GOI 33.33 64 60.71

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:34:53 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 39.23 49.62 21.79I 33.33 625

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 24.72%, (90% of Target: 22.25%)
% 18.1 2.64 57.95| 25 50 125 1556 0 1849 14.29| 3.12 14.86 8.33 33.33 50 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28%, (90% of Target: 25.2%)
% 23.95 13.33 51.06| 0 0 0 31.82 0 2424 25| 0 1458 125 33.33 33.33 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.29%, (90% of Target: 43.46%)
% 25.49 20.55 37.93| 0 33.33 16.67 22.22 50 25.89 35.71| 26.67 23.75 33.33 0 33.33 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 38.84%, (90% of Target: 34.96%)
% 29.32 30.17 27.14| 0 25 50 37.21 50 25.57 46.15| 40.62 30.77 30 0 50 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 47.34%, (90% of Target: 42.61%)
20 51.06 33.33 34.09 45.45| 57.14 42.17 30.77 20 100 0 96.47

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:34:53 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 5%, (90% of Target: 4.5%)
% 10.23 3.81 19.72| 0 0 14.29 17.86 0 8.73 12.5| 5.88 13.33 0 40 0 12
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 5%, (90% of Target: 4.5%)
% 6.82 5.41 8.26| 0 0 0 1111 0 7.14 OI 0 5.17 9.09 0 0 100 13.04
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0.93%, (90% of Target: 0.84%)
% 328 163 49| o e 25 27 o 162 o] o 182 o 0o 0 0 54
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0.91%, (90% of Target: 0.82%)
% 6.88 3.37 lOI 0 0 0 10.81 0 4.65 25| 18.75 4.35 0 0 0 4.76
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0.91%, (90% of Target: 0.82%)
% 5 2 8| 0 14.29 0 0 0 5.07 22.22' 125 1.67 0 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:34:53 PM 70f9
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\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2/19/2025 3:34:53 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 22%, (90% of Target: 19.8%)
% 30.39 28.7 32.88| 0 25 42.86 30 0 30.23 37.5| 15.79 21.74 33.33 20 0 19.23
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22%, (90% of Target: 19.8%)
% 27.23  28.95 25.45| 0 0 9.09 1111 0 314 50| 16.67 26.23 9.09 0 0 0 25
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 4.67%, (90% of Target: 4.2%)
% 1504 1429 1583] 0 60 1667 2051 0 1366 O] O 877 20 of of o 27
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 4.57%, (90% of Target: 4.11%)
% 28.73 32.18 25.53| 16.67 0 2121 0 3281 22.22| 5.56 25 0 0 33.33 5.26
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 4.57%, (90% of Target: 4.11%)
% 18.69 14.15 23.15| 0 0 0 6.9 0 25 OI 1111 10.61 0 0 0 5
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 88.63 86.96

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Murray District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 69.47%, (90% of Target: 62.52%)
% 82.25 81.89 82.8' 75 71.43 5556 68.85 50 86.05 87.5' 55.88 73.63 43.75 100 100 0 8947
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 68.78%, (90% of Target: 61.9%)
% 88.19 86.84 89.84| 100 71.43 61.11 86 0 91.28 71.43| 53.33 78.3 58.82 50 80 100 90
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 68.1%, (90% of Target: 61.29%)
% 87 86.11 88.09I 100 58.33 65 79.1 100 90.15 85| 51.11 76.56 52.94 33.33 50 100 85.71
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 66.76%, (90% of Target: 60.08%)
% 83.1 82.82 83.42| 100 91.67 76.92 76.81 100 84.92 70.59| 35.14 80.21 81.82 75 100 100 76.81
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 66.76%, (90% of Target: 60.08%)
90.18| 83.33 92.31 73.33 78.08 100 91.95 86.96| 62.96 80.29 70 66.67 66.67 79.01

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:34:53 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.7%, (90% of Target: 89.73%)
% 99 98.9 99.1I 1000 100 100 97.3 923 99.3 100| 96.6 98.1 94.3 95.2 100 99.4
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.7%, (90% of Target: 88.83%)
% 98.5 98.1 98.8| 1000 100 100 96.8 917 98.7 100| 95 96.5 100 100 92 100 97.6
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.7%, (90% of Target: 87.93%)
% 98.6 98.3 99| 1000 100 100 98.1 100 98.7 97.6| 94.3 97.2 100 100 95.7 100 98.2
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.7%, (90% of Target: 86.13%)
% 98 97.9 98.1I 1000 87,5 100 952 100 98.4 94.6| 91.2 95.,5 100 90 100 97.9
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.7%, (90% of Target: 86.13%)
% 97.5 96.7 98.5| 1000 100 100 958 100 97.6 100| 82.7 954 933 100 935 0 100 953
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:36:01 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.2%, (90% of Target: 37.98%)
% 50.2 45.1 55.5| 75 60 0 352 333 52.2 58.1I 12 39.1 5.6 0 13 333 50.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 41.8%, (90% of Target: 37.62%)
% 49.6 46.6 52.9| 50 727 286 383 125 51.2 55.6' 14.6 40.8 143 0 259 0 48.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.4%, (90% of Target: 37.26%)
% 525 469 589] 25 375 83 333 20 553 45| 67 373 0 389 0 50.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 40.6%, (90% of Target: 36.54%)
% 44.5 39.1 51.2| 33.3 20 105 315 375 46.5 50| 10.2 33.6 4.8 0 265 0 50 415
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 40.6%, (90% of Target: 36.54%)
% 37.3 32.2 43.8' 375 133 217 25 143 38.9 43.2' 6.5 28.9 4.8 25 0 0 329
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:36:01 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 39.3 39.4

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.4%, (90% of Target: 35.46%)
% 32 351 289 0 50 21.1 334 439] 61 208 0 0 48 27.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39%, (90% of Target: 35.1%)
% 34 38 29.6| 0 545 143 196 35.7 49.1' 7 24.2 4.8 0 185 315
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 38.6%, (90% of Target: 34.74%)
% 399 416 38| 20 60 91 213 424 431] 58 263 0 18.2 35.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.8%, (90% of Target: 34.02%)
% 38.2 38 38.5| 50 40 15 26.2 39.9 34.2' 6.8 27.2 4.5 0 219 36.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 37.8%, (90% of Target: 34.02%)
39.2| 57.1 444 129 26.7 40.8 46.5' 5.3 28.7 7.4 26.7 35.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:36:01 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 29.4%, (90% of Target: 26.46%)
% 35 38.4 31.4| 25 50 0 199 16.7 37 42.5| 7.5 275 0 0 18.2 0 31.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 29.1%, (90% of Target: 26.19%)
% 36.6 41 31.9I 25 545 286 26 0 379 47.3' 11.3 29.2 10 333 25 0 31.9
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.8%, (90% of Target: 25.92%)
% 34.6 38.4 30.2| 33.3 60 16.7 183 133 365 43.1I 7 25.4 0 26.1 0 33.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 28.2%, (90% of Target: 25.38%)
% 30 32.3 27.2| 333 333 143 19 20 314 33.3' 10.6 248 45 0 219 0 50 26.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 28.2%, (90% of Target: 25.38%)
% 29 31.9 25.2| 375 133 125 189 125 305 26.3' 7.1 224 48 125 0 0 256

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:36:01 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 54.94%, (90% of Target: 49.45%)
% 70.03 61.01 78.99I 75 80 80 66.15 54.55 70.66 69.05| 63.41 68.23 50 60 625 75 73.86
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 54.4%, (90% of Target: 48.96%)
% 63.31 58.1 69.19I 0 100 5455 50.31 875 64.75 68.29' 58.33 59.07 48.28 60 45.45 60 66.25
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 53.86%, (90% of Target: 48.47%)
% 56.31 54.61 58.23' 50 85.71 36.36 55.07 54.55 57.08 34.29' 50.81 56.95 20 55.56 33.33 51.56
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 52.8%, (90% of Target: 47.52%)
% 64.41 54.56 76.01I 33.33 55.56 58.33 59.85 30 65.17 75| 5495 60.75 64.29 0 55.17 50 69.35
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 52.8%, (90% of Target: 47.52%)
% 50.04 42.79 58.38| 57.14 25 50 32.79 25 52.19 50| 49.48 35.22 14.29 0 30.77 50.35

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:36:01 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 39.25 2931 57.51I 0 40 35.29 45.99 33.33 38.39 48.57' 41.1 39.74

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 42.61%, (90% of Target: 38.35%)
% 37.81 6.93 79.39I 7.14 41.18 50 37.5 36.84 38.02 35.92' 33.87 39.06 253 100 45.45 75 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.19%, (90% of Target: 37.97%)
% 41.23 23.47 66.86| 14.29 45.45 60 41.94 66.67 41.54 28.07| 4198 4454 36.84 33.33 41.18 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 41.77%, (90% of Target: 37.59%)
% 38 21.63 62.2| 25 28.57 15.38 40.46 57.14 38.06 31.15| 36.33 37.05 46.88 28.57 25 75 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 40.95%, (90% of Target: 36.85%)
% 35.65 21 60.32| 125 0 53.85 46.63 33.33 34.64 26.09' 34.7 37.41 47.37 0 48 33.33 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 40.95%, (90% of Target: 36.85%)
375 0 44.74 75 97.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:36:01 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

% 14.95 9.78 20.64| 0 30 0 125

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 3.82%, (90% of Target: 3.44%)
% 14.05 8.46 20.11| 0 14.29 0 927 833 1505 11.59| 6.43 12.04 3.03 5 17.16
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 3.78%, (90% of Target: 3.4%)
% 12.08 6.39 17.45| 25 0 0 924 9.09 12.9 2.44| 6.09 1151 9.09 0 0 14.74
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 3.74%, (90% of Target: 3.37%)
% 13.34 7.61 19.71I 0 0 9.09 6.32 0 1432 17.07| 7.53 14.08 0 0 8 22.32
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 3.66%, (90% of Target: 3.29%)
% 13.4 8.56 18.73| 0 0 0 541 0 1482 5.56| 10.22 9.63 0 13.64 16.07
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 3.66%, (90% of Target: 3.29%)
0 1534 19.05| 225 1335 125 0 11.11 0 17.41

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:36:01 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7%, (90% of Target: 6.3%)
% 23.83 22.59 25.19| 16.67 0 40 17.56 0 25.27 21.43' 20.53 2141 1111 18.18 0 22.6
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 6.93%, (90% of Target: 6.24%)
% 28.66 29.88 27.51| 50 33.33 0 23.66 23.08 29.36 31.71' 22.76 24.8 13.64 0 16.67 25 23.73
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 6.86%, (90% of Target: 6.17%)
% 25.96 29.75 21.61| 50 0 9.09 16.67 0 27.23 31.82| 24.65 27.14 6.9 20 30.43 0 18.96
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 6.72%, (90% of Target: 6.05%)
% 36.96 41.23 32.13| 50 14.29 27.27 29.66 18.18 38.07 37.14' 4211 42.38 10 42.11 66.67 29.94
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 6.72%, (90% of Target: 6.05%)
% 35.17 39.26 30.29| 66.67 30 23.08 28.87 30 36.02 33.33| 28.04 35.51 26.67 0 20 0 100 21.81

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:36:01 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.

Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 89.73

88.05

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Nebo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 80.17%, (90% of Target: 72.15%)
% 67.13 66.58 67.76' 62.5 65 46.67 44.97 52.17 70.88 68.75' 29.45 5412 13.79 100 38.71 50 65.94
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 79.38%, (90% of Target: 71.44%)
% 81.4 80.96 81.84| 80 65 4444 654 60 83.82 85.48| 42.81 70.05 30.61 50 56.25 80 79.62
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 78.59%, (90% of Target: 70.73%)
% 94.53  94.62 94.43| 100 87,5 100 87.26 80.95 9547 97.25' 81.85 90.03 80.77 100 79.63 88.89 91.99
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 77.04%, (90% of Target: 69.34%)
% 83.45 82.33 84.77| 72.73 93.33 63.16 70.94 4583 85.45 80.25| 42.45 75.76 40 100 65.79 71.43 80.71
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 77.04%, (90% of Target: 69.34%)
91.78| 100 90.91 625 77.92 81.82 91.34 90.57| 53.25 82.17 5455 100 81.67 50 100 87.31

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:36:01 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 97.2%, (90% of Target: 87.48%)
% 89.5 86.8 92.3| 100 87.5 90.6 50| 50 84 100 66.7 92.9
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 96.2%, (90% of Target: 86.58%)
% 96.1 94.7 97.4| 83.3 97.1 100| 88.9 90 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 95.2%, (90% of Target: 85.68%)
% 98.3 96.7 100| 100 100 923 100 99 100| 80 96.7 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 93.4%, (90% of Target: 84.06%)
% 98.1 96.2 100| 100 100 100 97.8 100| 85.7 97.7 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 93.4%, (90% of Target: 84.06%)
% 96.5 95 97.8| 100 100 83.3 97.3 100| 80 92.7 100 100 100 923
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:37:18 PM 1of9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

% 31.7

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.9%, (90% of Target: 35.91%)
% 47.9 34 63.6| 27.3 50 100| 20 40.5 0 0 100 66.7 40
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 39 35.9 42.6| 13.3 43.1 OI 25 29.8 0 0 100 50 235
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.1%, (90% of Target: 35.19%)
% 611 512 685 100 57.1 622 o] o s o0 46.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 28.61%, (90% of Target: 25.75%)
% 50.4 41 57.9| 25 0 545 52.5 OI 20 41.4 0 25 0 385
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.3%, (90% of Target: 34.47%)
225 41.2| 25 0 0 30 33.1 25| 0 24.6 0 0 0 0 0 286

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:37:18 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 29.65%, (90% of Target: 26.68%)
% 31.6 25.9 38.6| 10 345 OI 0 18.4 0 0 50 0 25
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.8%, (90% of Target: 30.42%)
% 26.7 323 20| 7.7 29.2 OI 16.7 19.1 0 0 0 0 15
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.5%, (90% of Target: 30.15%)
% 326 348 303] 50 36.4 222 o] o 289 o 0 167
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.9%, (90% of Target: 29.61%)
% 41.4 45 38.4| 25 0 455 43 OI 0 35.2 0 0 0 308
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 32.9%, (90% of Target: 29.61%)
% 40.6 37.6 43.3| 40 0 0 40 41.8 25| 0 35.1 0 0 0 0 0 261

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:37:18 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.8%, (90% of Target: 30.42%)
% 49 41.5 57.4| 50 49.4 OI 30 41 0 0 100 66.7 30.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.5%, (90% of Target: 30.15%)
% 40.3 40.6 40| 33.3 41.6 OI 375 375 333 0 100 50 304
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.2%, (90% of Target: 29.88%)
% 369 386 352| 50 45.5 362 o] 182 2 o0 0 222
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.6%, (90% of Target: 29.34%)
% 359 345 37| 25 0 273 38.4 of o 214 0 0 100 44.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 32.6%, (90% of Target: 29.34%)
% 34.1 34.8 33.3| 50 0 0 10 37.8 OI 125 33.9 0 0 0 0 100 53.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:37:18 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

with ESSA reports.

3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 72.84%, (90% of Target: 65.56%)
% 96.15 97.37 95| 100 95.83 100| 88.89 93.1 100 0 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 72.12%, (90% of Target: 64.91%)
% 66.67 67.24 66.1| 50 0 75 100 65.66 100| 75 61.02 100 0 100 61.76
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 71.41%, (90% of Target: 64.27%)
% 93.14 9216 94.12| 100 8571 100 9341 100] 100 907 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 25.71%, (90% of Target: 23.14%)
% 73.75 56.76 88.37| 66.67 50 20 78.26 100| 75 65.71 0 100 100 75
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 70%, (90% of Target: 63%)
% 2597 27.27 24.24| 100 100 25 24.62 OI 16.67 12.9 66.67 0 22.22
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:37:18 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 30.11  30.91

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.76%, (90% of Target: 25.89%)
% 28.33 7.63 67.74| 0 27.59 29.05 OI 14.29 29.76 11.11 50 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 29.14%, (90% of Target: 26.23%)
% 17.53 16.67 19.35| 16.67 17.72 I 7.14 125 0 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.85%, (90% of Target: 25.96%)
% 40 21.88 69.49| 0 100 42.86 40 33.33| 28.57 46.97 50 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.28%, (90% of Target: 25.45%)
% 33.9 17.57 61.36| 50 125 0 3585 OI 9.09 33.33 0 100 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 28.28%, (90% of Target: 25.45%)
2895 o0 o0 o0 3544 o] 40 2826 0 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:37:18 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 45.3%, (90% of Target: 40.77%)
% 51.06 47.83 54.17| 100 42.86 51.95 OI 50 42.86 40 50 61.54
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 44.85%, (90% of Target: 40.36%)
% 58.9 55.56 62.16| 80 58.21 OI 75 70.37 100 100 57.14
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 44.41%, (90% of Target: 39.97%)
% 70.25 69.49 70.97| 50 100 58.33 100 71.84 50| 75 77.05 100 100 100 88.57
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 43.53%, (90% of Target: 39.18%)
% 64.29 61.82 66.67| 50 50 100 65.31 100| 50 62.5 66.67 100 87.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 43.53%, (90% of Target: 39.18%)
% 71.26 70 72.34| 100 50 40 73.33 50| 66.67 67.5 100 50 0 7143

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:37:18 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2/19/2025 3:37:18 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 4.91%, (90% of Target: 4.42%)
% 26.92 29.63 24| 0 42.86 25.58 OI 1429 22.92 40 0 23.08
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 4.86%, (90% of Target: 4.37%)
% 31.58 39.47 23.68| 16.67 33.33 OI 33.33 33.33 100 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 4.81%, (90% of Target: 4.33%)
% 479 40 5593 o 0 3077 0 52 50| 60 4754 100 100 0 55.88
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 4.71%, (90% of Target: 4.24%)
% 55 59.18 50.98| 50 42.86 0 56.18 100| 66.67 54.76 0 66.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 4.71%, (90% of Target: 4.24%)
% 73.49 72.5 74.42| 100 100 33.33 74.65 100| 60 64.86 100 66.67 100 72.73
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill

Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

% 81.94 8532 78.81] 100

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 66.23%, (90% of Target: 59.61%)
% 79.41  79.69 79.09' 66.67 65.62 82 66.67' 66.67 75.96 70 80 76.47
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 65.57%, (90% of Target: 59.01%)
% 82.79 82.08 83.49I 100 63.33 0 86.74 50| 68.75 78.95 60 0 100 100 82.35
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 64.92%, (90% of Target: 58.43%)
% 87.11 8553 88.89| 100 0 66.67 100 90.2 75| 76.47 83.46 60 33.33 100 33.33 90.32
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 63.64%, (90% of Target: 57.28%)
% 85.49 83.82 87.39| 100 72.73 50 86.73 lOOI 66.67 81.48 50 0 50 925
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 63.64%, (90% of Target: 57.28%)
33.33 66.67 100 84.18 60| 66.67 75 33.33 0 25 50 80

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:37:18 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

% 943 913 96.7|

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97 935 100 92.9 98.1 | 100 o938 95.8
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 947 100  90.9| 75 97.1 | o srs 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 973 947  100| 100 66.7 100 | s0 889 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 98.3%, (90% of Target: 88.47%)
% 93.8 89.5 100| 60 100 1OOI 83.3 85.2 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 98.3%, (90% of Target: 88.47%)
100 100 93.5 I 100 86.7 92.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:38:33 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48.2%, (90% of Target: 43.38%)
% 656 533  76.5| 100 63.3 | 50 714
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.7%, (90% of Target: 42.93%)
% 619 60 63| 60 62.2 | 333 545 46.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.2%, (90% of Target: 42.48%)
% 508 378  67.9| 44.4 519 50| o 44 42.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.2%, (90% of Target: 41.58%)
% 50 40 614 556 0 50 50| 0 455 30
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46.2%, (90% of Target: 41.58%)
% 51.6 447 58.7| 0 333 0 55.1 100| 0 56 0 53.8
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:38:33 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 66%, (90% of Target: 59.4%)
% 812 733 882 50 83.3 | 33.3 85.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 65.3%, (90% of Target: 58.77%)
% 714 733 704) 60 73 | o =0 58.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 64.7%, (90% of Target: 58.23%)
% 792 727 879| 60 815 100| 333 808 66.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 63.5%, (90% of Target: 57.15%)
% 774 735  818| 87.5 0o 768 100| 333 875 60
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 63.5%, (90% of Target: 57.15%)
% 63.2 52.2 76.8| 100 0 538 0 64.5 100| 10 66.7 0 67.9
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:38:33 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.4%, (90% of Target: 32.76%)
% 433 267 60| 50 42.9 | 42.9 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36%, (90% of Target: 32.4%)
% 359 308 385| 40 35.3 | 333 40 30
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 35.6%, (90% of Target: 32.04%)
% 377 267 531 36.4 375 50| 0 444 375
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.9%, (90% of Target: 31.41%)
% 385 347  429| 44.4 o 3 50 o 375 25
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 34.9%, (90% of Target: 31.41%)
% 53.6 56.2 51| 0 429 0 56.2 100| 0 54.8 0 53.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:38:33 PM
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with ESSA reports.

3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 8.13%, (90% of Target: 7.32%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 8.05%, (90% of Target: 7.24%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.97%, (90% of Target: 7.17%)
% 98.36 97.06  100| 100 98.15 100] 100 95.65 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.81%, (90% of Target: 7.03%)
% 74 66.67 79.31I 50 100 76.74 I 83.33 84.62 66.67
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 7.81%, (90% of Target: 7.03%)
% 90.57 80 100| 100 100 100 88.37 100| 83.33 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:38:33 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.91%, (90% of Target: 26.02%)
% 36.41 11.11 72.37| 0 34.29 37.24 33.33' 2353 3571 25 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.62%, (90% of Target: 25.76%)
% 29.21 1111 57.14| 0 40 28.17 OI 28.57 42.86 33.33 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.34%, (90% of Target: 25.51%)
% 3333 30 3571] o0 36.36 33.33 | 2857 35 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 21.56%, (90% of Target: 19.4%)
% 21.65 7.69 37.78| 0 0 25.93 OI 16.67 17.65 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.78%, (90% of Target: 25%)
% 21.78 8.62 39.53| 22.22 22.22 OI 28,57 17.24 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:38:33 PM 6 0of 9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2/19/2025 3:38:33 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.97%, (90% of Target: 7.17%)
% 1406 345 22.86| 7.69 15.69 | 1818 13.33 21.74
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 20.21%, (90% of Target: 18.19%)
% 278 625 of 0 3.03 | 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 20.01%, (90% of Target: 18.01%)
% 1316 1053 1579 50 50 8.82 | o 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 19.61%, (90% of Target: 17.65%)
% 9.38 8.33 10.71| 16.67 8.93 OI 0 8.7 28.57
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 19.61%, (90% of Target: 17.65%)
% 1429 1667 125| 20 0 1389 | o 2 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 4.08%, (90% of Target: 3.67%)
% 27.94 3939 17.14) 26.67 28.3 | 25 1765 0 12
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 4.04%, (90% of Target: 3.64%)
% 3158 18.75 40.91| 50 29.41 I 100 37.5 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 4%, (90% of Target: 3.6%)
% 2778 2778 27.78] 0 50 28.12 | 100 25 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 3.92%, (90% of Target: 3.53%)
% 34.38 27.03 44.44| 11.11 38.89 OI 16.67 19.23 71.43
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 3.92%, (90% of Target: 3.53%)
% 76.92 73.91 79.31I 83.33 100 75.56 I 50 71.43 92.31
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:38:33 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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North Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 60.34%, (90% of Target: 54.31%)
% 57.21 48.6 67.02' 0 55.56 58.75 25I 38.24 54.76 28.57 63.08
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 59.74%, (90% of Target: 53.77%)
% 70 58.06 82.76| 0 61.9 72.92 50| 42.86 64.29 0 69.23
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 59.15%, (90% of Target: 53.24%)
% 72.82 68.29 75.81| 100 46.15 76.14 I 55.56 58.33 0 54.17
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 57.98%, (90% of Target: 52.18%)
% 7338 7467 7188 100 61.11 7436  100| 71.43 6667 0 60
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 57.98%, (90% of Target: 52.18%)
% 72.33  68.67 76.32| 0 70.59 100 72.46 100| 50 73.08 70.83
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:38:33 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z| 5 z @ " g = | & g em  z § 5 = g
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Ogden City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 94.9%, (90% of Target: 85.41%)
% 97.2 96.3 98.3| 100 100 100 989 100 95.7 80| 93 97.3 959 100 84.6 100 100 974
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 94%, (90% of Target: 84.6%)
% 97.1 95.8 98.2| 0 100 100 972 100 97.4 100| 88 96.4 100 100 90.9 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 93.1%, (90% of Target: 83.79%)
% 97.4 96.8 98.3' 66.7 100 833 979 100 97.6 lOOI 97.5 96.7 100 100 88.9 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 91.3%, (90% of Target: 82.17%)
% 96.5 95.6 97.7| 66.7 100 100 96.7 97.2 88.9| 91.2 95.2 100 83.3 88.2
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 91.3%, (90% of Target: 82.17%)
% 98.3 97 99.4| 1000 100 100 989 100 97.1 100| 95.8 979 100 100 100 100 100 97.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = o o iy 2 z
o) 7 |3z z 23 5 = | o S 8% = 5 & 2| S
Jde | = s |22 & | 2| B 38 B | & @ 32 € 2 o 9F o
=3 o o 8 < > 2 S 2= = 2 = 3 o6 9 o p | =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Ogden City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30.9%, (90% of Target: 27.81%)
% 44.2 45.6 43.1' 0 80 20 27.7 59.3 42.9' 3 34.4 7.7 0 444 0 100 26.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.6%, (90% of Target: 27.54%)
% 35.5 33.1 38.8| 0 571 20 204 0 504 62.5| 18 2553 5.7 0 235 0 0 27
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.3%, (90% of Target: 27.27%)
% 397 387 408] 333 0 20 252 57 375] 97 286 0 0 377
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29.7%, (90% of Target: 26.73%)
% 36.8 38.7 34.8| 0 0 143 213 50 56.3 78.6| 7.1 275 0 0 182 100 100 314
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 29.7%, (90% of Target: 26.73%)
% 36.6 34.4 38.5| 33.3 20 333 252 0 517 81.8| 4 29.6 0 0 296 0 28.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Ogden City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.5%, (90% of Target: 13.05%)
% 21 23.9 18.3' 0 40 25 10 0 315 16.7' 6.2 17.2 3.2 0 9.1 0 0 31
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.4%, (90% of Target: 12.96%)
% 19.3 19.9 18.3| 0 143 20 10.6 0 276 50| 19 15 14 0 118 0 0 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 14.3%, (90% of Target: 12.87%)
% 227 26 185 0 167 0 94 84 91 51 154 0o 0 o0 20
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.1%, (90% of Target: 12.69%)
% 20.5 24.8 15.9I 0 0 7.1 8.1 0 37.9 26.7' 4.9 15.1 0 0 121 100 0 17.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 14.1%, (90% of Target: 12.69%)
% 21.5 27.7 16| 33.3 0 7.7 10.6 0 37 33.3| 0 16.1 0 0 139 0 18.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Ogden City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 19.4%, (90% of Target: 17.46%)
% 31.8 34.7 28.9I 0 18.4 44.9 50| 21.8 3.8 0 9.1 41.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 19.2%, (90% of Target: 17.28%)
% 26.5 26.9 25.8| 0 141 39.4 37.5| 189 58 0 125 28.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 19%, (90% of Target: 17.1%)
% 306 343 253] 25 0 133 485 30| 198 0 0 0 28.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 18.6%, (90% of Target: 16.74%)
% 23.9 27.8 19.6| 0 8.3 10.8 41.2 50' 18.4 0 0 9.4 21.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 18.6%, (90% of Target: 16.74%)
% 29.5 35.9 23.9| 33.3 25 143 48.6 64.3' 23.3 0 0 16 28.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM
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3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = 9 g o°m ] & =
3 125 o £ 8% 5 :|% | : 828 &F 2 8 o 3
g8 = 3 |g2 2 5 g 32 & @l= g 3=z 5 % 9 985 4
Do oy > |80 8 2 5 @b g 3 2 5 w= 2 o s &< 8
Ogden City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 89.23%, (90% of Target: 80.31%)
% 7.69 4.05 10.73| 25 0 6.54 0 8381 OI 8.33 9.01 8 0 0 0 0 345
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 88.35%, (90% of Target: 79.52%)
% 91.17 90.5 92.09| 100 100 80 92.17 100 88.96 100| 79.49 90.68 92.45 50 96.88 89.02
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 87.48%, (90% of Target: 78.73%)
% 81.06 80.23 82.17| 100 100 75 85.14 76.64 75| 90.32 83.62 90.91 80 84.44
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 85.75%, (90% of Target: 77.18%)
% 61.18 56.71 65.34| 0 83.33 66.67 56.18 50 67.65 50| 34.78 55.83 45.83 0 58.33 66.67 0 625
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 85.75%, (90% of Target: 77.18%)
% 7741 7311 80.79| 50 0 100 80.67 100 72.38 83.33| 50 78.89 86.67 0 75 77.97

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM

50f9



(.
\(—é" Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g
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Ogden City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 34.13%, (90% of Target: 30.72%)
% 29.27 7.95 71.27| 33.33 20 50 28.04 20 30.18 38.89' 2429 3155 25.86 0 52.94 40 18.18 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.79%, (90% of Target: 30.41%)
% 35.03 31.22 42.74| 25 33.33 37.28 100 31.14 55.56' 28.21 37.5 40.91 0 38.46 50 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.46%, (90% of Target: 30.11%)
% 28.81 14.75 55.67' 33.33 27.27 30 29.35 40 27.73 33.33' 20.41 31.44 22.61 0 36 16.67 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.8%, (90% of Target: 29.52%)
% 25.9 22.13 35.57| 66.67 30 14.29 26.76 24.03 30| 26.03 31.37 20.29 21.43 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.8%, (90% of Target: 29.52%)
% 31.45 40.06 18.83| 100 2857 13.33 32.28 100 29.73 37.5' 375 3325 28.95 100 26.47 0 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:39:43 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

% 3.54 5.62

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
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Ogden City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 8.49 3.78 14.54| 50 0 0 6.2 0 10.36 37.5| 7.5 748 1.43 0 0 0 2222 193
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 13.49 10.22 16.17| 0 0 851 0 18.67 20| 455 11.01 0 0 10 0 0 345
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%
P 9 ¢} ¢}
% 788 602 10471 50 0o o 562 0 1167 0| 455 623 169 0 0 0 8.99
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.58%, (90% of Target: 5.02%)
% 382 469 27| o 0 0 296 523 o] o 355 0 0o o0 3.57
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
1.68| 0 0 0 167 0 511 25| 4.76 25 0 0 0 0 0 317

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

with ESSA reports.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
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Ogden City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 5.81%, (90% of Target: 5.23%)
% 21.89 20.74 23.38| 50 25 66.67 19.64 50 22.84 25| 26.19 22.31 21.13 0 16.67 0 3529 24.14
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 5.75%, (90% of Target: 5.18%)
% 44.48  38.57 49.4| 0 40 33.33 41.13 0 48.68 40| 25 4163 375 50 41.67 100 0 17.24
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 5.69%, (90% of Target: 5.12%)
% 23.72 2581 20.88| 0 16.67 16.67 24.15 0 241 27.27| 17.5 23.94 15.09 0 8.82 9.76
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.57%, (90% of Target: 5.01%)
% 39.22 39.63 38.66| 50 0 0 34.29 46.15 33.33' 35.48 38.32 18.18 33.33 18.6
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 5.57%, (90% of Target: 5.01%)
% 18.84 15.88 21.71| 0 40 33.33 16.11 0 2071 25| 417  19.01 8 0 17.39 0 0 5097
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o
e) Z m T o
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Ogden City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 58.81%, (90% of Target: 52.93%)
% 82.88 84.7 80.44' 66.67 100 66.67 78.73 100 87.44 92.59' 6456 78.85 71.09 100 80.95 100 87.8 77.39
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 58.23%, (90% of Target: 52.41%)
% 80.27 81.82 78.57| 50 875 7143 7455 100 85.53 85| 56.72 74.96 62.34 100 81.82 100 80 813
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 57.65%, (90% of Target: 51.88%)
% 84.65 87.32 80.93| 80 92.31 80 83.11 100 86.19 86.96| 68.47 8194 7222 100 76.56 66.67 100 77.25
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 56.51%, (90% of Target: 50.86%)
% 75.03 77.08 71.47| 87.5 75 6154 69.48 0 80.68 92| 57.95 66.5 53.85 100 63.16 50 62.07
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 56.51%, (90% of Target: 50.86%)
% 79.12 81.68 76.33| 100 75 76.92 736 100 85.55 86.36| 60.49 74.6 55.56 100 73.33 75 100 74.57

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:39:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
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Park City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98.5 98.2 98.9I 100 94.4 50 994 100| 92.9 95.8 100 100 94.9
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97.5 97.8 97.3| 100 100 100 929 98.5 100| 77.8 95.8 100 94.4
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 99%, (90% of Target: 89.1%)
% %62 95 976 100 100 909 973 875| 75 923 857 92.3
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 97%, (90% of Target: 87.3%)
% 98.8 98.6 98.9I 100 100 100 98.5 100| 83.3 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 97%, (90% of Target: 87.3%)
% 98 97.9 98.2| 100 100 97.2 100 98.1 100| 83.3 97 75 100 97.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:40:30 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
> o = m | g
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Park City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48%, (90% of Target: 43.2%)
% 63.6 53.7 75.6| 0 66.7 100 429 68.3 OI 10 44 16.7 60
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.5%, (90% of Target: 42.75%)
% 62.9 53.6 76.9I 0 833 27.3 0 67.2 50| 8.3 24.1 50 68.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47%, (90% of Target: 42.3%)
% 58 514  632| 100 375 589 100] o 375 333 53.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.04%, (90% of Target: 32.44%)
% 448 321 544 66.7 245 488 667] 167 317 25 50 263
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46%, (90% of Target: 41.4%)
% 34.7 24.3 47.7| 0 0 114 41.1 50| 0 13.9 0 0 25.8
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:40:30 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Park City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48.9%, (90% of Target: 44.01%)
% 36.8 38.3 35| 0 333 0 111 42.9 OI 10 13 20 47.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.4%, (90% of Target: 43.56%)
% 445 43.4 46.2| 0 66.7 15 0 474 40| 8.3 231 0 51.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.9%, (90% of Target: 43.11%)
% 509 57.3  45.1| 88.9 35.5 511 100] o 333 o0 64
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.38%, (90% of Target: 37.24%)
% 45.1 47.3 43.4| 83.3 0 271 100 48 66.7' 0 27.9 0 50 35
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46.9%, (90% of Target: 42.21%)
% 36.7 39.5 33.9| 50 216 100 388 50| 0 26.3 0 0 34.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:40:30 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Park City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 50%, (90% of Target: 45%)
% 54.3 46.8 63.3| 0 333 0 37 59.7 OI 20 40 16.7 47.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 49.5%, (90% of Target: 44.55%)
% 57.3 51.1 66.3| 0 66.7 19 0 625 20| 16.7 21.4 25 58.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 49%, (90% of Target: 44.1%)
% 491 476 504 66.7 31.2 509 100 o 318 25 52
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 48%, (90% of Target: 43.2%)
% 43.3 41.2 44.9| 80 14.3 47.4 100' 50 21.9 25 100 314
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 48%, (90% of Target: 43.2%)
% 46.4 50.5 42.2| 75 13.8 51.7 100| 25 21.9 0 0 31.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:40:30 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 9424 9367 95|

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Park City District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 92.1%, (90% of Target: 82.89%)
% 86.42 85.56 87.5| 100 33.33 100 73.08 90 100| 62.5 75 50 70.59
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 91.19%, (90% of Target: 82.07%)
% 78.09 79.17 76.83| 100 100 55 80.28 71.43| 50 66.67 66.67 72.22
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 90.29%, (90% of Target: 81.26%)
% 86.59 82.19 90.11I 100 0 80 87.69 100| 40 83.33 33.33 86.67
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 88.51%, (90% of Target: 79.66%)
% 91.5 93.48 89.81I 50 100 88.57 100 93.55 100| 80 87.5 66.67 75 88.57
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 88.51%, (90% of Target: 79.66%)
100 100 100 93.1 100| 83.33 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:40:30 PM

50f9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 48.69 66.96 21.05|

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Park City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 34.28%, (90% of Target: 30.85%)
% 27.78 10.06 73.85| 0 3158 100 26.57 50| 26.67 39.13 33.33 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37.33%, (90% of Target: 33.6%)
% 33.59 30.85 40.54| 0 100 0 42.86 31.43 50| 42.86 26.32 60 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.96%, (90% of Target: 33.26%)
% 3429 25 5455 0 25 100 46.15 3178 625] 4062 4412 60 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.23%, (90% of Target: 32.61%)
% 39.77 44.35 30.36| 50 100 50 34.88 100| 41.18 52.38 37.5 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.23%, (90% of Target: 32.61%)
50 50 58.06 0 45.89 100| 66.67 57.14 42.86 50 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:40:30 PM

6 of 9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2/19/2025 3:40:30 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Park City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7%, (90% of Target: 6.3%)
% 743 536 10| 0 588 o0 791 o] 769 87 0 0 811
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 11.04%, (90% of Target: 9.94%)
% 503 575 4171 0o 0o 0 0 625 o o 0 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 10.93%, (90% of Target: 9.84%)
% 896 566 1263 25 0 0 10 of 714 69 o0 2051
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 10.71%, (90% of Target: 9.64%)
% 6.82 3.85 9.18| 0 0 8 7.09 OI 16.67 5.26 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 10.71%, (90% of Target: 9.64%)
% 1196 11.11 12.61| 16.67 0 1111 0 1227 OI 10 1212 0 25 1212
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Park City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 8.66%, (90% of Target: 7.79%)
% 40.1 35.34 46.15| 50 33.33 50 40 60| 40 29.17 0 100 25.64
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 8.57%, (90% of Target: 7.71%)
% 4161 32.95 52.05| 100 0 0 4444 41.86 OI 1111  43.48 25 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 8.49%, (90% of Target: 7.64%)
% 9.24 4 15.48| 50 0 9.09 828 o] 667 385 14.29 5.26
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 8.33%, (90% of Target: 7.5%)
% 19.39 8.22 28.26| 28.57 0 24 17.56 100| 0 3333 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 8.33%, (90% of Target: 7.5%)
% 42.08 37.23 46.3| 33.33 0 4571 0 42.04 50| 33.33 40.62 33.33 0 37.14
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Park City District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 89.14%, (90% of Target: 80.23%)
% 98.23 97.15 99.51' 100 100 94.74 100 98.48 100| 86.96 97.73 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 88.26%, (90% of Target: 79.43%)
% 97.74  96.53 98.98| 1000 100 100 93.33 100 98.25 100| 86.36 91.3 85.71 100 97.73
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 87.39%, (90% of Target: 78.65%)
% 96.89 95.53 99.01I 100 92.31 100 94.23 100 97.21 100| 90.91 9492 100 95.19
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 85.66%, (90% of Target: 77.09%)
% 96.33 94.58 98.06| 93.33 100 88.24 97.58 lOOI 76.19 88.1 66.67 92.42
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 85.66%, (90% of Target: 77.09%)
% 97.33 98.1 96.73| 100 100 94.59 100 97.66 100| 94.44 91.78 83.33 100 95.65

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:40:30 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

2/19/2025 3:41:40 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F

22 5 S |sf & g 223 & £|5 3 3z 5 g 8 Z2E 3§

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Piute District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 98%, (90% of Target: 88.2%)
% 84.2 83.3 85.7| 100 333 93.3 I 100 76.9 0 83.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 97%, (90% of Target: 87.3%)
% 96 92.3 100| 100 100 95.2 100| 100 93.3 100 100 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 96%, (90% of Target: 86.4%)
% 905 100 80| 100 88.9 | 667 846 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 94.1%, (90% of Target: 84.69%)
% 100 100 100| 100 100 I 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 94.1%, (90% of Target: 84.69%)
% 895 857 97| 75 93.3 | s 87 o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

1of9
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2/19/2025 3:41:40 PM

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

Jds | = 3 |8 & 2 % 38 &8 @#|& 5 35 €& 2 9o 9§ =
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Piute District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.5%, (90% of Target: 20.25%)
% 46.2 286 667 o 0 545. o] o 4 0o 0 o0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.3%, (90% of Target: 20.07%)
% 452 267  62.5| 0 40 50 o o 44 0 0 0 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
% 278 286 25| 0 35.7 | o 3 o 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 17.42%, (90% of Target: 15.68%)
% 241 125  385| 0 333 | o 125 o
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 21.7%, (90% of Target: 19.53%)
% 233 62 429 16.7 25 | o 15 o 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

20f9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =
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Piute District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.3%, (90% of Target: 20.07%)
% 24 143  364| 0 0 28.6 of o 133 0 0 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 25.9%, (90% of Target: 23.31%)
% 16.7 o 312| o 0 208 o/ o 56 0 0 0 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 25.6%, (90% of Target: 23.04%)
% 279 179  467| o0 0o 0 333 | o 10 o 0 125
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 17.42%, (90% of Target: 15.68%)
% 172 125 231 0 23.8 | o 125 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 25%, (90% of Target: 22.5%)
% 167 167 16.7| 0 20 | o 138 o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:41:40 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

s |z | 2 |32 &2 |§ 8 BE & 2|E % 35/% % |9 |85 %

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5]8|5 |&8| @&
Piute District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.5%, (90% of Target: 20.25%)
% 60 462 75| 100 0 67 o o s 0o o0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.3%, (90% of Target: 20.07%)
% 87 20 562 0 20 458 o] o 33 o o o0 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
% 455 321 688 o 100 0 51.4 | o 3 o 0 25
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 17.42%, (90% of Target: 15.68%)
% 138 188 77| 0 19 | o 1167 o
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 21.7%, (90% of Target: 19.53%)
% 167 188 143| 0 20.8 | o 20 o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:41:40 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
0 7 |3z o | = [E|2( 2 [Ex|=|8|5| 2|3

g5 =z 3 |fB &z 2 % 88 & &|& § 3% 9 T o 95 =

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3
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Piute District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 76.31%, (90% of Target: 68.68%)
% 91.67 83.33 1OOI 100 100 90 100| 75 92.86 100 100 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 75.55%, (90% of Target: 67.99%)
% 89.47 8182 100| 100 87.5 I 100 81.82 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 74.8%, (90% of Target: 67.32%)
% 9412 100 80| 75 100 | 100 875 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 73.33%, (90% of Target: 66%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 73.33%, (90% of Target: 66%)
% 89.47 83.33 100| 100 87.5 I 100 87.5 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:41:40 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =

B2 & & |85 3 & F 5 3 g & § G5 5 & § 53 B
Piute District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 18.59%, (90% of Target: 16.73%)
% 40.62 0 100| 100 41.67 39.22 I 20 41.86 44.44 100 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 17.18%, (90% of Target: 15.46%)
% 385 455 of o 0 4.55 | o 625 o0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 17.01%, (90% of Target: 15.31%)
% 3333 35 2857| 25 3636 0] 20 3571 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 16.67%, (90% of Target: 15%)
% 25.49 31.43 12.5| 100 0 28.57 23.81 I 12,5 23.08 33.33 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 16.67%, (90% of Target: 15%)
% 17.39 15.79 25| 20 16.67 I 25 16.67 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:41:40 PM 6 0of 9
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2/19/2025 3:41:40 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
[0) py § z z @0 g = | 2 ‘:3,1 bl =z § % = §

Jds | = 3 |8 & 2 % 38 &8 @#|& 5 35 €& 2 9o 9§ =

= = o L oS o 8 3. o= ) 3 @ 3 w @ g @ 2 =3 o

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Piute District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 39.16%, (90% of Target: 35.25%)
% 4118 63.64 o| 0 0 46.67 | 100 4545 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.94%, (90% of Target: 38.65%)
% 33.33 25 41.67| 0 0 40 OI 0 3571 0 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.51%, (90% of Target: 38.26%)
% 45 5455 33.33) 33.33 47.06 | 100 3333 100 80
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 23.29%, (90% of Target: 20.96%)
% 4737 3571 80| 25 53.33 | o 3 o 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.67%, (90% of Target: 37.5%)
% 2857 3333 25| 0 36.36 | 25 2727
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

ss z 3 |8 2 § 8 38 & 2|t S 22§ & o 9§ <
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L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Piute District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 2778 45.45 o| 0 66.67 21.43 | 100 25 100 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 68 58.33 76.92| 100 50 71.43 OI 50 64.29 50 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 5263 6364  37.5| 66.67 50 | 100 3636 100 50
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 88.24 91.67 80| 100 84.62 I 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 7895 8571 78] 75 80 | s 7857 o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:41:40 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T 2
> 7]
T — QD c o o - 23 2
o) 7 |22 5 27D = =z | 35 c g0 =z 3 & | 8
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Piute District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 55.66%, (90% of Target: 50.09%)
% 7143 77.78 62.96' 100 50 75 I 55.56 70.73 42.86 50 100 61.54
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 55.11%, (90% of Target: 49.6%)
% 875 88.89 86.21| 0 60 93.88 OI 62.5 86.67 33.33 0 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 54.56%, (90% of Target: 49.1%)
% 83.02 89.29 76| 0 71.43 88.64 OI 62.5 74.19 50 0 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 53.49%, (90% of Target: 48.14%)
% 7778 875 6829] 0O 0 60 82.61 | 4444 6512 50 100 66.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 53.49%, (90% of Target: 48.14%)
% 7091 7727  66.67| 70 71.11 | 375 5946 0 66.67
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:41:40 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5]8|5 |&8| @&
Provo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 94.1%, (90% of Target: 84.69%)
% 95.4 93.8 97.9| 100 100 50 933 917 96.7 94.4| 935 90.5 95 100 96.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 93.2%, (90% of Target: 83.88%)
% 94.4 93.1 96.2| 50 100 100 93.3 100 94.6 92.3' 853 889 946 100 92.5
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 92.3%, (90% of Target: 83.07%)
% 95.3 94.3 96.5' 100 81.8 100 94.7 917 957 100| 86.8 934 927 90 100 94
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 90.5%, (90% of Target: 81.45%)
% 96.4 96.2 96.6| 875 100 100 944 100 97 100| 84.8 91.3 90.2 100 100 100 93.7
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 90.5%, (90% of Target: 81.45%)
% 94.6 92.3 97.6| 1000 100 100 91.1 955 95.6 100| 70 91.5 833 81.8 0 100 87.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:42:22 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g
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Provo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48.8%, (90% of Target: 43.92%)
% 60.9 59.7 62.4| 0 615 0 343 714 71.1 60| 13.6 40.2 10 100 52.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.3%, (90% of Target: 43.47%)
% 61.3 58.6 65.3| 50 65 20 376 727 684 78.9| 125 40 111 0 333 0 67.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.8%, (90% of Target: 43.02%)
% 58.3 56 61.2| 55.6 63.6 0 338 25 706 53.3| 13.3 40 24 0 60 62.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.8%, (90% of Target: 42.12%)
% 50.9 49 53.3| 71.4 60 40 314 292 60 58.8| 146 352 44 385 100 47.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46.8%, (90% of Target: 42.12%)
% 45.2 40.1 52| 42.9 60 143 267 214 549 75| 0 304 32 0 0 0 40.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:42:22 PM 20f9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 40.5

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = o o iy 2 z
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Provo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.9%, (90% of Target: 33.21%)
% 33 34.4 31.1| 0 429 0 129 286 399 53.8| 5.3 15.3 10.7 100 40
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.5%, (90% of Target: 32.85%)
% 33.6 34.1 32.8| 0 66.7 0 13 222 397 47.4| 3.2 17.5 7.7 0 333 0 433
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.1%, (90% of Target: 32.49%)
% 36.8 39.6 33.1| 36.4 47.6 0 205 6.2 437 43.5| 2.9 24.6 5.4 0 333 38.1
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 21.19%, (90% of Target: 19.07%)
% 40.9 44 37| 42.9 75 40 218 125 50 44.4| 54 27.1 7.8 15.4 100 39.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 35.3%, (90% of Target: 31.77%)
42.8 37.6| 28.6 55.6 0 227 389 484 81.8| 7.9 254 6.8 0 20 0 36.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:42:22 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Provo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.1%, (90% of Target: 30.69%)
% 39.5 42 36.3| 0 50 0 245 375 447 53.8| 15 25.6 138 100 30.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.8%, (90% of Target: 30.42%)
% 40.4 39.8 41.2| 50 55 20 245 455 447 55.6| 125 27.9 5.1 0 333 0 42.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.5%, (90% of Target: 30.15%)
% 37 391 342| 273 458 0 184 125 447 391] 143 248 19 0 40 35.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.9%, (90% of Target: 29.61%)
% 368 396 333] 286 75 20 148 111 472 50| 83 261 38 14.3 100 31.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 32.9%, (90% of Target: 29.61%)
% 40.4 44.7 35| 26.7 444 143 178 105 52 90| 6.7 255 2.7 0 10 100 31.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:42:22 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Provo District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 58.59%, (90% of Target: 52.73%)
% 77.75 68.09 90.96| 100 80 100 80.17 68.75 77.58 64.29| 62.07 76.22 62.86 0 71.79
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 58.01%, (90% of Target: 52.21%)
% 76.51 65.04 89.45| 75 66.67 75 856 36.36 73.79 85.71| 75.76  78.69 84.21 88.89 80.95
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 57.44%, (90% of Target: 51.7%)
% 64.36 55.16 75.89| 85.71 50 33.33 64.71 45.45 65.52 GOI 60.71 65.82 64.86 100 33.33 72.88
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.99%, (90% of Target: 20.69%)
% 51.1 43.43 60.49| 50 50 20 51.61 57.14 50.7 60| 33.33 5291 44 33.33 100 49.06
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 56.31%, (90% of Target: 50.68%)
% 23.22 215 25.66| 40 22.22 33.33 2294 66.67 2217 25| 13.79 23.7 1111 75 30.65

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:42:22 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 27.18 23.53

36.96' 33.33 26.09 0

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Provo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 30.55%, (90% of Target: 27.5%)
% 27.5 1.57 93.97' 0 36 20 29.19 44 26.41 27.91' 18.06 27.5 22.68 0 14.29 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30.25%, (90% of Target: 27.22%)
% 21.21 6.45 77.88| 0 9.09 20 22.03 44.44 20.73 33.33' 26.09 19.34 119 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 29.95%, (90% of Target: 26.96%)
% 22.14 9.22 53.36| 0 29.63 66.67 18.93 44.44 21.93 17.86| 31.88 19.7 13.04 33.33 66.67 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 29.36%, (90% of Target: 26.42%)
% 23.66 18.56 35.93' 0 2759 40 24.64 4286 22.78 21.74' 22.67 21.03 20.69 25 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29.36%, (90% of Target: 26.42%)
32.8 50 24.05 26.32| 23.88 27.08 22.64 20 0 100 98.85

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:42:22 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
0 z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g
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Provo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 4.19%, (90% of Target: 3.77%)
% 20.67 11.76 34.21| 0 44.44 0 17.86 18.18 20.75 17.65' 10.34 12.69 21.05 0 28.68
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 4.15%, (90% of Target: 3.74%)
% 16.63 9.02 27.12| 0 14.29 0 1416 6.25 18.63 16.67| 17.24 1533 5.71 0 2.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 4.11%, (90% of Target: 3.7%)
% 19.37 8.58 31.51' 0 36.36 0 13.33 18.18 21.7 23.81' 541 1421 7.14 10 0 20.29
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 4.03%, (90% of Target: 3.63%)
% 33.62 22.96 46.72| 50 42.86 0 24.36 33.33 36.34 50| 0 23.94 15.22 0 33.33 0 38.81
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 4.03%, (90% of Target: 3.63%)
% 39.77 31.25 49.03| 0 55.56 75 30.77 38.89 42.59 50| 33.33 30.53 33.33 37.5 0 29.79
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:42:22 PM 70f9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

Numerator (Num): 12th grade CTE completers.

Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 3832 354 42,06

50 17.65

80 30.37 27.27 42.76

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Provo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0.45%, (90% of Target: 0.4%)
% 27.29 28.71 25| 0 1111 0 252 9.09 29.76 31.58' 18.75 24.18 23.81 0 23.53
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0.45%, (90% of Target: 0.4%)
% 21.72 18.6 26.09I 0 31.25 50 178 6.25 2391 15.38' 6.45 17.81 541 0 5.26
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0.45%, (90% of Target: 0.4%)
% 19.42 22.01 16.44| 50 125 0 18.75 18.18 20 19.05| 25,71 18.23 7.69 11.11 0 2.99
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0.45%, (90% of Target: 0.4%)
% 2793 30.31 24.89| 14.29 28.57 0 27.34 18.18 29.1 26.67' 33.33 2744 275 0 0 0 14.52
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0.45%, (90% of Target: 0.4%)
50| 20.69 32.29 13.33 27.27 0 0 25.86

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:42:22 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 79.31 74.78

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Provo District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 72.64%, (90% of Target: 65.38%)
% 79.94 78.385 81.96| 75 86.21 91.67 64.66 6552 85.44 85.11| 3553 66.59 514 100 57.14 80.35
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 71.92%, (90% of Target: 64.73%)
% 82.68 80.79 85.4| 70 85.71 80 67.64 64.29 89.43 81.82| 48.48 69.44 54.55 66.67 83.19
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 71.21%, (90% of Target: 64.09%)
% 82.28 79.23 86.68| 70 91.67 50 70.77 61.11 87.44 85.42| 43.18 71.22 56.44 100 85.71 0 83.53
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 69.8%, (90% of Target: 62.82%)
% 78.81 73.79 85.64| 73.33 86.27 36.36 65.93 71.43 84.55 78.05| 37.08 66.59 44.76 0 83.33 100 75.42
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.8%, (90% of Target: 62.82%)
85.49| 76.92 82.98 63.64 68.23 69.44 84.82 79.41' 33.75 69.49 46 72.73 0 100 79.66

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:42:22 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rich District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 974 95  100| 66.7 100 | 100 909 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 938 90 100 933 100| 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100] 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100] 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:43:03 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rich District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 50.1%, (90% of Target: 45.09%)
% 286 222 40| 231 100] 0 667 40
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 49.6%, (90% of Target: 44.64%)
% 471 435  545| 50 46.9 | s0 70 58.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 49.1%, (90% of Target: 44.19%)
% 50 636 364| 476 100 50 429 25
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 48.1%, (90% of Target: 43.29%)
% 516 429 588| 0 536 100] 50 636 44.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 48.1%, (90% of Target: 43.29%)
% 429 286 571 0 459 100 o 467 0 44.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:43:03 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
-
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Rich District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.85%, (90% of Target: 29.56%)
% 357 333 40 308 100] o0 333 60
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.2%, (90% of Target: 34.38%)
% 333 273 455 0 35.5 | s0 222 58.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.8%, (90% of Target: 34.02%)
% 324 474 133 312 50| 333 222 28.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.65%, (90% of Target: 23.99%)
% 419 429 412 0 464 o] s0 273 333
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 37%, (90% of Target: 33.3%)
% 328 30 357| 0 365 o] 121 158 o0 30.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:03 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 33.3 19

Sex | Ethnicity | Special Populations
> 0 z m | 9
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Rich District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37.3%, (90% of Target: 33.57%)
% 286 111 60| 231 100 0 667 60
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.9%, (90% of Target: 33.21%)
% 412 304 636 50 40.6 | s0 40 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.5%, (90% of Target: 32.85%)
% 204 316 26.7| 25 100 333 556 28.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.65%, (90% of Target: 23.99%)
% 484 429 529 0 50 100] 50 455 33.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 35.7%, (90% of Target: 32.13%)

47.6) 0 378 o] o 67 o 33.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:03 PM
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3S1: Secondary Placement

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rich District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.77%, (90% of Target: 20.49%)
% 100 100  100| 100 100] 100 100 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.54%, (90% of Target: 20.29%)
% 78.57 76.92 80| 77.78 100| 80 75 72.73
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.32%, (90% of Target: 20.09%)
% 7419 7647 7143 7333 100| 85.71 81.82 75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
% 80.95 55.56 100| 100 78.95 I 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:03 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 40.32 29.41

53.57|

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rich District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 35.77%, (90% of Target: 32.19%)
% 1343 1321 14.29| 0 14.29 | o 1176 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 35.42%, (90% of Target: 31.88%)
% 21.43 10 SOI 0 21.05 100| 0 14.29 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 35.07%, (90% of Target: 31.56%)
% 3544 2653 50| 0 37338 of 2727 2727 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.38%, (90% of Target: 30.94%)
% 2742 19.05 | 2623 100| 18.18 1875 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.38%, (90% of Target: 30.94%)
50 39.66 50| 37.5 38.1 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:03 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g
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g2 | & | & |es| B |2 [ 2RSS | B |gla| 5 [a35[5 s |s |B<|¢®”
Rich District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 1%, (90% of Target: 0.9%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of o o o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| o o o 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| o o o 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:43:03 PM 70f9
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2/19/2025 3:43:03 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rich District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.24%, (90% of Target: 11.02%)
% 2821 4286 1111 33.33 27.78 | 50 3636 33.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.12%, (90% of Target: 10.91%)
% 4375 40 50| 4667 o] 100 6667 20
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12%, (90% of Target: 10.8%)
% 25 3077 20| 2593 o] 20 375 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 11.76%, (90% of Target: 10.58%)
% 5806 58.82 57.14| 56.67 100] 57.14 7273 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 11.76%, (90% of Target: 10.58%)
% 4286 6667 25| 50 4211 | 100 375 20
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rich District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 525, 36 80| 0 55.26 | 40 2632 o 55.56
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 82.82%, (90% of Target: 74.54%)
% 48.94  46.88 53.33| 50 47.73 100' 50 54.55 77.78
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 82%, (90% of Target: 73.8%)
% 47.3 41.86 54.84| 0 48.61 OI 22,22 52.38 65.38
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 80.39%, (90% of Target: 72.35%)
% 6102 52 67.65| 5065 100| 25 7222 53.85
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 80.39%, (90% of Target: 72.35%)
% 7143 56.25 78.79| 50 7111 100| 40 7778 59.09
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

% 92.4

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 93.6%, (90% of Target: 84.24%)
% 95.7 94.4 97.2| 875 979 100 938 95.2 96.6 100| 93.9 95.2 96.9 85 100 96.1
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 93%, (90% of Target: 83.7%)
% 95.7 94.8 96.6| 100 947 96.3 96.3 958 947 100| 96.2 95.3 97.2 91.3 96
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 91.8%, (90% of Target: 82.62%)
% 92 90.8 93.7' 87.5 100 923 894 90 94.2 90.9| 93 89.2 911 87.5 0 90.7
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 90%, (90% of Target: 81%)
% 93.9 92.8 95.3| 66.7 947 852 933 935 955 95.2| 88.1 92.4 81 88.2 100 913
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 90%, (90% of Target: 81%)
89.9 94.9| 714 875 838 931 879 94.7 85.7| 87.7 89.4 83.3 84.4 100 90.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

% 38.1 33.7

Sex | Ethnicity Special Populations
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42%, (90% of Target: 37.8%)
% 52.3 54.7 50| 66.7 308 154 2.6 31.3 0 38.5 50.6
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42%, (90% of Target: 37.8%)
% 55.3 56.2 54.2| 50 417 287 143 8.1 29.1 6.8 26.7 62.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.9%, (90% of Target: 30.51%)
% 43.1 36.8 50.7| 143 276 27.8 258 16.7 2.6 24.8 5.1 28.6 45.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29.4%, (90% of Target: 26.46%)
% 40.5 37.1 44.3| 125 391 225 223 122 3.3 23.3 4.3 28.6 43.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.3%, (90% of Target: 29.97%)

43.3| 182 39.7 136 19 222 11 21 0 15.8 31.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 35.1

Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z| 5 z @ " g = | & g em  z § 5 = g
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.2%, (90% of Target: 25.38%)
% 245 28.1 21.3| 25 276 59 101 154 364 33.3' 3 9 0 0 20
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 27.9%, (90% of Target: 25.11%)
% 27.1 314 21.9| 33.3 25 115 124 48 386 37.5| 3.6 8.3 15 0 315
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.6%, (90% of Target: 24.84%)
% 313 306 322| 125 195 172 156 111 473 333] 77 161 35 133 100 24
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27%, (90% of Target: 24.3%)
% 34.6 33.7 35.5| 0 30.2 158 18.7 119 51.7 45.7' 5.5 20 3.8 24.2 100 27
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27%, (90% of Target: 24.3%)
34.8 35.5| 111 293 106 186 128 534 52.8| 1.2 196 0.8 17.1 33.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 31.7 33.5

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34%, (90% of Target: 30.6%)
% 38.2 43 33.6| 0 432 333 214 286 521 50| 5.6 19.7 0 38.5 41
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34%, (90% of Target: 30.6%)
% 43.8 47.7 38.9I 286 595 346 269 273 551 45.2| 10.8 24.7 105 375 51.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.4%, (90% of Target: 24.66%)
% 348 353 343] o 40 172 155 189 504 469] 68 168 33 125 50 37.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.57%, (90% of Target: 20.31%)
% 31.6 31.2 32| 0 46.2 184 139 114 46.2 39.5' 7.7 15.3 3.2 16.1 50 29.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 26.8%, (90% of Target: 24.12%)

29.5| 0 306 17.8 13 105 478 44.9| 7.9 14.6 21 5.9 28.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 4559 41.55 50| 66.67

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48%, (90% of Target: 43.2%)
% 60.65 62.5 59.05' 57.14 68.42 65.38 59.15 60.87 61.7 47.83| 66 60.13 62.32 54.55 63
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48%, (90% of Target: 43.2%)
% 69.1 66.67 72.18| 71.43 75 625 69.3 7037 68.7 70| 64.15 65.47 61.11 57.14 62.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 90.4%, (90% of Target: 81.36%)
% 67.21 66.67 67.87| 50 72.22 69.57 62.26 55.17 72 70| 62.16 61.95 55.88 46.67 100 71.43
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 45.8%, (90% of Target: 41.22%)
% 28.67 23.39 33.81I 0 571 2258 16.48 24.14 43.89 27.78' 2535 19.69 15.71 22.22 0 23.94
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 88.61%, (90% of Target: 79.75%)

57.89 33.33 45.45 20 44.36 57.14| 36.36 45.45 41.67 75 42.86

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM

50f9



[ el
\@" Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 31%, (90% of Target: 27.9%)
% 31.09 7.77 74.13| 50 29.63 34.78 31.32 32.35 29.02 44.07' 25.77 32.97 33.33 41.94 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31%, (90% of Target: 27.9%)
% 35.88 20.04 65.6| 25 31.25 44.44 36.65 29.41 3544 43.33' 43.24 37.41 40.48 33.33 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.35%, (90% of Target: 30.02%)
% 34.23 26.33 48.73' 33.33 34 47.62 36.24 31.82 30.47 48.78' 439 36.95 36.94 40 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.69%, (90% of Target: 29.42%)
% 26.93 23.91 33.33| 0 2857 32 29.77 20 2411 45.83' 39.39 27.09 34.38 43.75 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.69%, (90% of Target: 29.42%)
% 29.47 29.01 30.26| 0 3243 13.33 33.44 2353 27.53 40| 29.35 29.18 27.47 32.26 0 0 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:43:43 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 5.3%, (90% of Target: 4.77%)
% 8.14 6.76 9.65| 0 426 11.11 6.67 5 10.32 4.17| 8.7 9.29 6.35 5.88 9.77
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 5.25%, (90% of Target: 4.72%)
% 7.56 6.25 8.71| 0 13.89 1538 6.87 87 5098 13.04| 2 9.15 7.25 0 6.19
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 5.2%, (90% of Target: 4.68%)
% 556 36 7.89| 1429 1667 769 617 345 37 6.06| 345 547 633 14.29 8.25
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.1%, (90% of Target: 4.59%)
% 3.95 3.14 4.93I 0 488 435 286 0 535 OI 2.44 3.79 278 0 9.33
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 5.1%, (90% of Target: 4.59%)
% 5.06 2.38 7.58| 0 882 69 651 357 348 5| 1.45 6.81 1.49 12 2.78

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 4147 35.14

47.93' 42.86 46.15 21.62 37.19 27.27 49.04

Sex | Ethnicity Special Populations
o =z - - J
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 17.96%, (90% of Target: 16.16%)
% 2419 20.33 28.53| 25 25.53 33.33 24.27 476 24.3 29.17' 2245 2313 21.21 15 0 25
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 17.78%, (90% of Target: 16%)
% 33.78 26.79 39.94| 42.86 37.84 33.33 2574 435 4321 37.5| 11.54 27.44 15.28 8.7 8.82
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 17.6%, (90% of Target: 15.84%)
% 1429 16.19 11.87| 1429 16.67 7.69 11.2 6.9 18.82 9.38| 12.73 12.27 5.3 125 9.78
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 17.26%, (90% of Target: 15.53%)
% 36.93 32.82 41.96| 33.33 31.58 1852 3855 3.33 41.88 25| 26.83 34.45 20 23.53 50 20.9
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 17.26%, (90% of Target: 15.53%)

35| 21.79 36.07 16.87 16.13 0 24.47

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 76.3 74.34

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Salt Lake District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 81%, (90% of Target: 72.9%)
% 79.79 7 83.59| 63.16 87.25 75.47 65.29 51.28 91.17 85.29| 5455 66.03 49.65 67.65 50 82.58
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 80%, (90% of Target: 72%)
% 83.61 80.05 86.94| 68 87.61 78.38 71.68 64.41 93.11 94.67| 52.85 72.77 59.68 70.45 100 85.31
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 68.05%, (90% of Target: 61.24%)
% 83.62 83.33 83.97| 65 90 73.61 7295 623 9257 92.59' 50 72.64 54.14 60 100 80.55
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 66.71%, (90% of Target: 60.04%)
% 75.81 7284 79.53| 71.43 7755 56.36 62.38 49.18 87.14 82.09| 36.73 62.45 34.18 58.62 100 100 69.95
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 66.71%, (90% of Target: 60.04%)
78.55| 70.59 78.35 57.14 62.35 54.1 88.65 86.36| 38.36 62.54 30.43 66.04 100 100 75.27

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:43:43 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.1%, (90% of Target: 89.19%)
% 97.9 97.5 98.4| 96.2 100 100 100 100| 92.3 97.9 943 100 100 98.2
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.1%, (90% of Target: 88.29%)
% 97.9 97.1 98.6| 97.4 92.3 100 100| 100 97.9 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.1%, (90% of Target: 87.39%)
% 965 944 986| 965 100 96.1 100| 955 965 951 96 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.1%, (90% of Target: 85.59%)
% 95.5 92.3 98.7| 98.8 100 100 100 92.3 OI 88.2 95,5 100 94.4 97.1
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.1%, (90% of Target: 85.59%)
% 99.1 98.2 100| 98.1 100 100 100 100| 100 99 100 97 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:44:29 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

% 35.8 31

Sex | Ethnicity | Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.8%, (90% of Target: 31.32%)
% 506 421 59| 16.7 455 652 50| 506 0 50 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.5%, (90% of Target: 31.05%)
% 34.9 30.8 41.2| 10.2 100 385 50.8 100| 34.9 4.3 20 33.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.2%, (90% of Target: 30.78%)
% 415 362 46.6| 213 100 222 69.6 | 415 14 5.3 25.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.82%, (90% of Target: 25.04%)
% 351 289 417| 133 25 67.8 of 35.6 8.9 95 30
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.6%, (90% of Target: 30.24%)
a18] 20 33.3 58.3 33.3| 36 6.7 22.2 36.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:44:29 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 31.6 31.7

Sex | Ethnicity Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.9%, (90% of Target: 20.61%)
% 35.4 28.2 42.5| 21.1 36.4 404 354 143 50 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.7%, (90% of Target: 20.43%)
% 22.8 24 21.2| 8.5 0 308 323 22.8 4.8 0 17.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.5%, (90% of Target: 20.25%)
% 26 25.3 26.8| 16.5 0 154 38.2 26 10.6 0 17.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
% 26.8 23.7 30.1I 9.2 25 50 27 4.7 9.8 22.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
31.5| 17.4 25 52.7 66.7| 316 116 19.6 23.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:44:29 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 23.6%, (90% of Target: 21.24%)
% 457 3656 55| 15 455 562 100| 457 143 33.3 42.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 23.4%, (90% of Target: 21.06%)
% 33.1 28.4 40.4| 7.8 100 385 50.7 OI 331 4.2 9.1 31.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 23.2%, (90% of Target: 20.88%)
% 307 228 388 17 0 308 41 o 30.7 102 0 143
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.8%, (90% of Target: 20.52%)
% 27.3 29.5 25| 11.4 42.9 50 OI 27.7 4.4 10 10
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 22.8%, (90% of Target: 20.52%)
% 30.6 36.7 23.1| 18.9 50 42.4 33.3| 308 3.7 25.8 111

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:44:29 PM

40f 9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 90.4%, (90% of Target: 81.36%)
% 80.69 75 86.3| 71.6 91.67 92 100| 68.42 80.69 74.47 80 0 75
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 89.5%, (90% of Target: 80.55%)
% 78.99 74.63 83.1' 75.61 80 83.67 100| 80.95 78.99 71.79 58.33 100 86.96
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88.61%, (90% of Target: 79.75%)
% 7517 7083 79.22| 7215 100 100 875 76.67 | 80 7517 79.07 88.24 73.53
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 86.9%, (90% of Target: 78.21%)
% 76.19 74.07 78.43' 79.25 100 100 72.09 50| 88.89 76.47 81.25 84.38 87.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 86.86%, (90% of Target: 78.17%)
% 87.37 84.91 90.48| 89.83 100 50 84.85 I 88.89 87.37 90.91 68.18 95

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:44:29 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.84%, (90% of Target: 25.96%)
% 44.39 7.24 90| 46.94 100 0 7143 35.38 33.33' 29.69 44.68 48.85 4535 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.55%, (90% of Target: 25.69%)
% 39.81 11.03 88.75| 41.86 100 43.75 32.84 66.67| 25.64 39.81 47.14 40 66.67 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.27%, (90% of Target: 25.44%)
% 36 4.52 92.86| 39.52 50 22.22 32.56 OI 28.26 36 39.39 36.59 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.71%, (90% of Target: 24.94%)
% 37.14 0.67 94.74| 43.42 33.33 46.67 23.29 OI 18.52 37.14 44.74 20 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.71%, (90% of Target: 24.94%)
% 39.47 0 100| 38.78 0 4286 100 40 I 22.22 3435 39.66 23.26 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:44:29 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 14.01%, (90% of Target: 12.61%)
% 18.57 23.08 12.9| 19.48 20 0 17.65 OI 417 18.71 18 13.79 0 14.29
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 13.87%, (90% of Target: 12.48%)
% 25.36  22.06 28.57| 27.63 8.33 27.08 OI 26.32 25.36 25.58 23.53 0 32.26
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 13.73%, (90% of Target: 12.36%)
% 38.62 39.13 38.16' 41.18 100 40 32.69 SOI 40.91 38.62 43.9 44 100 48.98
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 13.46%, (90% of Target: 12.11%)
% 23.42  25.97 20.99| 16.87 100 100 11.11 31.25 I 13.33 2342 15.22 5.26 16.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 13.46%, (90% of Target: 12.11%)
% 8.25 4.08 12.5| 0 50 0 15.38 OI 0 851 3.23 7.14 17.39
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:44:29 PM 70f9



e .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 9.53%, (90% of Target: 8.58%)
% 14.86 13.58 16.42| 14.29 20 100 13.46 OI 24 1497 17.31 16.13 0 14.75
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 9.44%, (90% of Target: 8.5%)
% 51.8 54.41 49.3| 51.95 33.33 58.33 OI 52.63 51.8 51.16 35.29 50 64.52
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 9.35%, (90% of Target: 8.41%)
% 3521 4857 22.22| 40.48 20 2041 o] 1818 3521 425 48 0 30.43
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 9.17%, (90% of Target: 8.25%)
% 30.32  29.87 30.77| 21.25 100 100 50 375 OI 0 30.32 20.93 22.22 34.29
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 9.17%, (90% of Target: 8.25%)
% 17.76  14.55 21.15| 9.26 20 0 2791 25| 10 18.27 6.06 15.15 28

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:44:29 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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San Juan District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 43.55%, (90% of Target: 39.2%)
% 38.61 38.81 38.38' 20.75 0 0 58.33 100 67.67 33.33' 15.87 39.79 13.39 14.46 50 35.09
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.12%, (90% of Target: 38.81%)
% 48.73  48.44 49.08' 26.42 100 62.07 79.53 40| 19.61 48.73 14.14 29.41 33.33 34.52
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.69%, (90% of Target: 38.42%)
% 51.55 48.86 55.09| 33.49 50 50 79.02 25| 20.37 5155 23.15 22.92 50 45.05
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.73%, (90% of Target: 33.06%)
% 47.84 4721 4855| 27.93 100 66.67 375 7143 o] 20 47.84 2093 19.23 375
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.85%, (90% of Target: 37.66%)
% 4496 43.31 46.56| 24.44 100 0 53.85 100 7157 20| 10.53 49.54 12.68 33.33 45.28
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:44:29 PM 9of 9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 97.1%, (90% of Target: 87.39%)
% 99.1 98.2 100| 100 100 100 100 99 I 100 98.9 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 96.1%, (90% of Target: 86.49%)
% 95.2 95.2 95.3| 85.7 80 100 96.4 I 90 92.2 100 100 81.8
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 95.1%, (90% of Target: 85.59%)
% 93.7 93.8 93.6| 100 77.8 93.8 I 100 89.6 80 0 100 97.8
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 93.3%, (90% of Target: 83.97%)
% 95.3 94.2 96.4| 95.7 100 909 100 959 OI 92 92 100 100 100 97.9
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 93.3%, (90% of Target: 83.97%)
% 95.3 935 97| 100 100 75 100 95.9 | 95.8 92.1 714 100 100 974

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:45:33 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.8%, (90% of Target: 35.82%)
% 42 366 495| 25 25 43.7 | 12 37 o 40
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.4%, (90% of Target: 35.46%)
% 38.9 32.9 47.4| 35 100 28.6 39.3 I 115 36.9 0 0 100 0 457
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39%, (90% of Target: 35.1%)
% 467 384 532| 50 50 91 100 483 | o =347 o 0 488
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.56%, (90% of Target: 30.2%)
% 424 391 454 25 100 0 0 50 445 | o 362 143 20 50 35.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.2%, (90% of Target: 34.38%)
% 36.2 29.9 42.1I 111 50 125 50 39.4 I 3% 31.1 16.7 0 16.7 100 31.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:45:33 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.8%, (90% of Target: 29.52%)
% 324 289 372| 176 0 34.3 | 42 254 0 0 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.53%, (90% of Target: 34.68%)
% 30.6 31.8 28.9I 23.8 0 143 31.8 I 4.2 26.2 0 0 50 0 343
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 40.9%, (90% of Target: 36.81%)
% 35 304 394| 235 33 0 0 372 | 83 273 o 0 305
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 30.79%, (90% of Target: 27.71%)
% 41.3 42.6 40.2| 27.8 100 100 231 0 42.5 I 8.8 37.8 143 0 50 36.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 40.1%, (90% of Target: 36.09%)
% 34.9 35.1 34.6| 18.6 100 0 227 0 372 OI 6.7 31.3 0 0 0 333 316

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:45:33 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 29.1%, (90% of Target: 26.19%)
% 329 315 349| 143 0 34.7 | 95 265 o 0 28.6
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.8%, (90% of Target: 25.92%)
% 30.4 30.6 30.2| 19 100 28.6 31.2 I 8.3 26.2 0 0 0 0 306
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.5%, (90% of Target: 25.65%)
% 266 262 27| 118 0O 0 0 289 | 81 220 0 0 164
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.9%, (90% of Target: 25.11%)
% 26.7 28 257| 105 100 0 20 0 279 | 36 205 0 0 50 20.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27.9%, (90% of Target: 25.11%)
% 29.9 325 27.6| 0 100 25 0 33 OI 8.7 23.2 0 0 0 50 239

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:45:33 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 75.67%, (90% of Target: 68.1%)
% 70.41  62.39 80.46| 15.38 50 100 74.72 I 57.89 63.74 100 50 80.95
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 82.23%, (90% of Target: 74.01%)
% 69.23 62.5 78.41I 60 85.71 69.61 I 78.57 7474 50 100 72.73
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 81.42%, (90% of Target: 73.28%)
% 82.11 73.45 89.47| 90.91 50 80 100 81.52 I 100 89.13 100 100 100 76.09
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 79.81%, (90% of Target: 71.83%)
% 81.63 76.52 86.15| 76.19 50 77.78 0 83.02 I 78.26 83.02 60 83.33 50 80.52
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 79.81%, (90% of Target: 71.83%)
% 79.7 70.33 87.74| 36.36 100 66.67 100 82.86 I 83.33 77.78 0 100 100 79.49

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:45:33 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 25.86%, (90% of Target: 23.27%)
% 34.86 2.08 84.74| 36.67 0 33.33 17.65 42.86 35.39 I 23.64 34.74 25 0 50 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31.28%, (90% of Target: 28.15%)
% 23.01 5.23 79.63| 57.14 0 125 20 21.21 I 26.67 26 25 0 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 37.94%, (90% of Target: 34.15%)
% 28.71 14.35 66.67' 52 100 37.5 0 26.24 I 28.85 30.72 50 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.19%, (90% of Target: 33.47%)
% 33.23 21.6 53.72| 47.37 0 45.45 0 3143 OI 30.51 36.25 28.57 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.19%, (90% of Target: 33.47%)
% 47.4  41.48 55.3| 56.41 100 33.33 0 46.85 OI 43.48 48.97 25 0 75 100 97.92
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:45:33 PM 6 0of 9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.07%, (90% of Target: 10.86%)
% 30.8 20.91 40.35| 50 0 25 0 30.92 I 16.67 26.44 0 66.67 38.67
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 11.95%, (90% of Target: 10.76%)
% 37.02 3131 43.9' 8.33 0 0 40.24 I 27.78 3452 0 50 22.22
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 11.83%, (90% of Target: 10.65%)
% 38.3 3233 46.08| 13.64 100 375 40.69 I 17.86 32.74 0 100 52.94
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 11.59%, (90% of Target: 10.43%)
% 349 34.19 35.51| 4.55 0 30 100 38.18 I 8.33  30.93 50 0 0 413
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 11.59%, (90% of Target: 10.43%)
% 30.17 27.62 32.28| 16.67 50 125 0 3202 I 13.64 19.61 20 16.67 0 36

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:45:33 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 3.83%, (90% of Target: 3.45%)
% 16.74 18.97 14.53| 0 0 0 50 17.76 I 0 14.89 0 0 0 18.18
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 3.79%, (90% of Target: 3.41%)
% 41.11 38.38 44.44| 58.33 50 0 39.88 I 1111 39.76 0 50 27.78
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 3.75%, (90% of Target: 3.38%)
% 4076 39.84 4205| 35 28.57 41.85 | 3571 398 25 0 27.27
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 3.67%, (90% of Target: 3.3%)
% 46.96  48.25 45.86| 40.91 50 30 0 48.58 I 50 48.39 50 0 100 36.17
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 3.67%, (90% of Target: 3.3%)
% 39.68 36.75 42.31| 23.81 50 10 0 4272 I 17.39 3551 0 20 50 32.05

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:45:33 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Sevier District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 64.11%, (90% of Target: 57.7%)
% 72.05 65.03 81.2' 63.89 100 66.67 47.62 57.14 73.82 I 35.09 61.57 14.29 0 100 0 78.44
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 63.48%, (90% of Target: 57.13%)
% 79.79  75.63 85.71I 61.11 100 66.67 100 81.47 I 4444  74.64 50 50 0 76
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 62.85%, (90% of Target: 56.56%)
% 80.29 81.56 78.54| 73.47 100 60 81.78 I 54.24 75.8 71.43 50 66.67 0 78.89
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 61.61%, (90% of Target: 55.45%)
% 7433 7241 76.4' 70.42 100 75 5556 100 75.71 OI 4493 68.39 36.36 66.67 100 72.73
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 61.61%, (90% of Target: 55.45%)
% 74.55 72.5 76.47| 58.33 100 100 625 100 76.9 OI 42.86 67.72 36.36 0 75 66.67 80.27
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:45:33 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 93.1%, (90% of Target: 83.79%)
% 99 100 98' 100 100 98.8 100| 92.9 98.7 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 92.2%, (90% of Target: 82.98%)
% 97 96.5 97.6| 100 952 97.2 100| 62.5 95.8 889 66.7 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 91.3%, (90% of Target: 82.17%)
% 98.4 96.8 100| 100 100 92.3 100 99.1 lOOI 93.8 96.6 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 89.5%, (90% of Target: 80.55%)
% 95.6 94 98| 100 100 100 100 94.8 100' 83.3 90.2 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 89.5%, (90% of Target: 80.55%)
% 96.9 98.5 95.3| 100 929 100 97.3 I 90.9 96.5 100 100 90
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:07 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 47.9%, (90% of Target: 43.11%)
% 42.6 355 50.6| 0 15 50 46.1 100| 0 33.8 222 0 0 53.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.4%, (90% of Target: 42.66%)
% 46.9 395 57| 0 261 49.3 100| 0 39.6 375 0 0 57.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 46.9%, (90% of Target: 42.21%)
% a7 427 538 o o o o 100 522 5] 0 45 0 0 421
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.46%, (90% of Target: 30.11%)
% 50.2 43.8 57.5| 0 0 0 35 100 52.3 50| 111 43.4 0 0 0 45.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 45.9%, (90% of Target: 41.31%)
% 43.8 43.3 44.4| 0 185 49 100| 25 35.6 0 0 53.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:07 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.65%, (90% of Target: 30.29%)
% 27.7 26.9 28.6| 0 0 50 314 OI 0 18.9 0 0 0 28.6
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.8%, (90% of Target: 35.82%)
% 32.9 33.1 32.7| 0 4.3 36.4 OI 0 22 0 0 0 28.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.4%, (90% of Target: 35.46%)
% 344 346 342 o0 100 o 4 0o 31 of o 276 91 0 42.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.6%, (90% of Target: 34.74%)
% 37.1 36.8 37.4| 0 100 0 30 0 39 OI 5.6 33.6 20 0 0 34.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.6%, (90% of Target: 34.74%)
% 35.9 40.1 30.8| 33.3 0 1838 0 388 50| 111 33.6 0 0 33.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:07 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.8%, (90% of Target: 25.92%)
% 28 302 253| o 10 o 312 of 203 111 0 0 36.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.5%, (90% of Target: 25.65%)
% 30.5 29.3 32.1I 0 174 324 OI 21.9 125 0 0 333
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.2%, (90% of Target: 25.38%)
% 289 32 2451 o o o 83 o 327 o 237 91 0 25.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.6%, (90% of Target: 24.84%)
% 278 324 26| o0 0 0 143 0 303 o] 154 256 0 0 0 21.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27.6%, (90% of Target: 24.84%)
% 36 445 25.8| 33.3 0 8 0 407 OI 31.9 0 0 31.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:07 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 88.13%, (90% of Target: 79.32%)
% 82.94 75 91.46| 100 85 82.43 100| 100 87.5 87,5 100 100 92.31
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 87.26%, (90% of Target: 78.53%)
% 86.07 77.05 95.08| 100 100 100 100 83.81 100| 80 9298 100 100 0 96.55
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 86.4%, (90% of Target: 77.76%)
% 72.09 60.76 90| 100 75 9091 100 69.72 SOI 50 67.39 100 0 81.25
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 67.38%, (90% of Target: 60.64%)
% 77.78 67.69 88.52| 50 92.31 100 76.36 I 90 85.45 100 100 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 84.69%, (90% of Target: 76.22%)
% 68.06 52.38 90| 50 83.33 66.07 | 33.33 7143 80 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:07 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 22.56%, (90% of Target: 20.3%)
% 37.97 2.48 92.82| 100 100 20 41.18 0 37.05 57.14' 19.44 345 20 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 23.39%, (90% of Target: 21.05%)
% 20.41 1.32 84.44| 100 0 16 20.71 I 18.75 25 0 0 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 23.16%, (90% of Target: 20.84%)
% 247 169 7973] 50 0 4211 2301 50| 13.04 24.04 3333 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.7%, (90% of Target: 20.43%)
% 25.09 1.53 90.14| 33.33 0 0 2941 100 23.75 100| 5.88 20.21 25 0 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.7%, (90% of Target: 20.43%)
% 30.88 4.55 79.17| 33.33 0 0 23.08 100 30 100| 21.74 25.81 0 0 0 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:07 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

% 31.06 30.43 31.75|

Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 23.29%, (90% of Target: 20.96%)
% 2356 19.15 27.84| 0 18.52 24.53 100| 46.15 22.67 125 30.99
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.16%, (90% of Target: 29.84%)
% 22.7 21.69 23.75| 100 35 19.86 100| 40 1765 375 0 0 15.38
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 32.83%, (90% of Target: 29.55%)
% 2388 2615 2174] 0 0 25 0 2393 1001875 2857 25 0 O 15.62
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.28%, (90% of Target: 25.45%)
% 39.44 3452 46.55| 0 0 63.64 0 3934 50| 27.27 41.07 33.33 50 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.18%, (90% of Target: 28.96%)
66.67 25 0 31.03 | 10 27.12 33.33 0 15.38

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:07 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 6.12%, (90% of Target: 5.51%)
% 26 32.65 19.61| 50 21.43 26.35 OI 18.75 25.61 125 20.83
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 6.06%, (90% of Target: 5.45%)
% 4464 54.65 34.15| 0 45 44,52 100| 33.33 3944 375 0 0 38.46
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 6%, (90% of Target: 5.4%)
% 2598 3281 19.05| 100 0 23.08 0 25.69 100| 27.78 26.23 25 0 0 31.03
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.88%, (90% of Target: 5.29%)
% 40.91 46.34 32| 0 25 27.27 0 4286 100| 36.36 38.3 16.67 0 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 5.88%, (90% of Target: 5.29%)
% 69.23 70.15 68.25| 50 57.14 0 71.68 | 66.67 72.41 75 100 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:07 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

74.7 100 71.43 67.35 75

% 73.65 7253 50

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z J
0 iy § z| . z @ . £ = 2 g 6oz § 6 = §
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South Sanpete District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 57.55%, (90% of Target: 51.8%)
% 61.05 67.41 53.59' 50 100 71.43 41.05 100 64.96 27.27' 21.43 51.9 16.67 100 59.9
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 56.98%, (90% of Target: 51.28%)
% 76.02  80.89 70.74| 100 100 66.67 53.25 100 79.62 75| 16.22 66.81 35.71 66.67 100 85
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 56.42%, (90% of Target: 50.78%)
% 81.31 84.71 77.59I 100 100 65.96 0 83.26 66.67| 52.63 76.53 46.67 100 50 93.55
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 55.31%, (90% of Target: 49.78%)
% 79.25 81.16 76.89| 66.67 100 50 67.92 50 81.36 GOI 53.33 76.47 21.43 50 100 82.09
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 55.31%, (90% of Target: 49.78%)
4.7 50' 40 67.4 35.71 0 40 100 72.13

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:07 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 94.3%, (90% of Target: 84.87%)
% 992 100 98 92.3 100 | 100 95 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 93.4%, (90% of Target: 84.06%)
% 93.8 89.2 97.7| 90.9 94.3 I 100 95 100 88.2
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 92.5%, (90% of Target: 83.25%)
% 96.8 93.2 100| 100 100 100 90 100 97.5 I 100 95 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 90.7%, (90% of Target: 81.63%)
% 95.9 98.1 93.5' 91.7 96.5 100' 88.9 90.9 100 93.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 90.7%, (90% of Target: 81.63%)
% 95.2 91.5 100| 100 94.6 100| 100 96.3 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:45 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 52.4%, (90% of Target: 47.16%)
% 545 404 667 10 59.3 | o 3 o 59.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 51.9%, (90% of Target: 46.71%)
% 52.2 44.8 60.8| 111 57.3 I 16.7 34.5 0 56.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 51.4%, (90% of Target: 46.26%)
% 474 34 636 0 523 100] o 158 o0 58.6
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 50.4%, (90% of Target: 45.36%)
% 445 319 585| 100 125 487 333 176 167 0 54.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 50.4%, (90% of Target: 45.36%)
% 45 28.2 63.4| 23.1 48.1 OI 16.7 34.8 0 52.9
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:45 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 27.7%, (90% of Target: 24.93%)
% 25 327 182 9.1 26.9 ] o 136 o 26.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 27.4%, (90% of Target: 24.66%)
% 258 315 18| 5.3 28.5 | 71 17 o 156
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.1%, (90% of Target: 24.39%)
% 205 211 20| 0 22 100 o 3 0 212
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.5%, (90% of Target: 23.85%)
% 25 243 258 100 13.3 256 333| 176 118 0 25
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 26.5%, (90% of Target: 23.85%)
% 29.8 28.3 31.4| 100 14.3 31.3 20| 11.8 16.4 0 28.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:45 PM 30f9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.9%, (90% of Target: 20.61%)
% 411 378 44) 10 447 | 10 30 0 474
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.7%, (90% of Target: 20.43%)
% 42.3 44.4 39.7| 10.5 46.5 I 14.3 26.7 0 38.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.5%, (90% of Target: 20.25%)
% 259 231 287| 0 287 o] 56 114 o0 25
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
% 271 276 266 100 0 31.1 o] 125 105 0 23.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 22.1%, (90% of Target: 19.89%)
% 30.3 32.1 28.4| 100 10 32.6 20| 14.3 15.1 0 30.2
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:45 PM 4 0of 9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 76.74%, (90% of Target: 69.07%)
% 82.56 72.97 89.8| 80 82.89 I 77.78 89.47 66.67 90
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 75.98%, (90% of Target: 68.38%)
% 91.21 80.49 100| 100 100 100 88.89 100 91.03 I 100 94.74 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 75.23%, (90% of Target: 67.71%)
% 82.98 8039 86.05| 100 8049 100] 75 8 100 86.21
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 73.75%, (90% of Target: 66.38%)
% 78.75 74.42 83.78| 87.5 77.14 100| 77.78 76.92 50 70
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 73.75%, (90% of Target: 66.38%)
% 81.48 68.97 96| 80 81.25 100| 50 66.67 90

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:45 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = o o iy 2 z
® 7 |32z 5 @0 5 = | o s 3@ =z 3 & =| S
Jde | = s |22 & | 2| B 38 8 | & @ 32 € 2 o 9F o
=3 o o 8 < o 2 S 2= = 2 = 3 o6 9 o p | =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
South Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 51.53%, (90% of Target: 46.38%)
% 44.77 3.18 99.17| 55.56 43.37 100| 50 50 40 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 51.02%, (90% of Target: 45.92%)
% 50.77 11.59 95.08| 44.44 51.24 I 35.71 30 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 50.51%, (90% of Target: 45.46%)
% 4633 1373 90.67| 0 5455 0 46.34 | s0 363 o0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 49.51%, (90% of Target: 44.56%)
% 51.32 21.78 85.23| 57.89 50.3 100| 35.71 4242 50 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 49.51%, (90% of Target: 44.56%)
% 51.14 27.84 79.75| 66.67 49.04 100| 31.82 52.38 80 98.88

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:45 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 5.33%, (90% of Target: 4.8%)
% 18.49  14.49 24) 8.33 19.63 | 2222 1053 22.22
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 5.28%, (90% of Target: 4.75%)
% 13.16 3.03 20.93| 30 10.61 I 1111  21.05 0 6.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 5.23%, (90% of Target: 4.71%)
% 1667 68 25 0 0 0 0 0 19.28 | o 5 0 27.03
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.13%, (90% of Target: 4.62%)
% 1262 526 2174 0 14.29 of o 47 o 22.58
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 5.13%, (90% of Target: 4.62%)
% 22.78 17.95 27.5| 16.67 22.54 50| 2222 2381 0 20.83

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:46:45 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

ss z 3 |8 2 § 8 38 & 2|t S 22§ & o 9§ <
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 2.82%, (90% of Target: 2.54%)
% 314 3043 3269] 30.77 31.48 | 2220 s0 33.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 2.79%, (90% of Target: 2.51%)
% 42.86 39.39 45.45| 30 44.78 I 55.56 36.84 33.33 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 2.76%, (90% of Target: 2.48%)
% 4149 3409 48] o 0o 0o 10 0 475 4286 45 o0 42.86
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 2.7%, (90% of Target: 2.43%)
% 31.58 28.85 34.88| 9.09 33.73 100| 2222 2381 0 37.93
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 2.7%, (90% of Target: 2.43%)
% 51.85 5227 51.35| 62.5 50.7 50| 66.67 65.38 50 45
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:45 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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South Summit District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 68.34%, (90% of Target: 61.51%)
% 73.61 68.82 79.35' 65.91 74.66 1OOI 31.58 57.81 22.22 78.05
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 67.66%, (90% of Target: 60.89%)
% 78.33 70.14 85.9| 58.54 100 81.32 100| 41.67 59.09 10 84.62
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 66.99%, (90% of Target: 60.29%)
% 79.7 7101 88.82| 100 100 0 71.88 100 80.55 I 52.17 69.49 0 88.61
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 65.67%, (90% of Target: 59.1%)
% 7478 7108 7829 100 56.25 7655 100] 22.22 57.14 33.33 76.29
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 65.67%, (90% of Target: 59.1%)
% 73.3 65.5 80.66| 100 48.39 75.32 100| 375 61.04 0 77.55
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:46:45 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - J
2 § 32 [g2 &2 &z 8 33 & F|2 5 &z 5 gz & 2§ ;3
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Tintic District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 94.5%, (90% of Target: 85.05%)
% 889 75  100| 100 100 100 of 100 85.7
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 93.6%, (90% of Target: 84.24%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 92.7%, (90% of Target: 83.43%)
% 100 100  100| 100 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 90.9%, (90% of Target: 81.81%)
% 100 100  100| 100 | 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 90.9%, (90% of Target: 81.81%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:47:18 PM 1of9
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2/19/2025 3:47:18 PM

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
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Tintic District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.8%, (90% of Target: 38.52%)
% 444 50 40 44.4 | 0 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.4%, (90% of Target: 38.16%)
% 50 60 429| 100 100 40 | 40 66.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42%, (90% of Target: 37.8%)
% 273 25  286| 27.3 | 333 333 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.2%, (90% of Target: 37.08%)
% 421 40 444 421 | 50 429 50
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 41.2%, (90% of Target: 37.08%)
% 476 357 714 50 47.4 | 33.3 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

20f9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
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Tintic District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 29%, (90% of Target: 26.1%)
% 333 50 20 33.3 | 0 25
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.7%, (90% of Target: 25.83%)
% 417 8o 143 0 100 40 | 40 100 333
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.4%, (90% of Target: 25.56%)
% 231 40 125| 23.1 | 667 0 333
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.8%, (90% of Target: 25.02%)
% 105 10 111 105 | 100 0 16.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27.8%, (90% of Target: 25.02%)
% 192 188 20| 0 20.8 | 100 0 27.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:47:18 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
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Tintic District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.8%, (90% of Target: 29.52%)
% 667 100 40 66.7 | 33.3 75
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 32.5%, (90% of Target: 29.25%)
% 66.7 100 42.9I 100 100 60 I 60 100 66.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.2%, (90% of Target: 28.98%)
% 25 20 286| 25 | 333 0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 31.6%, (90% of Target: 28.44%)
% 316 40 222 316 | 50 143 333
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 31.6%, (90% of Target: 28.44%)
% 318 357 25 50 30 | 16.7 30
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:47:18 PM 4 0of 9
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with ESSA reports.

3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Tintic District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 10.4%, (90% of Target: 9.36%)
% 91.67 100 83.33| 100 90.91 I 100 80 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 10.3%, (90% of Target: 9.27%)
% 9167 100 80| 91.67 | 100 8333 83.33
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 10.2%, (90% of Target: 9.18%)
% 8462 100 71.43| 84.62 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
% 92.86 100 75| 100 91.67 | 100 100 80
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:18 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> ) c — = @ Z
) il z zv 5 =g & g8® = § g = &
J8s =z S |38 5 2= § 88 & H|& g 38 € ° o 9F <
o8 > o g < = 2 S a= o o = 3 R o o © S 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Tintic District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 47.69%, (90% of Target: 42.92%)
% 53.85 27.27 73.33| 0 100 52.17 100| 0 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 47.22%, (90% of Target: 42.5%)
% 42.86 57.14 35.71I 0 0 44.44 100| 25 42.86 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 46.75%, (90% of Target: 42.08%)
% 4737 25 63.64 0 0 50 100] 20 50 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 40.21%, (90% of Target: 36.19%)
% 35.29 44.44 25| 35.29 I 33.33  66.67 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 45.83%, (90% of Target: 41.25%)
% 40.62 57.89 15.38| 33.33 41.38 | 50 45.45 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:18 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Tintic District

Sex | Ethnicity | Special Populations

-
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 3.84%, (90% of Target: 3.46%)

2/19/2025 3:47:18 PM

% 125 o 20| 100 0 0 | 100 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.72%, (90% of Target: 13.25%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.57%, (90% of Target: 13.11%)
% 7.69 o 20| 7.69 | o 0 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 13.75%, (90% of Target: 12.38%)
% 0 0 of 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.29%, (90% of Target: 12.86%)
% 0 0 o 0 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2/19/2025 3:47:18 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g
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Tintic District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 1111 25 of 0 100 o o 0 14.29
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 58.33 50 66.67| 100 54.55 I 66.67 40 20
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 3333 2857 40| 33.33 | o 1667 16.67
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 30.77  66.67 o| 30.77 | 3333 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 14.29 o  sof 0 16.67 | o 0 40
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tintic District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 49.77%, (90% of Target: 44.79%)
% 72 4545 92.86| 100 100 7273 of 100 78.57
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 49.28%, (90% of Target: 44.35%)
% 57.89 33.33 69.23| 100 0 62.5 OI 0 42.86 62.5
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.79%, (90% of Target: 43.91%)
% 34.21 43.75 27.27| 100 50 32.35 OI 0 58.33 100 33.33
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.27%, (90% of Target: 30.84%)
% 4375 50  37.5| 43.75 | 50 3333 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 47.83%, (90% of Target: 43.05%)
% 47.06 44.44 50| 33.33 48.39 | 20 50 33.33

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:18 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

% 92.3 89.6

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = o o iy 2 z
o) 7 |3z z 23 5 = | o S 8% = 5 & 2| S
=~y z S |lz2| & | 2|58 BE 3 | & e 32 &€ 2 5 9F 3
=3 o o 8 < > 2 S 2= = 2 = 3 o6 9 o p | =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Tooele District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 95.6%, (90% of Target: 86.04%)
% 94.8 92 97.9I 1000 100 100 914 100 95 100| 90.2 929 893 100 100 96.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 94.7%, (90% of Target: 85.23%)
% 95.6 96.2 95.2| 100 100 875 956 100 95.7 88.9| 86.7 92 941 88.9 93.8
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 93.8%, (90% of Target: 84.42%)
% 91.3 91 91.6' 100 50 100 90.4 100 915 87.5| 78.6 84.3 83.3 88.4 100 0 904
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 92%, (90% of Target: 82.8%)
% 91.5 89.3 93.9' 333 875 714 909 100 92.2 71.4| 79.2 84.3 95 75 0 100 87
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 92%, (90% of Target: 82.8%)
95.4| 87.5 75 60 927 812 928 100| 87.2 88.4 957 776 66.7 0 913

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:54 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 38.2%, (90% of Target: 34.38%)
% 44.2 37.4 49.9I 33.3 50 286 337 20 465 30| 5.7 30.7 7.1 17.9 37.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 37.8%, (90% of Target: 34.02%)
% 44.1 39 50.1| 333 60 60 264 25 477 20| 11.9 347 45 27.3 0 44
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.4%, (90% of Target: 33.66%)
% 464 434 497 25 667 50 312 0 491 333] 36 34 0 205 0 50 374
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36%, (90% of Target: 32.4%)
% 43.8 39.5 48.6| 22.2 50 40 276 312 469 25| 6.5 335 0 239 16.7 40 38.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 36.6%, (90% of Target: 32.94%)
% 36.7 30.3 43.8| 30.8 50 36.4 26 40 385 30 5.8 274 0 145 0 25 299

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:54 PM

20of9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30%, (90% of Target: 27%)
% 30.9 30.6 31.2| 0 75 143 171 125 331 30| 6.4 20 0 45 32.2
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 29.7%, (90% of Target: 26.73%)
% 28.6 29 28.2| 0 40 20 118 25 314 23.8' 5.8 17.2 4.8 15.8 0 27
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 29.4%, (90% of Target: 26.46%)
% 209 322 275| 125 375 154 19 125 319 30| 4 181 o0 17 0 50 252
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 28.8%, (90% of Target: 25.92%)
% 334 33.5 33.2' 222 333 10 19.1 31.2 36.3 OI 8.3 22.5 2.6 18.1 0 40 27.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 28.8%, (90% of Target: 25.92%)
% 36.7 35.7 37.7| 31.2 46.7 188 25 294 39 18.2| 9.1 26 3.1 21.7 20 40 329

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:54 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.8%, (90% of Target: 25.92%)
% 38.9 41.8 36.6| 25 66.7 20 244 111 41.8 20| 6.5 258 143 19 30.6
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.5%, (90% of Target: 25.65%)
% 37.8 375 38.1| 333 40 40 221 125 407 28.6| 9.9 30.7 43 31.6 0 31.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 28.2%, (90% of Target: 25.38%)
% 333 35.5 31.1| 22.2 50 231 17.2 0 36.1 40| 5.8 22.6 0 16.7 0 50 28.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.6%, (90% of Target: 24.84%)
% 32 33.2 30.7| 33.3 50 18.2 14.1 6.2 35.3 25| 7.4 23 2.8 16.2 0 40 257
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27.6%, (90% of Target: 24.84%)
% 36.3 36.8 35.9| 50 545 1838 21 20 391 22.2| 8.5 26.1 0 153 66.7 50 30.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:54 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 59.41  50.29 69.23' 25

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 56.99%, (90% of Target: 51.29%)
% 73.46  69.57 76.8| 50 75 57.14 76.92 60 73.86 55.56| 69.81 70 75 68 74.05
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 56.43%, (90% of Target: 50.79%)
% 5493 5155 59.15| 0 50 5556 51.76 57.14 55.79 42.86| 42.42 51.63 40 44.74 0 59.63
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 55.87%, (90% of Target: 50.28%)
% 79.06 75.44 82.93| 100 71.43 80 67 100 80.84 80| 73.75 72.99 57.89 67.65 75 75.48
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 54.77%, (90% of Target: 49.29%)
% 7418 67.22 81.61| 71.43 66.67 100 72.12 69.23 74.45 83.33' 7451 70.73 59.09 65.79 50 73.53
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 54.77%, (90% of Target: 49.29%)
77.78 80 48.08 33.33 61.3 70| 58.49 57 22.22 61.29 100 75 53.42

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:54 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 43.62%, (90% of Target: 39.26%)
% 33.37 10.98 70.08| 31.82 33.33 60 38.33 53.33 3193 32.26| 23.33  35.83 42.47 26.67 0 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.19%, (90% of Target: 38.87%)
% 429 3497 53.67| 27.27 66.67 50 36.7 33.33 43.79 43.75| 4222 43.35 47.37 36.84 0 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 42.76%, (90% of Target: 38.48%)
% 3719 3491 40.56| 50 33.33 35.71 36.5 31.25 37.16 44| 38.54 34.58 44.68 36.21 0 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.92%, (90% of Target: 37.73%)
% 39.91 45.04 33.29| 36.36 30 40 40.84 50 39.75 44.44| 41.75 40.32 51.43 47.14 50 66.67 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 41.92%, (90% of Target: 37.73%)
% 4442  52.26 32.35| 28.57 44.44 36.36 46.01 6154 444 31.25| 4431 43.01 51.16 45 40 66.67 99.16
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2/19/2025 3:47:54 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Tooele District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 2.46%, (90% of Target: 2.21%)
% 18.32 14.22 22.57| 0 0 2222 13.68 27.27 19.34 12.5| 543 14.76 12 11.11 0 28.39
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 2.44%, (90% of Target: 2.2%)
% 1489 11.59 17.7| 0 25 1429 11.49 0 15.24 50| 11.54 16.67 0 125 10.66
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 2.42%, (90% of Target: 2.18%)
% 1759 13.45 22.83' 0 0 9.09 784 1429 19.72 14.29' 14.86 6.72 4.35 488 100 18.99
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 2.38%, (90% of Target: 2.14%)
% 8.78 5.88 11.82| 0 0 0 261 25 9.99 OI 5.62 7.2 0 12.2 0 0 994
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 2.38%, (90% of Target: 2.14%)
% 0 0 of o o o 0 o o o o 0 0 0 o0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 44.36%, (90% of Target: 39.92%)
% 24.86 22.2 27.76| 20 33.33 44.44 2097 9.09 25.66 17.65' 11.88 18.64 21.43 44.44 0 21.49
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.92%, (90% of Target: 39.53%)
% 60.74 58.92 62.3| 16.67 50 57.14 53.85 75 62.23 62.5| 4333 51.74 29.41 46.15 36.22
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 43.49%, (90% of Target: 39.14%)
% 36.49 40.28 31.69' 0 0 25 25 28.57 38.84 42.86| 37.14 31.65 10 18.42 100 15.34
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.63%, (90% of Target: 38.37%)
% 61.22 56.72 66.05| 100 71.43 33.33 44.34 75 64.04 50' 47.78 49.55 26.32 47.22 100 50 323
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 42.63%, (90% of Target: 38.37%)
% 51.17 46.33 56.54| 37.5 25 40 4352 3571 52.89 66.67| 4159 46.41 21.74 42.22 66.67 0 2291

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:54 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

% 76.56 74.69

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele District
eporting Year, ata Year) - Target: 69.25%, b of Target: 62.32%
2024 R ing Y 2024 Data Y T 69.25%, (90% of T 62.32%
% 7711 74.83 79.92' 56.52 76.19 75 63.74 68.75 79.85 86.11' 4435 65.23 35.29 78.95 33.33 0 76.38
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 68.56%, (90% of Target: 61.7%)
% 82.46 80 84.78| 64.71 92.31 76.19 72.12 72.22 84.65 80| 51.61 70.15 46.67 68.42 100 0 80.05
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 67.88%, (90% of Target: 61.09%)
% 78.25 75.75 81.23| 37.5 73.33 8571 64.17 68.42 81.46 60.53| 47.27 69.35 42.19 66.23 33.33 50 74.06
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 66.54%, (90% of Target: 59.89%)
% 76.86 74.44 79.4| 50 77.78 69.23 59.25 46.15 80.43 76| 46.53 67.34 29.63 63.11 50 80 67.52
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 66.54%, (90% of Target: 59.89%)
78.66| 61.11 66.67 66.67 54.92 4583 81.21 66.67' 46.53 65.95 21.74 57.82 625 66.67 70.56

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:47:54 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 97.6%, (90% of Target: 87.84%)
% 95.5 95.2 95.9| 80 100 100 88 96.6 100| 72.7 91.2 100 100 100 94.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 96.6%, (90% of Target: 86.94%)
% 93.5 92.5 94.5| 80 100 91.3 93.9 100| 90.5 91.5 80 50 88.9
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 95.6%, (90% of Target: 86.04%)
% 97 96.5 97.6| 82.4 100 100 97.8 100| 91.7 95 100 1000 100 100 98.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 93.8%, (90% of Target: 84.42%)
% 94.8 94.6 95| 40 100 952 100 95.8 100| 88.9 89.3 100 100 100 93.3
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 93.8%, (90% of Target: 84.42%)
% 94 91.4 96.8| 1000 100 100 96.4 100 93.3 100| 92.3 90.2 100 0 94.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:48:28 PM 1of9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.8%, (90% of Target: 36.72%)
% 36.8 325 42.1| 20 100 17.4 39.1 50| 7.1 32.3 0 0 38.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.4%, (90% of Target: 36.36%)
% 40.8 36.3 45.6| 375 100 211 43.8 20| 0 33.3 0 0 100 439
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 452 38 514] 222 100 471 0 452 100 77 375 0 100 0 38.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 40.4 34 46.8| 30.8 100 50 439 50 39.2 75| 6.7 39.3 333 50 50 36.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 37.9 28.3 49.1| 143 100 50 327 100 37.9 77.8| 0 343 125 0 0 35.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:48:28 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.4%, (90% of Target: 25.56%)
% 21 18.3 24.2| 20 0 13 22.2 16.9 0 21.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 28.1%, (90% of Target: 25.29%)
% 27.4 26 28.7| 25 100 154 29.4 23.8 333 29.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.8%, (90% of Target: 25.02%)
% 26.2 25.6 26.7' 18.2 25 6.9 28.7 21.4 0 100 23.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 27.2%, (90% of Target: 24.48%)
% 27.9 23.8 31.8| 7.1 50 0 20 29.4 26.8 0 50 27.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 27.2%, (90% of Target: 24.48%)
% 27.3 245 30.3| 11.1 75 0 20 27.9 26.4 0 0 333 23.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:48:28 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 38.6%, (90% of Target: 34.74%)
% 25 24.5 25.5| 40 100 22.7 24.6 20| 7.1 25.6 0 0 27.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.2%, (90% of Target: 34.38%)
% 29.9 27.9 31.9I 25 100 20.5 31.7 OI 5.6 27.3 0 0 100 29.9
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.8%, (90% of Target: 34.02%)
% 338 362 316 30 50 259 0 347 25| 59 274 0 100 0 35.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37%, (90% of Target: 33.3%)
% 44.7 44.7 44.8| 36.4 75 100 39.4 25 44.9 75| 23.1 42.7 0 50 50 43.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 37%, (90% of Target: 33.3%)
% 61.5 61 62.1I 455 66.7 0 4838 100 62.8 81.8' 222 59.9 0 0 333 67.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:48:28 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 40.38 30.77

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 44.98%, (90% of Target: 40.48%)
% 52.56 51.89 53.21| 75 66.67 31.82 53.59 80| 4211 51.65 0 100 39.39
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 44.54%, (90% of Target: 40.08%)
% 39.23 3841 40.16| 28.57 0 29.41 40.89 33.33' 22.73 30.7 0 0 25 100 39.06
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 53.85%, (90% of Target: 48.46%)
% 4047 3145 4887 0 50 20 0 4254 50| 47.06 4674 0 100 100 47.62
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.09%, (90% of Target: 35.18%)
% 47.72 37.7 57.98| 60 100 100 40.74 0 48.02 50' 24 46.3 25 57.14
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 52.79%, (90% of Target: 47.51%)
51.64| 25 0 100 40.74 40.54 50| 35.71 37.65 20 35.42

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:48:28 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 31.71%, (90% of Target: 28.54%)
% 34.03 6.56 78.9I 19.05 0 1429 4167 100 34.04 31.25| 18.03 319 33.33 33.33 50 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 31.4%, (90% of Target: 28.26%)
% 32.75 9.7 65.4| 16.67 0 0 4043 100 3241 36.36' 36.96 33.67 30 20 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 31.09%, (90% of Target: 27.98%)
% 33.33 1051 65.4| 43.48 100 0 35.56 32.86 20| 42.86 30.45 28.57 0 16.67 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 30.48%, (90% of Target: 27.43%)
% 29.84 12,94 52.06| 33.33 25 0 3548 100 29.27 27.27| 36.59 29.1 20 0 50 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 30.48%, (90% of Target: 27.43%)
% 29.54 1412 54.43| 27.27 0 48.28 50 271.7 57.14| 2449 31.86 0 0 33.33 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:48:28 PM

6 of 9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 3.23%, (90% of Target: 2.91%)
% 30.12 22.01 38.04| 0 0 100 22.73 31.36 OI 0 2136 33.33 0 0 37
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 3.2%, (90% of Target: 2.88%)
% 19.7 12.12 26.92| 0 0 22.73 20 20| 526 17.24 25 0 18.75
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 3.17%, (90% of Target: 2.85%)
% 29.05 20.26 38.46' 14.29 0 16.67 30.77 33.33' 8.33 17.69 20 0 0 100 34.25
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 3.11%, (90% of Target: 2.8%)
% 25.86 19.26 31.61I 40 50 9.52 0 26.46 50| 5.88 19.81 0 0 50 14.29
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 3.11%, (90% of Target: 2.8%)
% 0.42 o o8] o o o o o o049 of o 0 0 3.03
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:48:28 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 5.64%, (90% of Target: 5.08%)
% 28.66 31.33 26.04| 40 50 50 36 27.46 OI 30.43 31.53 33.33 33.33 100 24.76
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 5.58%, (90% of Target: 5.02%)
% 45.02 4851 41.82| 0 50 40.91 44.94 100| 20 43.18 25 0 25.71
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 5.52%, (90% of Target: 4.97%)
% 34.94 3217 38.1| 20 100 29.41 35.19 100| 9.09 28.57 20 0 0 100 22.73
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.42%, (90% of Target: 4.88%)
% 46.03  46.96 45.16| 50 66.67 16.67 0 48.82 OI 35.29 40.91 0 0 0 33.33
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 5.42%, (90% of Target: 4.88%)
% 38.11 39.2 36.97| 50 0 0 4286 100 37.62 OI 40 41.28 75 26.47
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill

Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 72.84%, (90% of Target: 65.56%)
% 7149 62.95 82.32| 4167 66.67 57.14 59.7 100 73.46 75| 43.86 66.89 45.45 60 100 50 79.34
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 72.12%, (90% of Target: 64.91%)
% 82.81 75.83 89.45| 60 100 100 726 100 84.42 78.57| 45.65 76.73 41.67 100 100 50 81.99
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 71.41%, (90% of Target: 64.27%)
% 83.67 80.39 87.06| 77.78 100 100 68.57 85.47 78.57| 46.55 79 50 50 100 100 83.61
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 70%, (90% of Target: 63%)
% 86.01 82.25 89.5| 70.83 100 100 82.14 0 86.95 83.33| 46.67 83.7 42.86 50 100 100 86.15
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 70%, (90% of Target: 63%)
% 85.88 83.06 88.99| 78.95 100 50 875 75 85.98 88.89' 549 84.29 33.33 66.67 75 88.98

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:48:28 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.8%, (90% of Target: 89.82%)
% 99.1 99 99.4| 100 100 97.7 99.3 100| 100 98.1 917 100 99.1
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.8%, (90% of Target: 88.92%)
% 98.1 97.8 98.4| 100 100 100 98.7 60| 94.4 97.7 100 100 100 95.2
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.8%, (90% of Target: 88.02%)
% 98.4 98.4 98.6' 1000 100 100 96.4 100 98.6 100| 92 93.3 100 100 97.3
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.8%, (90% of Target: 86.22%)
% 96 94.3 97.8| 1000 100 933 96.1 100| 63.6 91.1 100 100 100 89.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.8%, (90% of Target: 86.22%)
% 96.3 95.7 97| 0 100 100 914 97.4 100| 86.7 91.2 100 83.3 94.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48.6%, (90% of Target: 43.74%)
% 56.2 50.3 62.8| 0O 100 100 27.6 59 66.7' 12.5 40 0 33.3 100 58.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.1%, (90% of Target: 43.29%)
% 52.9 44.3 65.2| 100 100 21.2 55.4 50| 16 34.6 0 100 0 55.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.6%, (90% of Target: 42.84%)
% 603 474  754| 80 0 296 634 100 o 375 o0 100 100 60
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.6%, (90% of Target: 41.94%)
% 57 483 672 714 25 333 595 80 91 364 0 55.6 100  51.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46.6%, (90% of Target: 41.94%)
% 48.8 39.8 60.8| 0 25 50 28.6 51.2 85.7' 14.8 32.7 0 50 54.1
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.8%, (90% of Target: 35.82%)
% 40.3 41.8 38.5| 0 100 0 10 43.8 25| 0 235 0 33.3 0 38
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.4%, (90% of Target: 35.46%)
% 38.8 39.6 37.8| 0 50 8.8 41.7 42.9' 8.3 20.8 0 100 0 36.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39%, (90% of Target: 35.1%)
% 433 414 458 100 0 135 456 429 o 278 o 100 0 423
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.2%, (90% of Target: 34.38%)
% 47.1 454 49I 100 25 20 49.5 40| 5 32.2 0 33.3 0 4438
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.2%, (90% of Target: 34.38%)
% 45 42.2 49| 0 714 333 207 47.1 77.8| 9.7 29.7 0 40 44.5
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 49.6 53.6

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45.5%, (90% of Target: 40.95%)
% 46.1 50.3 41.4| 0 100 0 233 48.9 50| 5.3 32.7 25 33.3 100 447
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45%, (90% of Target: 40.5%)
% 41.9 43.6 39.4| 100 50 20 43.9 33.3' 8 30.9 25 100 43.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.6%, (90% of Target: 40.14%)
% 502 506  49.7| 667 0 105 539 667] 48 263 125 50 100 386
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 43.8%, (90% of Target: 39.42%)
% 49.8 54.1 44.6| 57.1 0 216 53.1 40| 8.3 32.6 0 36.4 100 35.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 43.8%, (90% of Target: 39.42%)
43.9| 0 571 333 224 52.9 55.6| 16.1 35.7 0 62.5 46.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:05 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 78.34%, (90% of Target: 70.51%)
% 76.95 67.14 87.6| 100 100 85 76.13 66.67| 76.47 80.95 66.67 50 100 85.71
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 84.89%, (90% of Target: 76.4%)
% 73.1 63.69 85.4| 0 100 50 66.67 100 73.48 100| 78.26  69.64 66.67 80 83.33
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 84.05%, (90% of Target: 75.64%)
% 8357 74 9412 100 50 96.43 8226 75| 8571 87.8 100 100 100 94.12
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 82.4%, (90% of Target: 74.16%)
% 74.05 56.39 92.25| 50 100 75.76 73.87 66.67| 69.23 69.84 85.71 80 78.85
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 82.4%, (90% of Target: 74.16%)
% 83.67 7321 97.62| 100 50 100 81.76 100| 100 91.89 100 100 93.48

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:05 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 33.58%, (90% of Target: 30.22%)
% 36.63 7.72 79.39I 100 50 100 38.38 36.2 35.29| 30.19 34.97 26.09 37.5 66.67 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.25%, (90% of Target: 29.92%)
% 4176  14.49 75.15| 100 0 46.88 41.07 60| 375 40 40 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 32.92%, (90% of Target: 29.63%)
% 34.96 11.04 73.85| 66.67 0 26.67 0 3568 42.86| 36.96 36.26 25 50 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.27%, (90% of Target: 29.04%)
% 33.8 10.59 74.73| 83.33 25 25 34 28.57| 40.91 34.18 33.33 50 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.27%, (90% of Target: 29.04%)
% 33.73 1154 70.25| 0 71.43 33.33 34.78 33.33 22.22| 29.55 33.96 11.11 25 0 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0.44%, (90% of Target: 0.4%)
% 8.88 7.77 10.26| 0 0 0 10.44 OI 8.7 15.09 0 33.33 6.42
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0.44%, (90% of Target: 0.4%)
% 13.23 10.61 16| 0 0 0 14.59 OI 5.88 4.76 0 0 0 15
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0.44%, (90% of Target: 0.4%)
% 3754 3175 4514 0 50 0 3793 0 381 25|2308 45 50 3333 0 50.65
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0.44%, (90% of Target: 0.4%)
% 36.12 35 37.41I 0 50 41.94 36.05 25| 22.22  39.13 33.33 0 100 41.18
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0.44%, (90% of Target: 0.4%)
% 0 0 of o o o 0 o o o 0 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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with ESSA reports.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wasatch District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 27.88%, (90% of Target: 25.09%)
% 27.65 27.27 28.12| 0 100 25 27.63 37.5' 13.04 26.42 16.67 33.33 24.78
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 27.6%, (90% of Target: 24.84%)
% 4595 49.25 42.4| 0 0 33.33 47.23 66.67| 35.29 4524 0 0 0 275
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 27.33%, (90% of Target: 24.6%)
% 45, 4475 4532 0 50 0 4074 0 4629 25| 40 4746 0 40 46.58
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 26.79%, (90% of Target: 24.11%)
% 62.24  60.65 64.03| 75 100 60.71 62.11 50| 54.55 60.47 40 100 100 59.65
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.79%, (90% of Target: 24.11%)
% 40.81  42.03 39.55| 0 50 50 17.65 44.35 33.33| 26.67 30.3 42.86 33.33 27.78
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:05 PM
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certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill

Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
o
e) Z m T o
> 7}
T — QD c o o - 23 2
o) 7 |32z 5 27D = =z | 35 c g0 =z 3 & | 8
g z S |z8) & T 3 88 & | & s 32 <€ e o 9F 4
52 s |gs/ 5 88 5 2z | g | & |z 3 23 3 2 s 28| 3
D o © 5 5 =~ o5 @0 5 ® o = » = =l n @ o< a
Wasatch District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 84.1%, (90% of Target: 75.69%)
% 87.86 89.67 85.52' 100 80 50 79.63 100 88.69 100| 80.7 85.44 70.83 66.67 75 81.25
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 83.27%, (90% of Target: 74.94%)
% 94.96 94.64 95.27| 100 100 100 87.1 95.64 100| 75 9245 66.67 83.33 100 100 90.38
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 82.45%, (90% of Target: 74.2%)
% 93.71 93.8 93.58| 1000 100 100 9143 100 93.73 100| 79.31 92.97 83.33 100 50 91.57
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 80.82%, (90% of Target: 72.74%)
% 89.76 88.3 91.72| 1000 100 100 85.71 89.91 91.67| 52.27 82.88 80 100 100 85.89
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 80.82%, (90% of Target: 72.74%)
% 93.39 93.4 93.38| 100 87.5 75 82.09 94.85 92.31' 73.33 86.9 54.55 100 100 90.51

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:05 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Washington District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 97.5%, (90% of Target: 87.75%)
% 96.9 96.7 97.2| 100 90 833 959 100 97.1 100| 91.3 954 875 84.4 100 96.6
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 96.5%, (90% of Target: 86.85%)
% 97.2 97 97.4| 875 909 889 964 95 97.8 88.9' 91.7 96 90.9 100 95 100 96
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 96.5 95.1 98' 947 100 100 925 926 96.9 lOOI 88.9 93.9 926 50 87.5 100 934
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 93.7%, (90% of Target: 84.33%)
% 97 96.5 97.4| 93.3 833 100 946 100 97.4 93.8' 91.2 946 96.4 100 95 0 100 94
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 93.7%, (90% of Target: 84.33%)
% 96.9 96.7 97| 100 100 875 984 100 96.5 100| 82.3 942 93.8 87.5 50 80 96.8
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Washington District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 48.8%, (90% of Target: 43.92%)
% 54.4 46.2 63.4' 25 556 364 358 421 57.8 60| 131 41.3 4.3 0 19 0 47.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 48.3%, (90% of Target: 43.47%)
% 53.9 47 61.2| 23.1 50 333 33 346 584 53.8' 11.6 42.2 6.2 0 292 0 0 431
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.8%, (90% of Target: 43.02%)
% 532 48 589| 204 60 333 201 231 574 643 99 454 0 0 294 49.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.8%, (90% of Target: 42.12%)
% 48.7 42.6 55.6| 19.2 188 357 265 359 533 45.8| 12.3 39.5 0 0 316 0 66.7 455
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46.8%, (90% of Target: 42.12%)
% 45.2 37.2 53| 25 409 312 276 375 487 44| 11.4 38.1 34 0 262 0 100 42

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

% 42

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Washington District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37.6%, (90% of Target: 33.84%)
% 40.4 39.2 41.7| 50 50 9.1 243 10 435 46.2' 8.1 29.1 4.3 0 333 0 37.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 37.2%, (90% of Target: 33.48%)
% 38.5 39.9 37| 26.7 333 0 239 269 417 38.5| 5.6 31.3 3 16.7 24 0 0 35
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.8%, (90% of Target: 33.12%)
% 385 39 379| 286 545 167 18 143 421 435| 62 201 27 0o 15 38.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36%, (90% of Target: 32.4%)
% 37.6 37.7 37.5| 269 125 26.7 176 30.8 41.5 24| 5.7 27.2 3.1 0 216 0 50 35.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 36%, (90% of Target: 32.4%)

42.8 41.2| 212 346 28 218 318 46.1 37.5| 10.6 316 47 125 222 0 333 34

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:45 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 51.7

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Washington District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.4%, (90% of Target: 30.06%)
% 50.1 48.3 52.1| 25 66.7 40 377 25 526 53.3' 9.8 37.8 10 0 30 0 48.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.1%, (90% of Target: 29.79%)
% 46 45 47| 13.3 50 222 282 308 502 32| 15.1 37 3.2 16.7 20 0 0 441
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.8%, (90% of Target: 29.52%)
% 39.9 40.2 39.5| 14.3 80 364 235 9.5 426 63.6' 9.1 32.2 3 0 30 0 388
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 32.2%, (90% of Target: 28.98%)
% 39 41 36.7| 16 25 429 219 242 42.4 25| 7.4 315 3.7 0 324 0 333 391
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 32.2%, (90% of Target: 28.98%)

53.1 50.5| 25 45 706 345 36.7 546 41.7| 121 40.6 0 0 267 0 66.7 497

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:45 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 58.98

52.48

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Washington District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 70.63%, (90% of Target: 63.57%)
% 67.68 61.36 75| 40 81.82 75 66.19 70 67.55 88.24| 58.65 64.81 80 100 58.33 100 67.61
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 61.32%, (90% of Target: 55.19%)
% 72.28 69 75.69| 66.67 94.12 40 56.76 60 74.57 62.5| 68.75 67.47 48 100 64.29 50 68.53
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 80.86%, (90% of Target: 72.77%)
% 66.99 63.76 70.39| 35.71 80 90.91 65 92.31 67.24 53.33| 66.67 64.42 51.85 100 57.89 0 63.37
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 58.36%, (90% of Target: 52.52%)
% 54.43  47.73 61.4| 30.77 75 57.14 53.66 58.33 54.33 61.11| 44.3 55 80 72.73 50 0 53.92
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 79.27%, (90% of Target: 71.34%)
65.28| 83.33 76.92 71.43 73.27 50 56.76 36.36| 62.55 69.23 100 83.33 100 50 5251

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:45 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Washington District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 37.24%, (90% of Target: 33.52%)
% 36.11 14.05 69I 43.48 52.38 40 47.16 55.88 33.99 26.67' 31.08 38.44 47.06 34.92 0 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 38.49%, (90% of Target: 34.64%)
% 33.86 42.89 18.87| 37.5 40 60 42.15 45.83 31.81 31.82' 30.05 36.97 4151 66.67 28.57 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 44.49%, (90% of Target: 40.04%)
% 38.61 50.37 22.93' 56.25 35.71 60 45.98 46.67 36.91 45.45| 37.79 43.18 4595 5556 35.14 100 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 43.61%, (90% of Target: 39.25%)
% 37.6 49.4 21.01I 57.14 42.86 70 4795 35.71 3545 50| 42.7 40.72 46.67 70 40.74 50 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 43.61%, (90% of Target: 39.25%)
% 43.63 55.62 27.15| 50 44.44 80 53.61 375 41.87 50| 4573 4475 59.26 66.67 53.33 0 33.33 99.32
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:49:45 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Washington District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0.1%, (90% of Target: 0.09%)
% 75 4.25 11.67| 11.11 0 20 5.26 5 8.07 OI 5.56 6.85 0 14.81 0 123
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0.1%, (90% of Target: 0.09%)
% 7.2 3.65 11.34| 0 0 125 746 5.26 7.2 12.5| 2 4.14 5 0 10.53 0 4.19
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0.1%, (90% of Target: 0.09%)
% 10.13 8.58 11.66| 5 26.32 0 11.81 7.14 10.07 OI 3.67 9.26 7.41 0 9.09 0 12.39
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0.1%, (90% of Target: 0.09%)
% 7.14 4.78 9.6| 5.88 0 0 6.25 0 7.48 6.67' 6.77 6.16 0 0 5 0 129
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0.1%, (90% of Target: 0.09%)
% 0 0 of o o o 0 o o o o 0 0 0 0 o0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:49:45 PM 70f9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 48.78 52.78

44.6| 30.77 28,57 125

Sex | Ethnicity Special Populations
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Washington District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 20.92%, (90% of Target: 18.83%)
% 211 21.17 21| 9.09 10 33.33 20.74 10 21.71 10.34' 15.83 14.23 12.82 12.9 100 17.66
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 20.72%, (90% of Target: 18.64%)
% 31.48 33.67 28.91I 25 36.36 125 25 13.04 33.26 25| 18.35 295 9.09 0 20 0 14.45
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 8.6%, (90% of Target: 7.74%)
% 14.66 16.33 12.88| 10.53 35.29 0 11.11 29.17 14.76 OI 17.31 17.47 7.69 0 13.79 0 0 10.45
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 8.43%, (90% of Target: 7.59%)
% 26.36  30.53 22.04| 28.57 0 9.09 237 13.33 27.32 20| 33.66 27.04 13.04 33.33 14.29 50 0 20.61
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 8.43%, (90% of Target: 7.59%)
47.2 29.63 50.86 38.89| 4255 47.73 31.25 39.13 0 40 338

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:45 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 86.13 83.63

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Washington District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 77.29%, (90% of Target: 69.56%)
% 84.82 84.44 85.32' 70 86.36 70 7495 84.21 86.87 84.88' 48.8 78.78 50.34 68.06 100 50 86.47
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 76.52%, (90% of Target: 68.87%)
% 89.22 88.81 89.69| 70 100 65 78.51 84.31 9157 89.47' 60.36 82.53 43.18 44.44 8594 100 100 86.11
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 75.76%, (90% of Target: 68.18%)
% 90.88  89.67 92.14| 76.32 100 65 80.3 88.14 929 88.46| 64.16 85.05 62.67 42.86 81.94 66.67 100 89.48
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 74.27%, (90% of Target: 66.84%)
% 84.8 81.76 88.18| 81.4 89.29 48 711 83.02 87.36 79.55| 51.38 76.37 42.67 30 65.52 0 100 80.38
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 74.27%, (90% of Target: 66.84%)
88.91| 81.25 79.55 66.67 78.04 83.56 87.91 78.85| 52.99 81.2 49.32 28.57 71.25 60 87.5 85.05

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:49:45 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 96.6 100 90| 100 100 96.2 100| 100 91.7 100 90
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 99.8%, (90% of Target: 89.82%)
% 100 100 100| 100 100 I 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 98.8%, (90% of Target: 88.92%)
% 100 100  100| 100 100 100 | 100 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 96.8%, (90% of Target: 87.12%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 I 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 96.8%, (90% of Target: 87.12%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:50:29 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
-
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 38.05%, (90% of Target: 34.24%)
% 348 25  455| 0 40 | o 4 o 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.9%, (90% of Target: 43.11%)
% 303 176 438 o 0 37 o] o 77 o0 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 47.4%, (90% of Target: 42.66%)
% 458 545 385 100 0 455 | o 4 50
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.4%, (90% of Target: 41.76%)
% 385 375 40 100 0 0 40 | 20 333 56.2
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 46.4%, (90% of Target: 41.76%)
% 556 50  60.9] 100 33.3 56.1 | 20 =0 50

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:50:29 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 24.8%, (90% of Target: 22.32%)
% 19 83 333 0 22.2 | o 20 o 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 27.8%, (90% of Target: 25.02%)
% 188 176 20| 0 0 185 100] 0 154 0 40
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.5%, (90% of Target: 24.75%)
% 308 278 333 0O 0 0 0 343 | o 154 o 41.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.9%, (90% of Target: 24.21%)
% 189 227 133| 0 0 0 212 | 333 143 33.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 26.9%, (90% of Target: 24.21%)
% 25 25 25| 50 333 0 241 | 20 167 22.2
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:50:29 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.25%, (90% of Target: 12.82%)
% 174 167 182 0 19 | o 0 0 25
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 18.8%, (90% of Target: 16.92%)
% 118 59 176] 0 0 138 o] o 0 0 40
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 18.6%, (90% of Target: 16.74%)
% 167 154  17.4| o 0 o0 18.2 | o 91 o 29.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 18.2%, (90% of Target: 16.38%)
% 217 30  154] 0 0 23.8 | o 143 333
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 18.2%, (90% of Target: 16.38%)
% 40 333 444 100 50 33.3 | o 2 25
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:50:29 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> ) c — = @ Z
0 il z 2v 5 =|g ¢ 8%| = |§ 3 z| 3
S8 =z 5 |38 3 = g 38 &8 »|& 3 32 & & o 9F =
=3 o o 8< & 2 S 2= = 2 = 3 o6 9 o p | =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Wayne District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 80.56%, (90% of Target: 72.5%)
% 88 76.92 1OOI 100 86.96 I 100 100 90.91
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 79.76%, (90% of Target: 71.78%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 78.97%, (90% of Target: 71.07%)
% 8929 75  100| 100 100 0o 92 | 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 77.42%, (90% of Target: 69.68%)
% 100 100  100| 100 100 100 | 100 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 77.42%, (90% of Target: 69.68%)
% 73.33 41.67 94.44| 100 72.41 I 100 88.89 93.33

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:50:29 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 34.35%, (90% of Target: 30.92%)
% 45.65 14.29 81.4| 100 0 28.57 47.56 OI 30.77 43.33 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.01%, (90% of Target: 30.61%)
% 43.06 31.58 55.88| 28.57 45.31 OI 16.67 45.45 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.36%, (90% of Target: 42.62%)
% 25.81 22.58 29.03' 0 40 26.42 OI 33.33  26.92 66.67 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 46.43%, (90% of Target: 41.79%)
% 4154 1667 62.86] 50 0 0 4333 | 2857 3478 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 46.43%, (90% of Target: 41.79%)
% 53.12 32.35 76.67| 50 0 0 55.93 I 50 45.45 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:50:29 PM 6 0of 9
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2/19/2025 3:50:29 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.71%, (90% of Target: 6.94%)
% 50 47.37 55.56| 0 0 52 100| 60 45.45 0 55.56
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.63%, (90% of Target: 6.87%)
% 4091 5455 27.27| 0 45 | o 4 o 20
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.55%, (90% of Target: 6.8%)
% 1818 2222 15.38| 0 0 21.05 | o 1211 o 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.41%, (90% of Target: 6.67%)
% 32.14 33.33 31.25| 0 0 0 36 I 50 46.15 23.08
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.41%, (90% of Target: 6.67%)
% 0 0 o 0 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 23.12%, (90% of Target: 20.81%)
% 2414 3158 0] o 0 2692 of e 25 0 10
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 22.89%, (90% of Target: 20.6%)
% 70.83 58.33 83.33| 0 77.27 I 0 50 0 72.73
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 22.66%, (90% of Target: 20.39%)
% 2609 4444 14.29| 0 0 30 | o 10 o 0 33.33
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 22.22%, (90% of Target: 20%)
% 71.43 75 68.75| 0 0 100 76 | 100 6923 69.23
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.22%, (90% of Target: 20%)
% 24.14 16.67 36.36| 0 33.33 24 I 0 3333 23.08
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 3:50:29 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Wayne District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 63.02%, (90% of Target: 56.72%)
% 6087 7021 5111] 0 100 20 631 100| 4615 60 0 60
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 62.4%, (90% of Target: 56.16%)
% 68.97 74.42 63.64| 0 16.67 73.42 100| 42.86 58.62 0 89.66
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 61.78%, (90% of Target: 55.6%)
% 68.35 76.47 62.22| 0 66.67 16.67 73.53 100| 375 65.71 0 100 68.75
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 60.56%, (90% of Target: 54.5%)
% 82.28 87.88 78.26| 100 100 50 100 82.19 | 75 7931 o 81.48
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 60.56%, (90% of Target: 54.5%)
% 84.09 80.49 87.23| 100 66.67 100 84.62 I 80 83.87 91.89
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 99.05%, (90% of Target: 89.15%)
% 97.2 96.2 98.4| 100 958 947 97.6 88.9 97.4 94.7' 94.9 94 944 85.7 0 97.5
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 98.07%, (90% of Target: 88.26%)
% 98.5 97.9 99I 100 100 100 979 100 98.4 100| 95.6 98.1 100 100 100 98.2
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 97.2%, (90% of Target: 87.48%)
% 97.5 97.7 97.4' 100 100 90 97.8 100 97.5 97.6' 92.8 95.6 94.1 100 60 97
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95.5%, (90% of Target: 85.95%)
% 96.7 96 97.4| 100 90 875 942 100 97.3 90.3' 96.1 90.8 84.6 100 96.1
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95.2%, (90% of Target: 85.68%)
% 97.1 96.7 97.5| 100 100 100 93.2 100 97.6 95' 95.1 95.8 100 72.7 100 94.2
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:51:15 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T _ QL c — @ P
) il z zv 5 =g & g8® = § g = &
Jde | = s |z&28 2 2 | 8 38 8 | & @ 32 € 2 o 9F o
= o ) < oy 8 S o= o 2 = 3 SR ) o ) =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Weber District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.5%, (90% of Target: 36.45%)
% 47.9 45.7 50.3| 0 60 28.6 28.2 50 50.9 45| 6.5 37.9 0 40 0 46.6
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.1%, (90% of Target: 36.09%)
% 42.4 395 46.4| 0 556 364 21 25 465 31.8| 6.8 311 7.1 0 0 100 435
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.7%, (90% of Target: 35.73%)
% 457 416 496| 333 727 10 247 50 486 581 17 33 0 0 40.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.92%, (90% of Target: 34.13%)
% 40.4 35.9 44.6| 33.3 458 125 211 25 43.2 48.1' 4.5 27.8 0 6.2 0 36.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.9%, (90% of Target: 35.01%)
% 36.1 29.8 42.7| 50 16.7 222 205 231 385 40.7| 2 24.9 0 8.3 50 28.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:15 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
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Weber District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 27.1%, (90% of Target: 24.39%)
% 27.3 29.6 24.8| 20 7 14.6 0 0 17.6
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.96%, (90% of Target: 27.86%)
% 22.9 23.8 21.5| 0 375 182 515 12.2 0 0 19.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 31.4%, (90% of Target: 28.26%)
% 313 319 30.7| 333 46.2 8.3 127 15.3 0 0 23.1
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.5%, (90% of Target: 31.95%)
% 30 30.9 29.1| 333 375 188 1438 16.5 0 0 20.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 30.8%, (90% of Target: 27.72%)
% 32.3 33.7 31| 429 2338 15 16 17.7 0 8.3 24.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:15 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 35.1 38.8

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 26%, (90% of Target: 23.4%)
% 32.8 36.6 28.7| 0 20 429 12.9 20 36.1 25| 19.9 34 40 29.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 25.7%, (90% of Target: 23.13%)
% 26.8 29.1 23.5| 0 25 20 9.8 125 304 13.6' 16.7 3.6 33.3 21.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 25.4%, (90% of Target: 22.86%)
% 27.6 30 25.2| 0 46.2 8.3 102 20 30.2 28.6' 17.3 0 20 255
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.7%, (90% of Target: 30.33%)
% 29.2 32 26.6| 0 50 26.7 12.7 22.2 31.4 30.2' 18.3 0 7.1 23.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 24.9%, (90% of Target: 22.41%)

31.4| 333 235 176 155 30.8 382 33.9| 234 0 18.2 26.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:15 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber District
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 88.24%, (90% of Target: 79.42%)
% 95.18 94.07 96.29I 100 90.91 100 91.67 100 95.68 94.74' 91.23 93.57 93.33 100 50 93.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 87.37%, (90% of Target: 78.63%)
% 92.47 92.85 92.06| 80 83.33 66.67 90.44 75 93.3 90| 85.44 87.65 875 90 100 91.12
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 86.5%, (90% of Target: 77.85%)
% 88.86 83.67 93.81' 100 100 71.43 87.76 87.5 88.7 lOOI 89.34 87.21 77.27 66.67 89.04
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 75.15%, (90% of Target: 67.63%)
% 84.27 80.83 88.05| 100 92.86 83.33 83.74 85.71 84.1 86.84' 84.35 82.99 92.31 87.5 100 86.81
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 84.79%, (90% of Target: 76.31%)
% 76.92  74.75 78.98' 85.71 63.64 88.89 78.36 71.43 76.64 80| 70.64 74.9 71.43 100 76.19
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:51:15 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

38 =z 3 |z&8 & 2 © B8 & @F|& & 32 € 2 o 9F <

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Weber District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 31.81%, (90% of Target: 28.63%)
% 34.58 6.57 74.24| 0 38.71 27.27 34.93 40 34.39 41.94' 26.89 35.53 50 66.67 33.33 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.66%, (90% of Target: 30.29%)
% 31.38 18.76 55.42| 0 43.75 50 33.99 375 30.38 38.24' 30.77 375 4231 0 33.33 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 35.91%, (90% of Target: 32.32%)
% 34.24 26.55 47.46| 25 43.75 40 42.17 50 32.61 38.33| 35.82 38.67 40 375 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.84%, (90% of Target: 31.36%)
% 32.41 30.06 35.9I 25 43.75 6154 3555 33.33 30.96 47.83' 33.33 39.85 40 25 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.2%, (90% of Target: 31.68%)
% 37.9 40.57 33.8| 40 38.89 35.71 40.96 60 36.79 48.89| 40.72 43.88 52 50 50 99.06
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:51:15 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

% 15.04 9.84

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 14.22%, (90% of Target: 12.8%)
% 12.64 8.03 17.57| 0 21.74 556 7.83 0 13.29 13.89' 6.15 8.39 14.29 0 17.4
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.08%, (90% of Target: 12.67%)
% 13.94 8.6 19.2| 0 18.18 125 4.2 0 1588 5.26| 7.27 10.16 0 0 0 12.65
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 13.94%, (90% of Target: 12.55%)
% 20.66 12.34 29.89| 20 14.29 11.11 13.07 14.29 22.17 14.29| 8.93 16.67 10.53 18.18 33.33 23.66
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 10.45%, (90% of Target: 9.4%)
% 17.06  10.87 22.88| 0 20 11.11 10.65 125 17.94 24.24' 5.04 10.42 0 0 15.35
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 13.66%, (90% of Target: 12.29%)
20.39| 0 7.69 0 12 1429 15.62 16.67| 5.83 10.86 0 0 0 10.11

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:15 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 6.57%, (90% of Target: 5.91%)
% 2241  22.97 21.8| 0 20.83 16.67 27.75 0 21.98 23.68' 18.98 22.82 22.22 28.57 18.99
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 6.5%, (90% of Target: 5.85%)
% 41.04 37.59 44.43| 0 4545 125 2431 11.11 44.39 34.21' 20.18 25.73 16.67 0 20.24
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 6.44%, (90% of Target: 5.8%)
% 29.17 25.98 32.55| 20 41.67 22.22 24.82 0 30.12 21.95| 22.12 2462 25 10 33.33 18.7
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 6.27%, (90% of Target: 5.64%)
% 42.34 38.63 45.91I 0 33.33 4286 36.55 375 4314 53.57' 30.58 33.07 19.05 33.33 31.02
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 6.32%, (90% of Target: 5.69%)
% 55.55 51.14 60.4 0 35.71 33.33 41.27 57.14 57.83 55| 40.83 51.58 30.77 27.27 34.62

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:15 PM
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industry exams.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

% 89.88

88.86

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber District
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 76.11%, (90% of Target: 68.5%)
% 85.52 83.81 87.31' 80 93.02 79.31 74.71 55 87.22 81.48' 51.43 76.6 72.92 50 50 85.78
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 75.36%, (90% of Target: 67.82%)
% 90.86 88.91 93.01I 100 90.32 78.26 84.54 875 91.93 92.86| 62.44 85.54 69.23 100 50 86.46
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 74.61%, (90% of Target: 67.15%)
% 89.64 87.88 91.73| 75 95.65 69.57 8157 76.92 90.99 92.39' 57.56 83.4 65.12 100 625 100 86.63
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 76.38%, (90% of Target: 68.74%)
% 88.02 87.64 88.42| 100 93.33 52.38 80.86 77.78 89.57 83.1| 50.21 81.35 50 75 50 85.36
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 73.14%, (90% of Target: 65.83%)
90.9| 100 86.49 64 81.82 82.35 91.39 89.89' 58.16 84.64 42.11 77.27 33.33 83.49

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:15 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 91.7 100 85.7| 100 100 OI 100 100 85.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100| 100 | 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 80.44%, (90% of Target: 72.4%)
% 94.4 91.7 100| 75 100 I 83.3 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 81.2 62.5 100| 100 76.9 100| 85.7 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:08:51 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45.8%, (90% of Target: 41.22%)
% 308 50 of 0 33.3 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.3%, (90% of Target: 40.77%)
% 75, 100 20| 75 | o 100 40
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.9%, (90% of Target: 40.41%)
% 579 50 714 66.7 533 100| 40 0 50 100 714
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 51.9 47.1 GOI 33.3 52.6 100' 50 16.7 0 100 100 60
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 50 50 50| 0 50 100 33.3 0 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2/19/2025 4:08:51 PM

2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 7.7 125 of 7.7 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 562 818 of 56.2 | o 100 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 20 211 182| 33.3 185 | o 25 0 0 182
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 227 214 25| 167 25 | o 20 o 25
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 286 182 66.7| 50 25 | o 0 66.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

ss z 3 |38 2 § 8 38 & 2|t § 22 S & o 9§ <

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 25 66.7 of 25 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 75, 100 20| 75 | o 100 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 379 474 20| 50 37 | 167 25 0 0 20
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 35 417 25| 25 375 | 333 0 0 0 25
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 375 50 of 37.5 | o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 46.15 40 50| 100 30 100| 33.33 100 100

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
Q T2 2| o | 2 B2 |5 |E|E| 2 |82/ 8|2 |8 |cE 3
s z 3 =2 g > 2 529 ] D =3 S 12| S e | 9 |98 4
5 ol D, DS o 5] 3. o= ) o @ =3 w @ g o 2 =3 o
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Academy of Innovation
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.39%, (90% of Target: 62.45%)
50

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:08:51 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
> o z m | 9

.9 1liz , - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢

28 5 3 |gs 2 g & 3z ¢ &|% 5 sz s g & 2B A

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 26.75%, (90% of Target: 24.08%)
% 34.33 0 100| 0 50 40 31.58 100| 35.71 4167 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 26.49%, (90% of Target: 23.84%)
% 46.15 o 100| 0 4091 100] 75 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 26.23%, (90% of Target: 23.6%)
% 27.5 3.45 90.91| 33.33 23.53 66.67' 42.86 33.33 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 25.71%, (90% of Target: 23.14%)
% 33.87 2.38 100| 0 25 33.33 100| 40 33.33 100 50 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 25.71%, (90% of Target: 23.14%)
% 32.39 0 100| 40 29.09 50| 27.78 33.33 100 0 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:08:51 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

2/19/2025 4:08:51 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 v |3z oy |2 |E|l2 % 87 = 5 8| = B

s= |z | S |38 2| | E[BE |8 | |2 |8 |35/5 |2 ¢ |25z

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.92%, (90% of Target: 7.13%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.84%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.76%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| 0 o o o 0 o0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 o o o 0 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 o o o 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2/19/2025 4:08:51 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

Jds | = 3 |2 & 2 % 38 &8 @#|& 5 35 & 2 9o 95 =

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 18.18 33.33 o| 0 20 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.51%, (90% of Target: 11.26%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.15%)
% 50 50| 50 | 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.62%, (90% of Target: 6.86%)
% 15.79 0 50| 25 13.33 | 1667 50 50 0 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 7.69 o 125| 0 10 of 16.67 0 0 125
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
0 z m - | &

L9 1|3z ., o 2z : =|F % E® s 3 = 2B

2 § s |g2 &2 gz & :2 & F|:2 5 3z 5 gz & 28 ;3

L ) ) S50 = =~ o @®o S ® Q o o= = ) ) o< o
American Academy of Innovation
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 36.03%, (90% of Target: 32.42%)
% 37.14 38.1 35.71' 100 0 36.67 50| 33.33 20 35.71
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 35.67%, (90% of Target: 32.1%)
% 34.78 50 18.18| 0 36.84 33.33' 25 66.67 18.18
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 35.32%, (90% of Target: 31.78%)
% 53.85 55.56 SOI 100 48.48 66.67' 42.86 66.67 100 54.55
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 15.97%, (90% of Target: 14.37%)
% 4528 40 55.56| 80 413 50| 2857 60 100 100 55.56
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 34.62%, (90% of Target: 31.16%)
% 3333 26.83 47.37| 42.86 29.79 50| 14.29 25 0 100 100 44.44
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F

2 5 2 |gf & & 2 & B|S 3 sz s g 8 Z2E §

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97.6 95.2 1OOI 100 92.9 100 I 100 94.7 100 100 93.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97.5 96.3 100| 100 100 96.2 100| 100 94.1 100 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 956 957  955| 100 100 857 969 100| 100 875 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97.5 100 93.8' 100  90.9 100 I 87.5 92.3 50 100 87.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 100| 100 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:09:25 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
> o z m | 9

.9 1liz , - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢

2 § 3 [g2 &2 &z 8 33 & F|2 5 8z 5 g & 2§

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 43.6%, (90% of Target: 39.24%)
% 42.6 40 47.1| 100 30.8 46.9 OI 0 35 0 50 38.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 43.2%, (90% of Target: 38.88%)
% 39.7 34.9 48| 100 29.4 41.7 OI 8.3 30.3 0 50 56.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.8%, (90% of Target: 38.52%)
% 537 63 357| 100 182 65.5 | 444 333 o 0 44.4
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 42%, (90% of Target: 37.8%)
% 47.1 59.5 32.3| 50 20 56.8 100| 333 375 0 0 50
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 42%, (90% of Target: 37.8%)
% 433 45 40.7| 0 0 20 50 521 I 14.3 38.2 0 41.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:09:25 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
> o = m | g

.9 1liz , - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢

2 § 3 [g2 &2 &z 8 33 & F|2 5 8z 5 g & 2§

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.6%, (90% of Target: 36.54%)
% 22.7 25 1838| 0 23.1 241 o] o 25 o0 50 29.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.2%, (90% of Target: 36.18%)
% 21.3 30.8 4.5| 0 23.5 22 OI 0 21.9 0 50 35.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.8%, (90% of Target: 35.82%)
% 333 364 263 0 100 20 37 | 224 20 o 0 35.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39%, (90% of Target: 35.1%)
% 40.8 47.5 32.3| 50 30 44.7 50| 10 30.3 100 0 40.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 39%, (90% of Target: 35.1%)
% 48.8 50 46.9| 100 50 38.1 50 51.7 I 222 37.2 333 42.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:09:25 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 v |3z oy |2 |E|l2 % 87 = 5 8| = B

s= |z | S |2B & | 2|8 B8 | & |2|E|§ [22/5|2 |9 |28 2

ga | § | S |es| e |8 | 285 | & |[B)a |5 |85|E8 (& |8 |S<[8&
American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 25%, (90% of Target: 22.5%)
% 35.7 30.8 43.8' 0 18.2 44.8 OI 0 31.6 0 0 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 24.8%, (90% of Target: 22.32%)
% 273 244 32| 0 6.7 354 o] o 242 0 0 438
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 24.6%, (90% of Target: 22.14%)
% 286 349 15| o o 71 36.2 | 82 12 o0 0 50
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 24.2%, (90% of Target: 21.78%)
% 377 459 281 0 111 489 50| 222 258 0 0 38.1
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 24.2%, (90% of Target: 21.78%)
% 55.4 63 42.9| 0 50 353 50 63.5 I 28.6 45.9 0 45
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:09:25 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 » |3z Io, £ S|2 % gz oz ¥ & = B

gs | = | S |%2|z|2| s BE|E |2|&| 23 |3|s|2|¢ |25 >

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5 ]88 |5 |&8| @&
American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 9.45%, (90% of Target: 8.51%)
% 46.15 50 38.46| 0 41.67 48 100| 66.67 56.25 33.33 0 46.67
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 9.36%, (90% of Target: 8.42%)
% 76.74 8182 71.43| 100 100 83.33 74.19 75| 66.67 78.57 100 50 90.91
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 9.27%, (90% of Target: 8.34%)
% 2821 2917  26.67| 0 30 28.57 | 4286 5833 o0 0 28.57
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
% 69.57 58.33 81.82| 100 66.67 75 OI 100 77.27 50 100 63.64

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:09:25 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z T £ = | 2 g el = § 6 = §

s |z | 2 |32 &2 |§ 8 BE &  2|E % 35/% % |9 |85 %

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5 ]88 |5 |&8| @&
American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 32.37%, (90% of Target: 29.13%)
% 37.74 2222 60.47| 0 43.33 37.5 OI 38.1 41.3 28.57 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.05%, (90% of Target: 28.84%)
% 50 54.17 42.86| 50 47.62 50 100| 63.64 55.56 16.67 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 31.73%, (90% of Target: 28.56%)
% 3469 3472 34.62| 100 0 25 3571 40| 6.67 4359 14.29 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 31.11%, (90% of Target: 28%)
% 39.39 45.45 27.27| 25 0 47.06 38.89 50| 33.33 51.35 33.33 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 31.11%, (90% of Target: 28%)
% 4222 4259 41.67| 0 0 31.58 47.69 33.33| 38.46 43.18 16.67 0 97.37

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:09:25 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

American Leadership Academy

Sex | Ethnicity | Special Populations

-

Q < o
= I |- 2 c ] g —m E 21 z
10 T 3 » @ = = 7 ° @ Z @ =E| ©
= ® © g > @ e > D o ; % 5 o2 = 3 o] = S
S' ] < 3 == [ = ) 50 7] a <3 o S = 2 ), O 9 5 =
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)

2/19/2025 4:09:25 PM

% 0 0 of 0 0 0 | o 0 0 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of 0 0 o o o 0 0 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| o 0 o0 o o o 0 o0 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of 0 0 0 | o 0 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 o o o 0 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F

2 § 3 [g2 &2 &z 8 33 & F|2 5 8z 5 g & 2§

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 2.46%, (90% of Target: 2.21%)
% 21.95 15 28.57| 0 15.38 25.93 I 42.86 38.89 0 100 28.57
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 2.44%, (90% of Target: 2.2%)
% 12.82 7.69 23.08| 100 16.67 8 OI 16.67 0 0 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 2.42%, (90% of Target: 2.18%)
% 0 0 o| o 0 o0 o o o 0 o0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 2.38%, (90% of Target: 2.14%)
% 41.3 37.5 45.45| 0 46.67 39.29 50| 25 45.45 50 0 58.33
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:09:25 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
Q) Z m T 2
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American Leadership Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 68.26%, (90% of Target: 61.43%)
% 61.11 57.14 66.67' 66.67 60 60.81 1OOI 27.27 53.19 42.86 0 67.5
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 67.58%, (90% of Target: 60.82%)
% 73.27  73.02 73.68| 75 74.07 72.46 100| 53.33 73.17 80 33.33 64.86
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 66.91%, (90% of Target: 60.22%)
% 72.26 71.08 74.07| 100 100 57.14 74 100| 47.37 63.46 57.14 50 73.53
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 53.63%, (90% of Target: 48.27%)
% 59.4 63.1 53.06| 100 50 42.86 62.11 75I 36.36 40.82 37.5 66.67 64.1
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 65.59%, (90% of Target: 59.03%)
% 62.02 65.22 58.33| 66.67 58.62 61.29 100| 27.78 55 25 66.67 68.42
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:09:25 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
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Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 96.2 96.9 95.2| 100 100 93.5 100| 66.7 90.9 100 95.8
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 933 100 75| 100 917 | 100 100 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 96.3 100 93.1' 100 100 100 90 100 96.6 100| 100 93.3 0 88.2
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100| 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 90.5 85.7 100| 100 100 85.7 100| 50 71.4 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:52 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex Ethnicity Special Populations
> o z m | 9

.9 1liz , - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢

g2 |5 | 3 |g% & |§ B QRE & | ®|: |3 |35/5 % 8|25 3

5a & & |zs 8 o g5 & g|&8 & 5 = |82 g |83 8
Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 70%, (90% of Target: 63%)
% 71.4 75 75 80 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 69.3%, (90% of Target: 62.37%)
% 725 72 73.2| 333 833 625 517 53.3 333 70
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 68.6%, (90% of Target: 61.74%)
% 78.1 73.9 88.9| 100 66.7 0 625 75 60 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 67.2%, (90% of Target: 60.48%)
% 72.9 67.6 53.8 75 571 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 67.2%, (90% of Target: 60.48%)
% 82.7 74.3 100 90 86.7 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:52 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = 9 g o°m ] & =
2 125 o £ 8% 5 :|% | : 828 & 2 & o 3
CERE 2 |le2 2 7§ & 28 @ @Fle 5 3 § & & 2§ ¢+
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Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 57.1%, (90% of Target: 51.39%)
% 63.6 70.6 40| 100 50 100 50 I 100 80 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 56.5%, (90% of Target: 50.85%)
% 65.1 69.8 58.8| 66.7 783 50 433 571 705 60| 294 51.1 333 57.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 55.9%, (90% of Target: 50.31%)
% 759 816 625 100 778 0 50 667 862 100| 667 50 333 75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.55%, (90% of Target: 40.1%)
% 70 68.6 73.3| 100 50 53.8 0 778 100| 61.1 429 71.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 54.8%, (90% of Target: 49.32%)
% 64.7 65.2 63.6| 0 75 25 533 72.2 75| 50 33.3 60

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:52 PM

30f8



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

% 65.7 68.2

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F

2 § 3 [g2 &2 &z 8 33 & F|2 5 8z 5 g & 2§

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 60.3%, (90% of Target: 54.27%)
% 50 533 40| 100 33.3 50 | 0 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 59.7%, (90% of Target: 53.73%)
% 62.3 64.2 59.8| 100 79.2 50 46.7 66.1 60| 422 333 56.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 59.1%, (90% of Target: 53.19%)
% 722 763 625| 100 778 0 50 828 100| 60 50 75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 57.9%, (90% of Target: 52.11%)
% 688 706 643] 100 50 46.2 769 100| 100 765 57.1 714
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 57.9%, (90% of Target: 52.11%)

60.9| 0 818 50 333 78.8 66.7' 66.7 61.1 333 72.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:52 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
48 125 ; o Z 2% 3 z|lg : 828 & 3 % B 3
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Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 18.15%, (90% of Target: 16.34%)
% 33.55 7.07 80.36| 33.33 41.67 50 47.62 40 28.42 33.33' 9.09 46.67 50 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 17.97%, (90% of Target: 16.17%)
% 36.71 5.88 92.86| 100 40 50 36.36 30.95 33.33| 1429 45.83 0 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 17.79%, (90% of Target: 16.01%)
% 44.33 2.71 94.05' 62.5 52 53.85 54.41 39.13 38.29 SOI 25 4952 57.14 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 17.44%, (90% of Target: 15.7%)
% 25.38 4.6 67.44| 0 25 75 27.27 0 24 25| 0 33.33 42.86 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 17.44%, (90% of Target: 15.7%)
% 21.74 5.8 69.57| 100 22.22 50 25 33.33 17.86 20| 0 30 28.57 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 3:51:52 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F

22 F = |gs ¥ = 222 & F|% 2 8z i g§ 8 2E §
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Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 98.04 100 95| 100 91.67 100 100| 100 100 100 95.65
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100 100 lOOI 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 2.44 o 620 o o o o o 47 of o 0 0 10
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of o o o 0 o o o o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:51:52 PM 6 0of 8
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = v} o iy 2 z
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Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 17.31 9.68 28.57| 16.67 25 16.67 OI 0 20 0 33.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 71.43 81.82 33.33| 100 63.64 I 0 3333 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 3585 32 3929] 100 0 0 4444 3333 3793 50| 0 4286 125
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 625 10 of o 33.33 o o o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
70f8

2/19/2025 3:51:52 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
0 z m - | &

L9 1|3z ., o 2z : =|F % E® s 3 = 2B

2 § s |g2 &2 gz & :2 & F|:2 5 3z 5 gz & 28 ;3

L ) ) S50 = =~ o @®o S ® Q o o= = ) ) o< o
Academy for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 73.71%, (90% of Target: 66.34%)
% 76.28 71.72 84.21' 66.67 100 50 77.27 60 74.19 83.33' 45.45 80.65 66.67 100 82.35
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 72.98%, (90% of Target: 65.68%)
% 69.7 72.13 65.79| 50 91.67 68.42 4545 71.15 66.67' 25 63.33 33.33 100 55.17
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 72.26%, (90% of Target: 65.03%)
% 72.1 73.83 70.16| 50 73.47 69.23 68.12 40 77.23 68.18' 35.71 55.24 33.33 100 66.67
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 70.83%, (90% of Target: 63.75%)
% 85.71 87.78 82.46| 100 90 25 7857 100 89.29 83.33' 44.44 75 66.67 68.75
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 70.83%, (90% of Target: 63.75%)
% 88.35 88.73 87.5| 100 88.89 66.67 72.22 100 92.06 100| 83.33 81.82 55.56 78.95
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 3:51:52 PM 8of 8
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
o) py § z| z @ p g = | & g 2 2 E § 5 = §

@8 =z | 3 gz 2 § |8 38 & P|E S |3F|5 3 8 2§ A

L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Beehive Science & Technology Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 833 833 | 100 80 | 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100| 100 |
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 100 100] 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100| 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 100| 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:10:06 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
> o z m | 9

.9 1liz , - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢

2 § 3 [g2 &2 &z 8 33 & F|2 5 8z 5 g & 2§

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Beehive Science & Technology Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 63.9%, (90% of Target: 57.51%)
% 100 100  100| 100 100 |
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 63.3%, (90% of Target: 56.97%)
% 467 25 714 50 40 | o =33 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 62.7%, (90% of Target: 56.43%)
% 100 100  100| 100 | 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 61.5%, (90% of Target: 55.35%)
% 667 778  333| 0 ggo  of 40 333
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 61.5%, (90% of Target: 55.35%)
% 565 625  42.9) 40 667 333] o 333 42.9

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:10:06 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F

8 ' £ 3 |z 2|z 832 £ §|F % iz s g £ 28 fF
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Beehive Science & Technology Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 83.2%, (90% of Target: 74.88%)
% 75 100  66.7] 66.7 100 |
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 82.4%, (90% of Target: 74.16%)
% 619 571 714 55.6 66.7 | o 25 66.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 81.6%, (90% of Target: 73.44%)
% 857 100 75| 50 100 100| 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 66%, (90% of Target: 59.4%)
% 867 917  66.7| 0 90.9  100| 80 66.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 80%, (90% of Target: 72%)
% 741 778  66.7| 60 737 100] o 556 66.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:10:06 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
> o = m | g
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Beehive Science & Technology Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 52%, (90% of Target: 46.8%)
% 75 100  66.7) 66.7 100 |
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 51.5%, (90% of Target: 46.35%)
% 591 50 75| 50 66.7 | o =0 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 51%, (90% of Target: 45.9%)
% 714 667 75| 50 75 100| 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 50%, (90% of Target: 45%)
% 667 75 333 0 818 33.3| 40 33.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 50%, (90% of Target: 45%)
% 538 611 375 40 667 of o 222 375
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:10:06 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 7778 8571 50| 0 100 50| 60

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
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Beehive Science & Technology Academy
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.39%, (90% of Target: 62.45%)
50

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:10:06 PM

50f9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
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o ) > |50 5 2 5 25 3 ® g 5 87 2 b s a< &
Beehive Science & Technology Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 32.75%, (90% of Target: 29.48%)
% 41.79 0 100| 60 100 60 100 22.22 75| 0 50 75 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 32.43%, (90% of Target: 29.19%)
% 0 0 | 0 | 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 32.11%, (90% of Target: 28.9%)
% 175 o 100| 71.43 25 37 o] o 20 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 10.15%, (90% of Target: 9.14%)
% 6.25 o 100| 0 714 o] o 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 31.48%, (90% of Target: 28.33%)
% 10.26 0 100| 100 0 3.23 33.33' 0 25 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:10:06 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Beehive Science & Technology Academy

Sex | Ethnicity | Special Populations

-
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)

2/19/2025 4:10:06 PM

% 0 0 | 0 0 | 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 of 0 |
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| 0 0 o o o 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| o o 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 o o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z T g = | & g em  z § 3 = g

ds | g 3|32 2 3|t BE & #l& | g 2% S5 |% 9 |9F &
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Beehive Science & Technology Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 20 20 | 0 25 | 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 0 of 0 |
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 8.33 9.52 OI 0 0 125 0| 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 0 0 o 0 o o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:10:06 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Beehive Science & Technology Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 70.4%, (90% of Target: 63.36%)
% 64.06 6757 59.26| 75 5333 0 6944 50| 25 2308 50 57.69
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 69.7%, (90% of Target: 62.73%)
% 75 75 78| 50 100 100 80 | o e
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 69.01%, (90% of Target: 62.11%)
% 88.24 86.84 92.31| 85.71 100 50 93.33 100| 55.56 86.67 85.71
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 54%, (90% of Target: 48.6%)
% 7917 7778 83.33) 50 100 0 93.33  100| 3333 75 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 67.65%, (90% of Target: 60.88%)
% 87.18 85.71 100| 100 0 93.55 100| 40 87.5 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:10:06 PM 9of 9



ETE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

o

1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Sex | Ethnicity | Special Populations

-
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Da Vinci Academy

2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100 100| 100 100 100 100| 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:15 PM lof5
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 44 0 1OOI 0 63.16 32.14 50' 28.57 35 66.67

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Da Vinci Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
100

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:15 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Da Vinci Academy

2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 of 0 0 o o o 0 o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:15 PM 3of5
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

% 30 18.18 44.44| 0 66.67 26.67 OI 50 25 100

Sex | Ethnicity | Special Populations
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.9 1|3z ;|| 28| |28 |3 |E2|5|3 |8 .5
22 5§ 3 |gz & & £ gz B E|lg 5 37 s gz 8 28 §
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Da Vinci Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
50

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:15 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.

Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Da Vinci Academy

2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 4898 56 4167| 100 0 45 48 100] 0 3889 0 40.91
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:15 PM 50f5
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 88.9 90.9 88| 100 75 100 917 100| 75 89.5 100 91.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 99%, (90% of Target: 89.1%)
% 93.8 90.9 95.2| 100 100 95 50| 100 90.5 100 91.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 98%, (90% of Target: 88.2%)
% 89.6 83.3 95.8' 100 100 100 87,5 100 90.3 50| 100 88.5 100 90.9
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 96%, (90% of Target: 86.4%)
% 88.9 84.6 92.9| 90 100 87.2 100| 87.5 87.1 80 87.5
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 96%, (90% of Target: 86.4%)
% 88.5 83.3 92.9| 100 100 100 76 100| 83.3 86.7 100 100 92.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:11:55 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 24.1%, (90% of Target: 21.69%)
% 355 267 438 o0 333 0 45 | 30 3 o 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 23.9%, (90% of Target: 21.51%)
% 35.6 20.8 45.7| 0 16.7 0 429 50| 231 28.6 0 52.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 23.7%, (90% of Target: 21.33%)
% 463 40 517| 25 50 50 100 0 441 0 0 57.1
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.14%, (90% of Target: 12.73%)
% 38.1 324 42| 100 208 222 46.8 66.7' 7.7 34 0 0 50
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 23.3%, (90% of Target: 20.97%)
% 21.9 6.7 35.3| 33.3 0 188 0 28.6 OI 15.4 12.2 0 0 44.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:55 PM 20f8
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 10.7%, (90% of Target: 9.63%)
% 10.7 13.3 7.7| 0 25 10 0 12.5
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 10.6%, (90% of Target: 9.54%)
% 10.7 8.3 12.5| 0 0 14.3 111
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 10.5%, (90% of Target: 9.45%)
% 10.6 8.6 12.9| 0 10 125 0 0 18.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 10.3%, (90% of Target: 9.27%)
% 11.7 114 11.9I 100 4.3 14 0 0 14.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 10.3%, (90% of Target: 9.27%)
% 18.3 17.1 19.5| 33.3 4.3 26.5 0 0 22.2

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:11:55 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 16.9%, (90% of Target: 15.21%)
% 107 154 67| 0 20 0 111 | o 0 0 111
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 16.7%, (90% of Target: 15.03%)
% 175 136 20| 0 83 0 20 50| 83 143 0 25
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 16.5%, (90% of Target: 14.85%)
% 164 182 147] 0 167 0o 191 o] o 214 o0 0 208
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 16.1%, (90% of Target: 14.49%)
% 169 176 163 10 o0 239 of o 186 0 0 21.4
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 16.1%, (90% of Target: 14.49%)
% 211 19.2 22.6| 0 25 0 25 OI 20 135 0 0 29.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:55 PM 4 0of 8
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 45.4%, (90% of Target: 40.86%)
% 60.83 0 100| 0 100 0 64 60 625 50| 39.29 55.93 28.57 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 44.95%, (90% of Target: 40.46%)
% 59.04 0 100| 0 50 66.67 28.57 64.29 66.67| 31.58 50 40 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 44.5%, (90% of Target: 40.05%)
% 53.75 2.7 97.67| 0 0 27.27 50 61.02 50| 26.32 42.22 33.33 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 43.62%, (90% of Target: 39.26%)
% 45.92 1.89 97.78| 0 0 33.33 0 493 71.43| 23.53 36.36 20 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 43.62%, (90% of Target: 39.26%)
% 45.65 1.96 100| 0 0 52 50 41.07 83.33| 6.25 44.23 50 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:55 PM 50f8
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 15.23%, (90% of Target: 13.71%)
% 28.12 20 31.82| 0 50 0 2273 100| 33.33 23.53 0 33.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 15.08%, (90% of Target: 13.57%)
% 6.67 10 5| 0 20 5.26 OI 16.67 10.53 0 9.09
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.93%, (90% of Target: 13.44%)
% 1429 20 968] o 0o 100 0o o0 1892 of 375 1515 0 7.69
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 14.63%, (90% of Target: 13.17%)
% 459 29.17 56.76| 25 33.33 52.27 50| 55.56 45.95 0 0 69.57
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.63%, (90% of Target: 13.17%)
% 20.93 6.25 29.63| 0 6.67 33.33 31.58 OI 28.57 8.33 0 0 42.86

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:11:55 PM
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 2.53%, (90% of Target: 2.28%)
% 27.03 45.45 19.23' 100 125 50 29.17 OI 11.11 30 100 16.67
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 2.5%, (90% of Target: 2.25%)
% 23.33 30 20| 20 20 26.32 OI 0 21.05 100 36.36
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 2.48%, (90% of Target: 2.23%)
% 28.89 33.33 25| 0 0 100 28.57 33.33 30 OI 41.67 20 0 20
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 2.44%, (90% of Target: 2.2%)
% 29.17 33.33 25.93| 100 31.25 16.67 27.27 33.33' 25 29.63 0 0 33.33
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:55 PM 70f8
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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East Hollywood High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 34.68%, (90% of Target: 31.21%)
% 35 33.33 35.9' 0 100 25 31.82 16.67 39.47 20| 15.38 33.33 0 41.54
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.34%, (90% of Target: 30.91%)
% 52.17 48.84 54.17| 20 50 47.62 44.44 56.76 50| 32 4531 25 56.52
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34%, (90% of Target: 30.6%)
% 56.49 51.85 59.74| 33.33 0 66.67 39.13 50 64.04 33.33' 40.74 52.63 20 67.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.33%, (90% of Target: 30%)
% 52.86 52.17 53.52| 50 100 28.57 25 60.61 42.86' 36 51.9 0 100 59.52
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.33%, (90% of Target: 30%)
% 49.01 50 48.1| 100 100 37.84 41.67 54.55 30| 35.71 42.7 20 33.33 53.85
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:11:55 PM 8of 8
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98.1 97.1 100| 100 100 100 97.4 100| 100 100 100 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 91.4 94.1 88.9| 100 88.9 I 100 81.8 100 88.9
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 93.6 95.2 92.3' 100 100 917 100 935 100| 88.9 100 50 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 96.3 97.1 94.7| 100 923 100 97.3 100| 100 96.4 50 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 95.6 96.7 93.3| 100 85.7 97.2 100| 100 93.8 100 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:12:39 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity Special Populations
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Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 16.5%, (90% of Target: 14.85%)
% 28.6 17.6 38.9I 25 29.6 23.1 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 16.3%, (90% of Target: 14.67%)
% 22.4 20 25.8| 6.2 27.1 11.9 0 35.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 16.1%, (90% of Target: 14.49%)
% 29.1 26.3 35.3| 0 333 30.8 39.4 0 50
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 15.7%, (90% of Target: 14.13%)
% 32.3 25 50| 50 40 31.9 39.1 333 50 41.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 15.7%, (90% of Target: 14.13%)
% 255 20 35| 33.3 0 28.9 27.8 50 50 28.6

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:12:39 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 8.5%, (90% of Target: 7.65%)
% 59 59 59| 0 7.4 | 10 0 16.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 8.4%, (90% of Target: 7.56%)
% 51 67 3] 0 0 66 of 42 0 0 125
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 8.3%, (90% of Target: 7.47%)
% 8.9 8 103 o 10 o 91 of 36 89 0 176
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 8.1%, (90% of Target: 7.29%)
% 10 93 118 o 15.4 95 o] o 106 0 0 16.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 8.1%, (90% of Target: 7.29%)
% 155 19.1 8.3| 0 18.2 0 16.7 OI 10.5 18 0 33.3 11.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:12:39 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

ss z 3 |8 2 § 8 38 & 2|t S 22§ & o 9§ <
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Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 17.5%, (90% of Target: 15.75%)
% 233 25 214 0 30.4 | 333 222 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 17.3%, (90% of Target: 15.57%)
% 197 25 125| 6.2 237 o] 13 171 50 0 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 17.1%, (90% of Target: 15.39%)
% 134 132 138] o0 5 0o 172 o] 138 13 o 222
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 16.7%, (90% of Target: 15.03%)
% 14 128 167 o 8.3 175 o] 71 159 0 0 25
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 16.7%, (90% of Target: 15.03%)
% 21.6 31 9.1I 0 0 0 28.2 OI 15.4 20 0 33.3 13.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:12:39 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
-
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
® 7 |22 5 20 : =z | o c g% =z 3 @ =l S
oo z 3 =2 | & @ B 28 & 0 g 5 32 @ e 5 OF
532 | B ® |85 s ®& > 2% g & |z 3 @23 3 g s 28 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Fast Forward High
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 76.67%, (90% of Target: 69%)
% g8 714 909 0 8.7 | 125 1333 0 14.29

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:12:39 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = o o iy 2 z
8 2 léz|: || E B2 |5 |E|E (2 |82|8 |22 |28
= = = «Q o) =5
a8 | = | 3 |gz|z2|g |2 fRe|2|8|lcS|25|B |8 |8 |28 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 36.56%, (90% of Target: 32.9%)
% 31.41 3.7 61.33| 50 50 0 3421 30.84 16.67| 29.27 30 50 25 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.2%, (90% of Target: 32.58%)
% 27.73 0 67.35| 100 0 16.13 31.65 33.33' 21.21 29.82 50 33.33 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 35.84%, (90% of Target: 32.26%)
% 32.67 3.17 81.58| 0 100 0 2353 0 3421 SOI 31.03 3158 100 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 35.14%, (90% of Target: 31.63%)
% 32.69 1.43 97.06| 0 0 29.17 0 3333 60| 36.67 31.75 66.67 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.14%, (90% of Target: 31.63%)
% 35.35 0 94.59| 0 0 2941 38.67 25| 34.78 36.62 100 60 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:12:39 PM
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2/19/2025 4:12:39 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

Jg = 3 |22 & 2§ 838 8 H|&E 5 35§ 2 o 9F <

B2 & & |85 3 & F 5 3 g & § G5 5 & § 53 B
Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 45.28 54.29 27.78| 0 0 45.45 50 OI 50 45.83 0 100 100 30
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 43.75 31.25 56.25| 50 41.67 I 41.67 4444 50 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 18.87 4 314 o 0 714 o0 2571 of1111 1613 0 16.67 36.36
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 7.81 5.26 11.54| 0 7.14 0 6.52 50' 21.74 5.41 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 1.89 0 5| o 0 233 o] o 0 0 0 o0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
0 v |3z Io, £ S|2 % gz oz ¥ & = B

s= |z | S |2B & | 2|8 B8 | &8 |2|e|§ [22/5|2 |9 |28 2

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5]8|5 |&8| @&
Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 18.87 22.86 11.11| 0 50 16.67 18.92 OI 20 20.83 0 100 0 20
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 62.5 68.75 56.25| 125 79.17 I 66.67 33.33 0 87.5
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 37.78 47.62 29.17| 0 100 27.27 0 40 100| 2222 33.33 0 25 30
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 25.71  30.77 11.11I 20 24.14 1OOI 0 32 0 0 0 14.29
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:12:39 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Fast Forward High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 27.21%, (90% of Target: 24.49%)
% 29.38 30 28.75' 0 66.67 0 24.39 31.78 16.67' 10.81 22.89 50 25 32.61
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 26.94%, (90% of Target: 24.25%)
% 32.73 31.46 34.21| 0 0 23.08 37.93 14.29' 20 23.75 25 20 48.39
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 26.67%, (90% of Target: 24%)
% 40.37 38.2 43.06| 0 100 0 27.27 100 43.7 40| 30 2841 0 125 0 46.88
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 26.15%, (90% of Target: 23.54%)
% 40 43.68 34.92| 0 0 26.47 50 43.4 66.67' 28.26  35.29 0 0 35.48
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 26.15%, (90% of Target: 23.54%)
% 42.22  44.05 39.22| 33.33 0 29.17 45.1 60| 25 36.26 25 16.67 0 36.36
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:12:39 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F
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Freedom Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 79.7%, (90% of Target: 71.73%)
% 100 100 100| 100 100 100 100| 100 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 78.9%, (90% of Target: 71.01%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 78.1%, (90% of Target: 70.29%)
% 957 100 917 90 100 | 50 929 o 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 76.5%, (90% of Target: 68.85%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 76.5%, (90% of Target: 68.85%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100 100

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:13:29 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 v |3z oy |2 |E|l2 % 87 = 5 8| = B
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Freedom Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.7%, (90% of Target: 36.63%)
% go 80 8o 100 80 77.8 | o e 50 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.3%, (90% of Target: 36.27%)
% 68 588  87.5| 100 50 76.9 | o s o 62.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.9%, (90% of Target: 35.91%)
% 667 100 50| 100 25 100 | ol =3 o 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 391 417 364 100 0 10 63.6 | o 25 333 33.3
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 39.1%, (90% of Target: 35.19%)
% 28.6 375 23.1| 0 0 143 100 30 100| 0 25 25 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:13:29 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity |
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Freedom Preparatory Academy
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Krennin

peJl UoN

2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 21.3%, (90% of Target: 19.17%)
% 28.6 22.2

40| 20 33.3 | o

20

2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 21.1%, (90% of Target: 18.99%)
% 391 467 25| 100 25 38.5 |

50

2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 20.9%, (90% of Target: 18.81%)
% 529 556 50| 100 42.9 55.6 |

50

75

2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 217 25 182 100 0 0 36.4 |

2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 20.5%, (90% of Target: 18.45%)
% 231 40 125 5 0 0 100 25 100|

0

5.9

0

25

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:13:29 PM
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2/19/2025 4:13:29 PM

2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Freedom Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 27.9%, (90% of Target: 25.11%)
% 714 778 60| 100 80 62.5 | o 80 50 60
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 27.6%, (90% of Target: 24.84%)
% 54.2 56.2 SOI 100 33.3 61.5 I 0 42.9 0 37.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 27.3%, (90% of Target: 24.57%)
% 588 70 42| 100 50 55.6 | o 7 o 75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.16%, (90% of Target: 12.74%)
% 273 333 20| 100 0 45.5 | o 83 o0 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 26.7%, (90% of Target: 24.03%)
% 29.2 50 14.3| 50 0 100 33.3 100| 0 12.5 0 25
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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3S1: Secondary Placement

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Freedom Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 16.01%, (90% of Target: 14.41%)
% 80 62.5 1OOI 100 100 70 I 0 100 100 60
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 15.85%, (90% of Target: 14.26%)
% 4091 5455 27.27| 44.44 38.46 I 0 53.85 40
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 15.69%, (90% of Target: 14.12%)
% 5556 3333  66.67| 100 50 50 | o e667 50 66.67
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.3%, (90% of Target: 35.37%)
% 100 100 100| 100 100 I 100 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:13:29 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
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Freedom Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 40.72%, (90% of Target: 36.65%)
% 22.22 9.3 72.73| 0 29.17 15.38 50' 14.29 27.78 44.44 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.32%, (90% of Target: 36.29%)
% 30.77 22.22 SOI 0 21.43 39.13 OI 20 22.22 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.92%, (90% of Target: 35.93%)
% 4203 275 62.07| 0 48.39 38.89 | 25 4815 5714 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33%, (90% of Target: 29.7%)
% 40 37.93 43.75| 0 42.86 40.91 I 33.33 50 66.67 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.13%, (90% of Target: 35.22%)
% 33.33 36.84 25| 0 0 25 46.15 I 50 70 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:13:29 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Freedom Preparatory Academy

Sex | Ethnicity | Special Populations

-
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)

2/19/2025 4:13:29 PM

% 0 0 of 0 0 o o o 0 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of 0 0 0 | o 0 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| 0 0 | o 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of 0 0 0 | o 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 0 | o 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

2/19/2025 4:13:29 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
> o z m | 9
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Freedom Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 28.57 36.36 0| 50 16.67 40 OI 0 16.67 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 0 0 of 0 0 0 | o 0 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 125 27.27 o| 0 21.43 | o 714 o 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 625 11.11 of 12,5 0 | o 909 o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill

Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z J
® py § z Z Zo £ = | 2 r§n em = § 6 = g

Jg =z 3 |g2 & F 8 28 8 »lE& 5§ 3% % & 9 95 f

B ) o |80 S < 5 @& g ® g 5 w= 2 & s a< &
Freedom Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 62.44%, (90% of Target: 56.2%)
% 57.89 52.27 76.92' 50 48 65.38 100| 25 44.44 20 100 72.73
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 61.82%, (90% of Target: 55.64%)
% 68.89 65.38 73.68| 100 57.89 75 100| 40 54.55 50 66.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 61.21%, (90% of Target: 55.09%)
% 78.26  78.95 77.42| 100 70.37 82.5 I 57.14 76.92 80 80.77
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 60%, (90% of Target: 54%)
% 69.77 60 83.33 100 58.82 75 | 50 6667 50 70.59
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 60%, (90% of Target: 54%)
% 8235 84.21 80| 100 0 7857 88.89 | 50 94.12 100 77.78

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:13:29 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 1OOI 100 100 100 100 100| 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100| 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:14:31 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o o, Z
) 7 |3z . g 2u  § = | o s |gf = |3 =& £ 3
oo = 3 =2 5 T 3 88 % Py s 5 32 @ o 5 0OF o
= o ) < o 8 S o= o 2 = 3 SR ) o ) =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 90.4%, (90% of Target: 81.36%)
% 82.1 77.8 QOI 100 100 50 82.6 100| 75 70 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 89%, (90% of Target: 80.1%)
% 82.3 78.9 87.5| 100 100 100 75 81.1 100| 71.4 77.8 100 89.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88.6%, (90% of Target: 79.74%)
% 909 882  100| 100 100 89.5 | 833 80 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 86.8%, (90% of Target: 78.12%)
% 871 818 100 100 100 0 88.9 | 667 778 100 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 86.8%, (90% of Target: 78.12%)
% 100 100 | 100 | 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:14:31 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 76.15%, (90% of Target: 68.54%)
% 60 625 556 100 0 100 60 o] 50 444 57.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 75.4%, (90% of Target: 67.86%)
% 63.2 70.6 52.2| 100 100 0 100 62.5 OI 50 52.9 100 55.6
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 82.2%, (90% of Target: 73.98%)
% 654 676 60| 100 100 0 100 636 o] 40 571 100 60
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 80.6%, (90% of Target: 72.54%)
% 83.9 77.3 100| 100 100 0 85.2 I 33.3 77.8 100 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 80.6%, (90% of Target: 72.54%)
% 100 100 | 100 100 | 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:14:31 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 68.3%, (90% of Target: 61.47%)
% 75 70.6 81.8| 100 100 50 73.9 100| 75 70 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 67.6%, (90% of Target: 60.84%)
% 75.9 79.4 70.8| 100 100 100 50 76.5 50| 80 75 73.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 66.9%, (90% of Target: 60.21%)
% 81.8 81.6 82.4| 100 100 100 66.7 80.9 lOOI 80 80 100 83.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 65.5%, (90% of Target: 58.95%)
% 8o 722  100| 100 100 78.3 | 667 714 100 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 65.5%, (90% of Target: 58.95%)
% 50 50 | 50 | 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:14:31 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 75.92%, (90% of Target: 68.33%)
% 87.1 85 90.91I 100 85.19 100| 75 T77.78 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 75.17%, (90% of Target: 67.65%)
(] . . . B
% 78.95 73.33 100§ 100 100 100 100 71.43 100 71.43 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 86.36 8824 80| 100 85 |s33z 75 75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 62.5 66.67 50| 100 0 69.23 I 66.67 40 50
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 | 100 | 100

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:14:31 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 28.84%, (90% of Target: 25.96%)
% 31.96 0 100| 100 50 100 375 30.26 14.29| 16.67 34.48 50 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 28.55%, (90% of Target: 25.69%)
% 31.93 0 100| 100 66.67 50 36.36 29.67 12.5| 25 29.73 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.72%, (90% of Target: 34.85%)
% 30.1 0 100| 100 50 66.67 37.5 27.38 OI 18.18 23.08 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
% 26.44 0 95.83| 50 50 25 25.33 OI 8.33 28.57 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
% 43.59 0 100| 0 100 0 42.86 I 42.86 54.55 0 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:14:31 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Intech Collegiate Academy

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)

2/19/2025 4:14:31 PM

% 10 17.65 of o o 0 1225 o] o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of 0 o o o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 of o o o o 0 | o 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 20 23.53 15.38| 0 0 0 20.83 50| 50 25 16.67
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 10.52%, (90% of Target: 9.47%)
% 62.07 70 44.44| 100 56 100| 50 50 28.57
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 2105  26.67 of o s o o 21.43 | 3333 14.20 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 31.25 33.33 25| 100 50 23.08 | o 60 25
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
8of9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Intech Collegiate Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 85.86%, (90% of Target: 77.27%)
% 87.76  89.55 83.87' 100 100 100 62.5 89.47 85.71' 83.33 93.1 50 83.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 85.01%, (90% of Target: 76.51%)
% 90.77 94.38 82.93| 100 83.33 100 69.23 94 87.5' 87.5 94.87 100 81.58
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 89.52 94.12 79.49I 100 100 100 75 90 80| 93.75 84.38 100 80.65
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 74.02%, (90% of Target: 66.62%)
% 7881 7831 80| 100 100 100 50 78.43 66.67] 50 77.42 100 78.26
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 78.95 78.79 79.31I 100 100 50 66.67 79.01 100| 41.18 79.31 100 94.12
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:14:31 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Itineris Early College High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97.6 96 100| 100 100 100 94.1 100| 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 92.9 91.7 100| 100 100 100 85.7 I 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 100 100 | 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 I 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 100 100| 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:15:18 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
2 P88 ; = Z 8% 3 |8 : %8 & 3 2 I 3
g8 | = 3 |z a2 |5 |8 B2 | & |2l S |1235[S |3 |¢ |8E| 5
ga & 5 |85 8 2 3 &85 & g2 |& & 45 2 & 4 &< 8
Itineris Early College High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 66.1%, (90% of Target: 59.49%)
% go 923 571 0 66.7 90 100| 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 65.4%, (90% of Target: 58.86%)
% 737 80 667 100 100 88.9  100| 42.9
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 64.8%, (90% of Target: 58.32%)
% 684 70 667 66.7 100 60 | 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 63.6%, (90% of Target: 57.24%)
% 667 50 733| 71.4 615 100|
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 63.6%, (90% of Target: 57.24%)
% 76.7 70.8 79.6| 93.3 333 64.7 78.4 100| 77.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:15:18 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Itineris Early College High
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 58.8%, (90% of Target: 52.92%)
% 45 462  429| 0 167 50 60 100 o 20 o0 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 58.2%, (90% of Target: 52.38%)
% 57.9 70 44.4| 100 0 0 0 88.9 100| 100 40 100 57.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 57.6%, (90% of Target: 51.84%)
% 714 833  556| 667 0 80 75 | 25 100 75
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 56.4%, (90% of Target: 50.76%)
% 429 333 467 57.1 85 o 66.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 56.4%, (90% of Target: 50.76%)
% 61.6 54.2 65.3| 84.6 0 471 68.4 OI 0 58.8 0 66.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:18 PM 30f9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity |
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2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 55.3%, (90% of Target: 49.77%)
% 737 846 50| 0 50 100 90 |

2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 54.8%, (90% of Target: 49.32%)
% 737 90 556 50 100 20 100 100 100|

100

57.1

2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 54.3%, (90% of Target: 48.87%)
% 565 692 40| 333 0 667 66.7 |

100

75

2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 53.3%, (90% of Target: 47.97%)
% 524 667 467 57.1 538 of

2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 53.3%, (90% of Target: 47.97%)
% 662 708 64 86.7 333 529 67.6 50|

77.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:15:18 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Itineris Early College High

2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.39%, (90% of Target: 62.45%)

% 55 50 57.14] 0 57.14 5455  100| 66.67

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:18 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Itineris Early College High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 69.38%, (90% of Target: 62.44%)
% 36.05 0 100| 43.75 25 47.37 0 27.91 100| 0 2273 375 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 68.69%, (90% of Target: 61.82%)
% 375 o 100| 100 0 25 100| 100 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 68.01%, (90% of Target: 61.21%)
% 48.39 23.81 100| 66.67 66.67 0 3333 lOOI 50 57.14 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33%, (90% of Target: 29.7%)
% 27.78 8.33 66.67| 0 100 33.33 20 I 66.67 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 66.67%, (90% of Target: 60%)
% 33.33 66.67 o 0 66.67 0 | 66.67 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:15:18 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Itineris Early College High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 21.95 20.83 23.53| 41.67 50 11.11 125 OI 55.56 0 28.57
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 38.46 36.36 SOI 0 40 100 33.33 I 100 33.33 50 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 6364 50  87.5| 50 6667 0 70 | 100 60 100 85.71
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 76.19 90.91 GOI 100 100 80 63.64 I 60 100 100 66.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 0 o o o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:18 PM 70f9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T _ QL c — @ P
) il z zv 5 =g & g8g® = § g = &
=~y z S |lz2| & | 2|58 BE 3 | & e 32 &€ 2 5 9F 3
=3 o o 8 < > 2 S 2= = 2 = 3 o6 9 o p | =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Itineris Early College High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 30.95 32 29.41I 33.33 0 33.33 29.41 50| 22.22 0 14.29
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 4286 50 of 0 40 0 57.14 | o 0 50 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 4.55 o 125| 0 111 0 0 | o 20 o 14.29
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 10 0 14.29| 0 28.57 0 of 16.67

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:15:18 PM

80f9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
ercent (%): Percentage o - grade concentrators who earned credit, a grade or better, in or IB or who passe
P t (%): P t f 9th-12th grade CTE trat h d credit, at “C” grad better, in (CE or IB or AP) OR wh d
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T 2
> 7]
T — QD c o o - 23 2
o) 7 |22 5 27D = =z | 35 c g0 =z 3 & | 8
s | =z | 3 |z2| 2| 2|35 B8 [ 8 [21E| 2 [3€|€ | 2| o |QF| =
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D o © 5 5 =~ o5 @0 5 ® o = » = =l n @ o< a
Itineris Early College High
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 84.78 84.75 84.85| 94.74 100 68.42 100 84.78 1OOI 0 8571 375 83.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 96.67 100 90| 75 100 100 100 100| 100 100 100 83.33
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 99.77%, (90% of Target: 89.79%)
% 93.18 87.5 100| 75 100 93.33 100 94.74 100| 50 81.82 66.67 50 80
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 97.8%, (90% of Target: 88.02%)
% 100 100  100| 100 100 100 100 | 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 97.8%, (90% of Target: 88.02%)
% 94.44  90.91 96| 100 100 90 94.74 100| 100 91.67 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:18 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »l& g 2% % % 9o 95 <

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5 ]88 |5 |&8| @&
Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 95.5 100 88.9I 80 100 100| 100 100 88.9
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 9 857  100| 100 87.5 | 67 75 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 714 60 100 80 0 769 50| 833 667 100 0 83.3
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 82.47%, (90% of Target: 74.22%)
% 90 100 8ol 75 100 | 100 857 ‘ 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 83.3 80 100| 100 81.8 I 75 85.7 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:53 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

ss z 3 |38 2 § 8 38 & 2|t § 22 S & o 9§ <

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 42.3%, (90% of Target: 38.07%)
% 467 50 40 0 58.3 | s0 167 o 25
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 41.9%, (90% of Target: 37.71%)
% 56.7 66.7 33.3| 50 59.1 50| 50 55.6 0 37.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 41.5%, (90% of Target: 37.35%)
% a0 286 50| 40 40 | o 44 o 333
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 481 368 75 333 52.4 | 60 s o0 60
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 40.7%, (90% of Target: 36.63%)
% 353 333 40| 0 40 | s0 375 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:53 PM 20f9
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2/19/2025 4:15:53 PM

2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

Jg = 3 |22 & 2§ 38 8 P»|& 5 35§ 2 o 9F <

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5 ]88 |5 |&8| @&
Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 33.9%, (90% of Target: 30.51%)
% 25 37.5 OI 0 33.3 16.7 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 33.6%, (90% of Target: 30.24%)
% 46.4 57.9 22.2| 28.6 55 33.3 0 25
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 33.3%, (90% of Target: 29.97%)
% 31.6 40 22.2' 16.7 38.5 18.2 0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 37 31.6 50| 16.7 42.9 43.8 0 40
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 32.7%, (90% of Target: 29.43%)
% 37 35.3 40| 20 40.9 30.8 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

30f9



(™ .
\@TE Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

s |z | 2 |32 &2 |§ 8 BE &  2|E % 35/% % |9 |85 %

B2 & & |85 83 & F 5 3 g &8 § 5 5 & § 53 B
Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 36.8%, (90% of Target: 33.12%)
% 571 667 40| 0 727 | s0 167 o 25
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 36.4%, (90% of Target: 32.76%)
% 60 76.2 22.2| 33.3 63.6 100| 50 66.7 0 125
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36%, (90% of Target: 32.4%)
% 278 455 o| 0 333 100 o 30 o0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 35.2%, (90% of Target: 31.68%)
% 391 444 20| 0 47.4 | 40 286 o0 25
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 35.2%, (90% of Target: 31.68%)
% 348 357 333 40 33.3 | o =0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:53 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
0) 7 |22 G Zo 5 =z | % e |28 | 2|3 | @ = ]
Jds = s |z2 2 2|8 38 & 2|88 2 32 € 2 o |QF o
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Merit College Preparatory Academy
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 65.7%, (90% of Target: 59.13%)
% 77.78 7143 100| 77.78 | 100 60 100 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
% 100 100 | 100 |

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:53 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

s |z | 2 |32 &2 |§ 8 BE &  2|E % 35/% % |9 |85 %

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5 ]88 |5 |&8| @&
Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 28.57 0 100| 100 33.33 26.47 OI 24 29.03 0 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.11%, (90% of Target: 35.2%)
% 34.48 0 100| 50 30.43 I 16.67 4091 57.14 100 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.72%, (90% of Target: 34.85%)
% 32 1.92 100| 100 33.33 0 29.63 33.33| 20 30 50 100 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 32.11%, (90% of Target: 28.9%)
% 29.03 0 90| 42.86 0 2857 OI 50 35 66.67 100 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
% 32.43 4 91.67| 50 66.67 0 25 OI 33.33 36.36 100 0 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:15:53 PM

6 of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z T £ = | 7 g el = § 6 = §

s |z | 2 |32 &2 |§ 8 BE &  2|E % 35/% % |9 |85 %

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5 ]88 |5 |&8| @&
Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 0 0 of 0 o o o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| 0 o o o 0 o0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 1429 10 25| 50 8.33 | o 125 o 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = v} o iy 2 z
@ 7 |3z z 231 5 = | w s g = 3 =& =l S
g z 3 =2 | & @ 3 88 % P g 5 32 @ e 5 OF
22 & & |8 § 88 5 8 g 2|l 3 32 2z 8 & w 2B 3
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Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 4286 4615  37.5) 50 4375 o| 40 57.14 375
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 1053 769 16.67| 20 833 o] o 20 50 20
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 o0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
8of9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T 2
> 7]
I |- 2 c g o [y @ z
o) 7 |22 5 @71 = =z | 35 c g0 =z 3 & | 8
g z s |22 &% @ 3§ 38 & | & s 32 <€ & o 9F 4
g 5 ) ) Q< ) B g o = o 13 = 3 o » o @ ) o8 3
g 5§ 5 |8 5 2 5 o5 5 | & &F 45 2 § & a< &
Merit College Preparatory Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 52.04%, (90% of Target: 46.84%)
% 4118 4333 36 0 2381 46.77  100| 26.09 2143 16.67 0 36
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 51.52%, (90% of Target: 46.37%)
% 4032 4615 30.43] 30.77 4255 50| 2632 22.73 16.67 0 16.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 51.01%, (90% of Target: 45.91%)
% 53.42 62.75 31.82| 50 46.15 100 53.85 60| 57.14 57.14 33.33 50 30
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 50%, (90% of Target: 45%)
% 5405 5833 46.15| 0 375 0 625 66.67] 3333 54.55 66.67 0 42.86
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 50%, (90% of Target: 45%)
% 63.83 60 75| 80 33.33 0 69.7 50| 42.86 53.85 0 88.89
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:15:53 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Sex | Ethnicity | Special Populations
> o z m | 9

.9 1liz , - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢

28 5 3 |gs 2 g & 3z ¢ &|% 5 sz s g & 2B A

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 98.4 97.5 100| 100 100 100 100 100 97.9 100| 90.9 100 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 99.5 100 98.8| 100 100 100 99.3 100| 85.7 100 100 98.7
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 99.6%, (90% of Target: 89.64%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100 100 lOOI 100 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 97.6%, (90% of Target: 87.84%)
% 100 100 100| 100 100 100 100| 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 97.6%, (90% of Target: 87.84%)
% 95.8 94.7 100| 100 100 94.7 100| 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:16:52 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

ss z 3 |38 2 § 8 38 & 2|t § 22 S & o 9§ <

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 81%, (90% of Target: 72.9%)
% 81.4 83.3 78.8| 77.8 60 75.7 85.8 42.9' 66.7 69.2 100 100 79.5
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 80.2%, (90% of Target: 72.18%)
% 78.9 77.7 80.5| 100 91.7 66.7 685 100 81.7 60| 70 67.3 875 100 100 81.5
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 79.4%, (90% of Target: 71.46%)
% 8o 824 737| 50 66.7 833 50| 50 89 0 ' 76.9
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.54%, (90% of Target: 61.69%)
% 85 82.6 92.9| 100 87.5 83.7 100' 100 90.9 88.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 77.8%, (90% of Target: 70.02%)
% 74.4 70.6 88.9| 50 100 73.7 100| 0 75 85.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:16:52 PM 20f8
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ss z 3 |38 2 § 8 38 & 2|t § 22 S & o 9§ <
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No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 86.6%, (90% of Target: 77.94%)
% 67.9 77.4 54.3| 62.5 75 47.2 74.5 42.9' 40 44 60 100 54.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 85.7%, (90% of Target: 77.13%)
% 66.7 73.8 57.7| 66.7 58.3 50 43.4 100 73.2 70| 50 56.9 375 0 0 59.1
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 84.9%, (90% of Target: 76.41%)
% 736 811 578 333 667 625 783 50| 0 588 40 0 60.5
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 83.3%, (90% of Target: 74.97%)
% 895 907 857| 100 75 91.3  100| 81.8 88.9
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 83.3%, (90% of Target: 74.97%)
% 93.8 92.5 100| 100 100 93 100| 100 83.3 90
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:16:52 PM 30f8
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ss z 3 |38 2 § 8 38 & 2|t § 22 S & o 9§ <
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No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 79.6%, (90% of Target: 71.64%)
% 66.2 71.3 58.8| 66.7 66.7 474 73.2 28.6' 50 41.7 60 60.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 78.8%, (90% of Target: 70.92%)
% 66.3 68.3 63.8' 66.7 63.6 50 444 100 73.1 50| 50 57.1 50 100 0 64.8
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 78%, (90% of Target: 70.2%)
% 708 753  617| 667 50 64 736 50| 50 529 20 0 60
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 76.4%, (90% of Target: 68.76%)
% 87.7 86 92.9| 100 100 84.8 100| 100 90.9 77.8
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 76.4%, (90% of Target: 68.76%)
% 85.4 84.6 88.9| 66.7 100 85 100| 50 100 75
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 v |3z oy |2 |E|l2 % 87 = 5 8| = B

s= |z | S |38 2| | E[BE |8 | |2 |8 |35/5 |2 ¢ |25z
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L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 14.87%, (90% of Target: 13.38%)
% 36.38 0 100| 50 50 71.43 55.21 33.33 31.09 41.38| 13.04 46.24 40 0 60 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.72%, (90% of Target: 13.25%)
% 42.39 0 100| 0 69.23 70 60.34 50 37.58 25| 30.77 44.44 16.67 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.57%, (90% of Target: 13.11%)
% 44.4 0.4 99.01' 40 55.56 66.67 54.29 50 41.07 46.67' 26.32  39.47 54.55 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 14.29%, (90% of Target: 12.86%)
% 34.19 0 98.94| 0 0 80 41.18 0 3318 33.33' 32.26 20 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.29%, (90% of Target: 12.86%)
% 14.61 1.33 85.71| 0 0 375 13.16 | 18.75 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:16:52 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

Jds | = 3 |2 & 2 % 38 &8 @#|& 5 35 & 2 9o 95 =
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No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 607 718 424 0 10 0 204 50 641 833] 10 227 0 0 424
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 6.88 4.72 9.64| 125 0 857 5.88 16.67' 0 0 25 10.53
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 256 115 435 o o o0 476 o 169 1429 o 0 o0 0 3.33
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 0 o o o 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 o o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2/19/2025 4:16:52 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g
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No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 13.87%, (90% of Target: 12.48%)
% 2044 2111 19.33' 100 30 20 2041 0 20.5 8.33' 27.27 26.67 15.38 50 19.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 13.73%, (90% of Target: 12.36%)
% 26.18 33.96 16.47| 375 0 20 28.26 16.67| 1429 2273 0 10.26
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 13.59%, (90% of Target: 12.23%)
% 1753 2184 1194 0 2857 0 20 0 1552 428] 0 2963 0 0 8.62
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 13.33%, (90% of Target: 12%)
% 3214 3571 28.57| 50 30.77 I 0 60 100 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 13.33%, (90% of Target: 12%)
% 3478 27.78 60| 100 100 22.22 OI 40 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

2/19/2025 4:16:52 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
> @] < m T é-l

s5 5§ 2 |3z & &z & 2% 2 &|lg% 5 3z s g £ 2B §
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No. UT. Acad. for Math Engineering & Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 98.86%, (90% of Target: 88.97%)
% 98.77 99.04 98.29' 100 100 100 94.85 100 99.39 1OOI 95.65 97.85 93.33 100 100 98.27
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 97.88%, (90% of Target: 88.09%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100 100 100| 100 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 96.91%, (90% of Target: 87.22%)
% 99.58  99.62 99.53| 100 100 100 98.67 100 99.72 100| 100 100 100 100 100 99.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 95%, (90% of Target: 85.5%)
% 99.67  99.47 100| 100 100 100 100 100 99.59 100| 100 100 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 95%, (90% of Target: 85.5%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100| 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =
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Providence Hall
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 95.9 96.1 95.7| 1000 100 929 100 97.3 75| 100 83.3 50 91.7
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 92.6 89.3 96.2| 100 100 81.8 100 94.9 100| 88.9 93.8 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 97 100 94| 100 100 80 100 100| 100 833 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 95.8 100 90.9I 100 66.7 100 I 100 50 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 100| 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5]8|5 |&8| @&
Providence Hall
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 50.4%, (90% of Target: 45.36%)
% 3.7 321 393 0 100 20 381 o] 83 214 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 49.9%, (90% of Target: 44.91%)
% 52.4 50 55.6| 50 714 50 OI 0 25 0 0 100 66.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 49.4%, (90% of Target: 44.46%)
% 37 214 538 0 33.3 39.1 | o =0 60
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 48.4%, (90% of Target: 43.56%)
% 458 343 568 66.7 25 463 100| 182  36.4 0 72.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 48.4%, (90% of Target: 43.56%)
% 47.3 36 56.7| 100 14.3 48.9 100| 25 27.3 0 0 80
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:18:07 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =

B2 & & |85 3 & F 5 3 g & § G5 5 & § 53 B
Providence Hall
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45%, (90% of Target: 40.5%)
% 26.5 19.2 34.8| 100 111 27 OI 9.1 8.3 0 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 44.6%, (90% of Target: 40.14%)
% 28.9 31.8 25| 50 28.6 28.6 OI 33.3 0 0 0 0 33.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.2%, (90% of Target: 39.78%)
% 50 312 714| 0 66.7 50 | o 4 60
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 43.4%, (90% of Target: 39.06%)
% 45.8 37.1 54.1| 66.7 33.3 44.4 100| 18.2 45.5 0 727
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 43.4%, (90% of Target: 39.06%)
% 45.6 40 50| 100 14.3 48.9 50| 0 27.3 0 0 71.4
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:18:07 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Providence Hall
eporting Year, ata Year) - Target: 35.1%, 6 of Target: 31.59%
2024 R ing Y 2023 D Y T 35.1%, (90% of T 31.59%
% 347 348 346 100 0 429 333 o] o0 308 100 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34.8%, (90% of Target: 31.32%)
% 40.5 41.7 38.9I 0 571 40.6 OI 0 25 100 0 100 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 34.5%, (90% of Target: 31.05%)
% 29 25 333 0 33.3 29.6 | o 167 40
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.9%, (90% of Target: 30.51%)
% 357 382 333 66.7 27.3 321 100| 182 30 54.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 33.9%, (90% of Target: 30.51%)
% 49.1 52.4 46.9| 100 16.7 50 100| 25 40 0 57.1

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:18:07 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 42.86  35.29 48| 50 22.22 4828 50| 0 5714 100

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Providence Hall
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 28.86%, (90% of Target: 25.97%)
25

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:18:07 PM

50f9



(Cere

Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Providence Hall
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 66.23%, (90% of Target: 59.61%)
% 36.09 1.9 92.19I 33.33 33.33 50 0 33.64 23.08' 52.17 38.46 40 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 65.57%, (90% of Target: 59.01%)
% 21.13 0 100| 0 0 31.25 0 20 OI 30 14.29 25 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 64.92%, (90% of Target: 58.43%)
% 31.37 0 88.89| 100 50 42.86 2424 0] 3333 2857 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 42.43%, (90% of Target: 38.19%)
% 38.89 o 87| 0 41.18 | o 0 o0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 63.64%, (90% of Target: 57.28%)
% 42.86 0 100| 100 0 43.75 OI 25 28.57 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:18:07 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

2/19/2025 4:18:07 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g
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Providence Hall
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.42%, (90% of Target: 6.68%)
% 215 204 227| 0 50 o o 141 of o 0 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.35%, (90% of Target: 6.61%)
% 2 4 of o o o o 27 o o 0 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.28%, (90% of Target: 6.55%)
% 0 0 o| o 0 o0 o o o 0 o0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 0 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.14%, (90% of Target: 6.43%)
% 0 0 o 0 0 o o o 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2/19/2025 4:18:07 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Providence Hall
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 14.87%, (90% of Target: 13.38%)
% 30.93 26 36.17| 33.33 100 7.14 0 36.11 OI 42.86 33.33 0 29.17
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.72%, (90% of Target: 13.25%)
% 41.51 25 60| 100 0 30 0 46.15 OI 11.11 125 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.57%, (90% of Target: 13.11%)
% 1212 714 1579| o 0 o0 16 0|3333 1667 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.29%, (90% of Target: 12.86%)
% 28.57 17.65 36' 0 44.44 24.14 50' 0 57.14 100 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
8of9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Providence Hall
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 89.65%, (90% of Target: 80.68%)
% 56.44 49.6 65| 87.5 50 38.78 0 65.07 23.53' 45.83 5152 44.44 55.17
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 88.76%, (90% of Target: 79.88%)
% 60.25 58.43 62.5| 100 100 41.94 0 6441 25| 32 51.52 25 100 40
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 87.88%, (90% of Target: 79.09%)
% 64.71 58.14 71.43| 100 100 61.11 63.93 50| 20 66.67 66.67 100 100 66.67
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 75.86%, (90% of Target: 68.27%)
% 7381 8095 66.67 100 66.67 74.29 | 75 e667 o0 42.86
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 86.15%, (90% of Target: 77.54%)
% 78.72 77.78 79.59| 66.67 100 92.86 75.34 100| 45.45 75 100 53.33
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100  100| 100 | 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:18:56 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

2/19/2025 4:18:56 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 25 25 | 0 333 | o =0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 4 143  100| a4 of 100 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 429 333 50| o 50 | o =0 100 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
3 125 o £ 8% 5 :|% | : 828 & 2 & o 3
92 3 3 ls2/z =z s Rg 2 Flc 5 |3F/F § 8 2§ f
o o > |50 5 2 5 @o s ® g 5 87 2 b s a< &
Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 50 50 | 0 66.7 | s0 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 9.1 o 25| 10 of 50 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 25 o so| o 28.6 | o 2 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:18:56 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = v} o [y 2 z
® 7 |32z 7 @D 5 = | o s g0 =z 3 & £ S
g z 3 =2 | & @ 3 88 % 0 g 5 32 @ e 5 OF
S5 ® D S<| & 2 5 o= o 2 = 3 oo o 2 2 (28| 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 50 50 | 50 | o so
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 333 125 75| 364 o 50 333
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 14.3 o 25| o 16.7 | o 0 0 0

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:18:56 PM
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o

3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations

-

e) < m o
= T | & S lo g &m g | 2 z
2 rl3zg » « 22z 5 |8 : B3 s § T 58
oo = 3 =8 g z 5 55 7] P S ° |52 | g ok o 9F o
23 ) 2 |85 B8 8 S o= 5 8 o 3 e g 3 g 25 3
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a

Rockwell Charter High School

2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 of o 0 | o 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:18:56 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
® 7 |22 7 @29 5 = | @ c |gf8 = 3 @ £ s
Jdg = 3 |22 & | 2| B 138 & | & e |3C|€ |2 | o [QF]| S
o8 > o g < = 2 S a= o o = 3 R o o © S 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 40.91 26.92 61.11I 33.33 42.5 OI 33.33  16.67 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 30 100 of 0 33.33 | 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 2778 50 10| 3125 o o 20 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 2308 50 1111 23.08 | 100 40 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:18:56 PM
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2/19/2025 4:18:56 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o o, Z
8 1585 » =« £ 23 3 |8 : 82 & 3 % 2 3
™ =9 @ = Q 2] o=
°5 | § s lgsle |z |8 B2 2 |8 S 27 8 @ £ zZB8 F
o ) > |50 5 2 5 25 3 ® g 5 87 2 b s a< &
Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 0 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 of o o o 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 1111 3333 of o 125 | 100 25 0 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
7 of9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

Numerator (Num): 12th grade CTE completers.

Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion

2/19/2025 4:18:56 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> @ I (7] P
o) n |3z 7 @v S = | 2 s 80 =z S & z 3
38 = 3 |1z2|1 &2 | 2|8 88 2 » | & 3 3@ @ @ & oF 3
o8 D D = > @ g o= o @ = 3 R o @ ) - 5
Do ) > |50 5 2 5 25 3 ® g 5 87 2 b s a< &
Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 833 11.11 of 0 10 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 of 0 0 | 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o 0 | o 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
8of9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T 2
> QO (%] zZ
0 ol z zv £ =|g ¢ 80 =z § & g 38

Jds | = | S 28| 2 | 2| s BB | 8 |21 e (38l | 2|0 |25 =

95 5 2 |85 = 2 5 ax = 8 = 3 23 B 2 g 2B 3

Lo ) o 50 5 = 5 @0 5 @ a & o2 | 2 ] o o< a
Rockwell Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 4474 1818 81.25| 100 40 100| 25 53.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 36.36 40 33.33| 100 33.33 I 100 66.67 66.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 6087 50 77.78| 60 66.67] 100 60 60
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 69.23 50 7273 0 75 | o 7143 100 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:18:56 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
o) 7 |23z . G Zv 5 = | c |1g8[=]|3 |8 =| 8
= = 3 =2 5 I B 535 % Py g 5 |32 | @ 2 5 0OF o
= o ) < oy 8 S o= o 2 = 3 SR ) o ) =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Roots Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 1OOI 100 100 100 I 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 | 100 | 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 | 100 100| 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 | 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:19:39 PM

10of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Roots Charter High School

Sex | Ethnicity | Special Populations

-

Q) = m I &
z T |5 g | E]o | g &m 5 2 z Z
o g 1288 » o € 53 § I |s 3 88 & 3 2 of °
S' < < 3 = 2 ) = o 50 & a o o S = 2 ), 0 9 5 =
=3 ) 2 |gs B 8 5 o= & 3 @ 3 2@ 9 @ 2 | =23 B
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a

2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.3%, (90% of Target: 40.77%)

2/19/2025 4:19:39 PM

% 40 50 of 0 50 | 333 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.9%, (90% of Target: 40.41%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

20f9
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2/19/2025 4:19:39 PM

2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o [y 2 z
8 2 léz|: || E B2 |5 |E|E |2 |282|8 |22 |28
= = = [¢e) ) =5
o8 | 2 | 2 |sz 2 |g |8 25 2 &l s |iz/5 |3 |8 28 f
o o > |50 5 2 5 @o 3 ® g 5 87 2 b s a< &
Roots Charter High School
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 0 0 of 0 0 | o 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 0 0 of o 0 0 | o 0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 16.5%, (90% of Target: 14.85%)
% 0 0 o| 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 14.3 o 333 0 16.7 | o 0 33.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
> o = m | g
.9 1liz ; - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢
St 5 5 |g: &2 = 223 ¢ &|5 3 85 8 g & 2§ §
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Roots Charter High School
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 5.6%, (90% of Target: 5.04%)
% 25 333 o| 0 33.3 | so 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.5%, (90% of Target: 4.95%)
% 11 25 of o o0 167 I 0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 5.3%, (90% of Target: 4.77%)
% 20 o 333 20 | 25 333 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 5.3%, (90% of Target: 4.77%)
% 571 333 75| 100 50 | 100 50 66.7
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:19:39 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations

-

e) < o
> T _ ) c o g-l ~m g « =z
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Roots Charter High School

2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.39%, (90% of Target: 62.45%)

% 33.33 o 100 33.33 | 3333 33.33

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:19:39 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g
ss z 3 |8 2 § 8 38 & 2|t S 22§ & o 9§ <
3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Roots Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 40.88%, (90% of Target: 36.79%)
% 34.78 6.67 87.5| 50 44.44 0 30 I 20 40 0 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40.48%, (90% of Target: 36.43%)
% 0 0 | 0 | o 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 40.08%, (90% of Target: 36.07%)
% 0 0 o| 0 o o o 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.29%, (90% of Target: 35.36%)
% 23.08 0 50| 0 50 22.22 of 40 2222 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 39.29%, (90% of Target: 35.36%)
% 44.44 o sof 100 37.5 | 40 3333 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:19:39 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Roots Charter High School

Sex | Ethnicity | Special Populations

-
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)

2/19/2025 4:19:39 PM

% 0 0 of o 0 0 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 | 0 | o 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| o o o 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g
ss z 3 |8 2 § 8 38 & 2|t S 22§ & o 9§ <
3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3
L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Roots Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 0 0 of o 0 0 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 0 0 | 0 | o 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 0 0 | o o 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 25 3333 20| 0 40 | 3333 0 33.33
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 100 100  100| 100 | 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:19:39 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T o
> o c — 7] z
o) 7 |22 7 @ 5 = | @ s |g® =z | § 3 =| 3
g =z 32 |8 & 2§ %8 &8 H|& g 32/§ 2 o QF =
—~ 3 9 D S < o 8 5 o= o 2 = 3 o®n ™ D ) o8 5
Lo ) o 50 5 = 5 @0 5 @ a 5 |vT| 2 ] o o< a
Roots Charter High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 34.68%, (90% of Target: 31.21%)
% 1739 1333 25| 50 1111 0 20 | o 1875 o0 0 33.33
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 34.34%, (90% of Target: 30.91%)
% 0 0 | 0 | o 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 34%, (90% of Target: 30.6%)
% 33.33 4286 o| 0o o0 3333 100] o0 20
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 2667 375 14.29| o o0 30 100] 25 2727 33.33
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 33.33%, (90% of Target: 30%)
% 2727 20 33.33 0 30 | 3333 375 25

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:19:39 PM

90f9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
> o z m | 9
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Salt Lake Academy High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 92.1%, (90% of Target: 82.89%)
% 100 100 100| 100 100 100| 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 91.2%, (90% of Target: 82.08%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 I 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 90.3%, (90% of Target: 81.27%)
% 100 100  100| 100 100 100 100 | 100 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 88.5 85.7 100| 50 84.6 100 100| 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 94.7 90.9 100| 100 100  88.9 I 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:20:31 PM

10of9
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2/19/2025 4:20:31 PM

2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 v |3z oy |2 |E|l2 % 87 = 5 8| = B
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Salt Lake Academy High School
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45.8%, (90% of Target: 41.22%)
% 323 375 143 100 0 222 50 of o 143 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.3%, (90% of Target: 40.77%)
% 51.7 60.9 16.7| 100 38.5 57.1 100| 0 50 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.9%, (90% of Target: 40.41%)
% 409 375 50| 0 273 60 | o 0 o0 50
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 16.5%, (90% of Target: 14.85%)
% 395 as  303| 0 412 0 444 | 20 222 o 0 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 286 273 30| 0 22 0 40 | 100 25 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ss z 3 |38 2 § 8 38 & 2|t § 22 S & o 9§ <

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Salt Lake Academy High School
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 194 208 143| 100 0 222 10 o o 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 357 455 of 100 167 429 100 o 20 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 163 167  154| 0 143 2212 o] o 111 o0 0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 282 269  308| 0 176 0 444 | o 111 0 0 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 205 208 20| o 0 67 0 35 | o 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:20:31 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
> o = m | g

.9 1liz , - £33z ¢ :$|f : B2 g 3 & ;¢

2 § 3 [g2 &2 &z 8 33 & F|2 5 8z 5 g & 2§

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Salt Lake Academy High School
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 28 211 50| 100 20 33.3 | o 167 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 31 30.4 33.3' 100 23.1 28.6 100| 0 33.3 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 209 20 231 0 143 316 o o 111 o 0 25
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 34.2 a0 231 0 25 100 444 | o 125 0 0 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 138 105 20| 0 100 176 | o 0 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:20:31 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 45 40 50| 0 20 100 75 | 25 0

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
® 7 |22 7 73 : =z | o c g% =z 3 @ =l S
38 | = 3 |22 & | 2| B 138 & | & e |3C|€ |2 | o [QF| S
o3| 8§ | 2 |8 & |8 233 | & 8|z |2 2z s g |& |2E 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Salt Lake Academy High School
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.39%, (90% of Target: 62.45%)
50

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:20:31 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

4S1: Non-traditional Program Enrollment

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

% 18 244 88.89|

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z| 5 z @ " g = | & g em  z § 5 = g
@8 =z | 3 gz 2 § |8 38 & P|E S |3F|5 3 8 2§ A
o ) > |50 5 2 5 @06 3 ® g 5 87 2 b s a< &
Salt Lake Academy High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 47.83 0 100| 57.14 42.86 50| 100 33.33 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.11%, (90% of Target: 35.2%)
% 25 0 100| 0 18.18 35.71 OI 66.67 16.67 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.72%, (90% of Target: 34.85%)
% 2157 244 100 0 0 1176 30 o] 1667 1875 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 17.82%, (90% of Target: 16.04%)
% 21.74 3.64 92.86| 0 0 13.79 30.56 OI 1429 17.65 33.33 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
0 11.76 0 2258 I 25 9.09 0 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:20:31 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Salt Lake Academy High School

Sex | Ethnicity | Special Populations

-

e) < m o
= T | & S lo g &m g | 2 z
) 7 |2z g 27 s = | o S 82 B 3 8 = 8
oo = E: =8 g =g T 58 & Pl S o |32 | < o o 97 4
=23 2 2 8 @ 8 S o= Fy 3 @ 3 @& 2 2 8 28 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o o = = 7 @ o< a

2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)

2/19/2025 4:20:31 PM

% 0 0 of 0 o o o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of o 0 o0 0 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| o 0 o0 0 | o 0 o0 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 0 o o o 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 o 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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2/19/2025 4:20:31 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

s |z | 2 |32 &2 |§ 8 BE &  2|E % 35/% % |9 |85 %

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5 ]88 |5 |&8| @&
Salt Lake Academy High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 0 0 of 0 o o o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 5.88 0 3333 o 0 o0 16.67 | o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 0 0 o| o 0 o0 0 | o 0 o0 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 5.5%, (90% of Target: 4.95%)
% 125 1053 20| 0o 0 30 o o 0 0 50
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 5.56 o 125| 0 0 125 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

8of9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T 2
> 7]
I |- 2 c g o [y @ z
o) 7 |22 5 @71 = =z | 35 c g0 =z 3 & | 8
g z S |z8) & T 3 88 & | & s 32 <€ & o 9F 4
S5 ) > R | 5 2 5 2= 5 2 = 3 22 g 2 8 |28 3
Lo ) o 50 5 = 5 @0 5 @ a & o2 | 2 ] o o< a
Salt Lake Academy High School
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 77.56%, (90% of Target: 69.8%)
% 3913 4516  26.67| 0 47.37 2017 100 0 4286 20 27.27
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 76.79%, (90% of Target: 69.11%)
% 30.3 24.49 47.06| 0 0 20 41.38 66.67' 0 10 28.57
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 76.03%, (90% of Target: 68.43%)
% 44.32 375 75| 50 33.33 42.11 44.19 100| 12.5 40 50 0 81.82
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 40.97%, (90% of Target: 36.87%)
% 39.83 35.56 53.57| 33.33 0 24 54.24 66.67' 22.22 12.5 0 0 60
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 74.53%, (90% of Target: 67.08%)
% 37.72 34.94 45.16' 20 27.08 100 44.83 100' 27.27 26.92 25 100 44.44
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:20:31 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> ) c — = @ Z
) il z zv 5 =g & g8® = § g = &
Jds = 3 |22l &2 | 2B B8 B x| & e |3C|€ |2 | o [QF]| S
o8 > o g < = 2 S a= o o = 3 R o o © S 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 38.3%, (90% of Target: 34.47%)
% 94.1 94.2 93.8| 100 100 100 100 934 100| 94.5 93.9 100 91.3
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 37.9%, (90% of Target: 34.11%)
% 93.9 92.6 100| 100 100 100 33.3' 93.1 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 37.5%, (90% of Target: 33.75%)
% 9.4 957  100| 100 100 95.7 | 100 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 36.7%, (90% of Target: 33.03%)
% 100 100 100| 100 100 I 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 36.7%, (90% of Target: 33.03%)
% 100 100  100| 100 | 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:22:09 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 v |3z oy |2 |E|2 S 87 = 5 8| = B

g5 =z 3 |fB &z 2 % 88 & &|& § 3% 9 T o 95 =

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 23.5%, (90% of Target: 21.15%)
% 33.3 25.9 66.7| 0 0 0 42.3 OI 27.6 36.4 0 100
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 23.3%, (90% of Target: 20.97%)
% 357 25  100| 0 a0 o] 292 222 0 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 23.1%, (90% of Target: 20.79%)
% 22 222 | 0 25 | 25 s o 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 22.9%, (90% of Target: 20.61%)
% 333 333 | 333 | 50 100 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 22.7%, (90% of Target: 20.43%)
% 25 50 of 25 | s0 333 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:22:09 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F
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Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 4.8%, (90% of Target: 4.32%)
% 9.4 115 of o o o 12 o 69 91 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 4.8%, (90% of Target: 4.32%)
% 71 83 of 0 8 o 83 0 0 0
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 4.8%, (90% of Target: 4.32%)
% 67 67 | 0 7.1 | 71 0 o0 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 4.8%, (90% of Target: 4.32%)
% 0 0 of 0 | o 0 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 4.8%, (90% of Target: 4.32%)
% 0 0 o 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:22:09 PM 30f9
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2/19/2025 4:22:09 PM

2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
® T § z z v g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

s |z | 2 |32 &2 |§ 8 BE & 2|E % 35/% % |9 |85 %
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Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 18.4%, (90% of Target: 16.56%)
% 34.6 35 333 o o0 429 of 304 3 o 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 18.2%, (90% of Target: 16.38%)
% 375 35 50| 0 364 100] 30 222 50
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 18%, (90% of Target: 16.2%)
% 308 308 | 0 333 | 333 25 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 17.8%, (90% of Target: 16.02%)
% 25 333 o| 25 | 50 100 0
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 17.6%, (90% of Target: 15.84%)
% 25 100 of 25 | 100 s0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

40f9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Spectrum Academy
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 29.69%, (90% of Target: 26.72%)

% 100 100  100| 100 | 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:22:09 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5]8|5 |&8| @&
Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 31.22%, (90% of Target: 28.1%)
% 27.41 16.27 74| 100 66.67 33.33 41.67 33.33 26.55 OI 2556 25.26 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 30.91%, (90% of Target: 27.82%)
% 7.41 1.37 62.5| 0 0 0 8.33 OI 441 2222 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 30.6%, (90% of Target: 27.54%)
% 129 909 428 0 0 1455 o|1111 1176 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 18%, (90% of Target: 16.2%)
% 1429 1154 s0] o 0 16 | 12 1420 o 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 30%, (90% of Target: 27%)
% 1818 1111 50| 0 20 | 14.29 0 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

6 of 9
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
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Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 46.24%, (90% of Target: 41.62%)
% 5 462 6671 0 0 20 o0 423 o 435 323 o0 476
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45.78%, (90% of Target: 41.2%)
% 968 12 of o o0 11211 oj111 100 o 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.33%, (90% of Target: 40.8%)
% 2593 1364 80| 100 75 13.64 | 29.17 0 100 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.44%, (90% of Target: 40%)
% 0 0 of 0 0 | o 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.44%, (90% of Target: 40%)
% 25 50 o 25 | 3333 50

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:22:09 PM
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Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

2/19/2025 4:22:09 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z v g = | ‘ngj1 em  z § 5 = g

Jds | = 3 |8 & 2 % 38 &8 @#|& 5 35 €& 2 9o 9§ =

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3
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Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 471 435 625 0O o o0 52 of 541 606 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 57.58 62.96 33.33' 50 100 57.14 50| 55.17 40 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 3214 2609 60| 100 100 17.39 | 3333 20 100 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 50 40  100| 50 | 50 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 33.33 o 100| 33.33 | 3333 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

8of9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity Special Populations
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Spectrum Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 26.02%, (90% of Target: 23.42%)
% 27.38 28.08 24.49' 50 33.33 0 36.36 27.6 100 26.09
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 25.76%, (90% of Target: 23.18%)
% 51.72 51.35 53.85| 50 52.5 0 50
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 25.5%, (90% of Target: 22.95%)
% 46.15 40.35 87.5| 0 50 46.55 0 0 50
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 25%, (90% of Target: 22.5%)
% 34.48  37.04 of o 35.71 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 25%, (90% of Target: 22.5%)
% 50 55.56 33.33| 0 54.55 50
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

90f9
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 97.6%, (90% of Target: 87.84%)
% 100 100  100| 100 | 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 96.6%, (90% of Target: 86.94%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 95.6%, (90% of Target: 86.04%)
% 969 941  100| 100 100 96.6 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 93.8%, (90% of Target: 84.42%)
% 100 100 100 100 | 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 93.8%, (90% of Target: 84.42%)
% 941 889 100 93.8  100| 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:23:25 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 71.4%, (90% of Target: 64.26%)
% 875 889 857| 0 93.3 | 100 85.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 70.7%, (90% of Target: 63.63%)
% 857 80 100 100 846 | 100 100
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 70%, (90% of Target: 63%)
% 875 857  889| 100 100 84.6 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.6%, (90% of Target: 61.74%)
% 767 667 867 100 100 76.9 o| 100 100 62.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 68.6%, (90% of Target: 61.74%)
% 723 808 619 50 75 of 69.2 50 42.9

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:23:25 PM
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with ESSA reports.

2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 70.29%, (90% of Target: 63.26%)
% 812 889 714 100 80 | 66.7 71.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 69.59%, (90% of Target: 62.63%)
% 533 70 20| 0 100 5338 | o =33 66.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 69.1%, (90% of Target: 62.19%)
% 636 889 462 0 100 63.2 | 75 100 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 67.7%, (90% of Target: 60.93%)
% 742 875 60| 0 100 741 100| 80 100 75
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 67.7%, (90% of Target: 60.93%)
% 86.1 95.7 72.7| 0 75 87.7 100| 90 100 100 100 625
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:23:25 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 68.5%, (90% of Target: 61.65%)
% 875 889 857| 100 86.7 | 66.7 85.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 67.8%, (90% of Target: 61.02%)
% 714 80 50| 100 69.2 | 50 66.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 67.1%, (90% of Target: 60.39%)
% 652 90 462 0 50 70 | 25 0 0 80
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 65.7%, (90% of Target: 59.13%)
% 72 846 583| 0 50 g1 of 60 0 80
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 65.7%, (90% of Target: 59.13%)
% 80.8 92.9 66.7| 0 66.7 85.1 OI 78.6 100 100 100 33.3

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:23:25 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 47.12%, (90% of Target: 42.41%)
% 48.39 31.25 66.67| 0 0 53.57 I 33.33 100 58.33
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 25.5%, (90% of Target: 22.95%)
% 0 0 of 0 | 0
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 25.25%, (90% of Target: 22.72%)
% 9333 8571  100| 93.33 | 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:23:25 PM 50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 18.92%, (90% of Target: 17.03%)
% 44.44 o 100 50 43.75 | 50 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 18.73%, (90% of Target: 16.86%)
% 6429 1667  100| 100 61.54 | 75 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 18.54%, (90% of Target: 16.69%)
% 4138 1892 80.95| 100 0 37.25 | 54.55 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 18.18%, (90% of Target: 16.36%)
% 4348 7273 16.67| 0 0 50 | 50 0 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 18.18%, (90% of Target: 16.36%)
% 2549 17.24 36.36| 0 50 22.22 100| 21.43 0 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

6 of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 23.3%, (90% of Target: 20.97%)
% 0 0 of 0 | 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 23.1%, (90% of Target: 20.79%)
% 0 0 of 0 0 | 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 145 25 of o 0 0 169 | 714 0 0 4.76
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 3.12 o 7.4 0 0 3.45 | 0 0 20
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 o o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:23:25 PM 70f9
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2/19/2025 4:23:25 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 8.01%, (90% of Target: 7.21%)
% 40  66.67 o| 40 | 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 0 0 of 0 0 | 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 323 6.5 of o 0 3.57 | 16.67 0 8.33
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.69%, (90% of Target: 6.92%)
% 60 5714  625| 60 | 100 80
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
8of9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Success Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 90.28%, (90% of Target: 81.25%)
% 100 100  100| 100 100 | 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 89.39%, (90% of Target: 80.45%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100 I 100 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 86.75%, (90% of Target: 78.08%)
% 98.13 100 95.83| 100 100 90 100 98.88 lOOI 100 96 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 86.75%, (90% of Target: 78.08%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100| 100 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100  100| 100 | 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 97.9 96.6 100| 100 100 97.4 100| 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 915 964 842 100 100 857 944 50| 100 875 100 81.8
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 92.7 95.5 89.5| 100 66.7 100 93.9 1OOI 100 100 100 80

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:24:07 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 765 781  737| 100 60 767 100| 20 60 83.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 67.9 71.4 62.5| 0 50 69.7 100| 16.7 53.8 56
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 641 524  77.38| 100 333 0 677 50| o 75 100 70
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 51.6 39.4 65.5| 100 33.3 50.9 100| 0 40 63.2
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:24:07 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 481 469 50| 100 20 477 100] o 50 53.8
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 337 327 353 0 20 33 50| 0 231 333
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 406 415 391 66.7 0 50 429 6670 o 571 50 50
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 288 303  26.9)| 100 0 275 100] 0 40 27.8

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:24:07 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 62 613 632 60 605 100] 0 444 66.7
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 41 449 35.3| 0 30 42.6 50| 16.7 38.5 33.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 469 512 391 66.7 333 50 46 667] 0 429 53.8
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 29.3 25 34.6| 100 0 275 100 o 20 44.4

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:24:07 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)

% 18.92 10 29.41) 0 2188 0| 33.33 0 40
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 29.27 0 1OOI 0 0 0 35.48 33.33' 0 2857 0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 31.13 0 100| 50 0 34.09 20| 41.67 43.75 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 39.17 o o4 66.67 33.33 39.18 40| 66.67 5238 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 39.02 0 100| 33.33 36.36 100 38.71 40| 45.45 40 50 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
6 of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning

Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

2/19/2025 4:24:07 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 | 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 of 0 0 o o o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| o o0 o0 o o o 0 0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o 0 0 o0 o o o 0 o0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 | 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 36.17 42.86 26.32| 0 28.57 40.54 OI 0 36.36 25
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 1364 741 2353 0 0 1429 1471 0] 1429 1429 0 11.11
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Summit Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 57.89 52 69.23' 100 100 100 53.12 66.67' 57.14 100 72.73
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 77.46  76.09 80| 100 50 54.55 79.13 71.43' 20 77.27 81.82
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 65.7 7184 56.52| 100 33.33 45.45 68.89 57.14' 25 57.14 50 57.45
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 67.86 76.54 55.93| 100 50 100 68.81 62.5' 30.77 63.16 60 65.62
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 99.2 100 97.6| 100 100 100 100 98.8 100| 100 100 100 97.6
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100| 100 100 ‘ 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100  100| 100 100 100 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 100' 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 100%, (90% of Target: 90%)
% 100 100 100| 100 100 100 I 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:25:03 PM 1of9
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 78.6%, (90% of Target: 70.74%)
% 91.3 88.9 94.7| 100 88.9 90.9 100| 80 100 100 93.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 77.8%, (90% of Target: 70.02%)
% 83.3 86.7 77.8| 66.7 100 833 83.3 100| 33.3 84.6 73.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 77%, (90% of Target: 69.3%)
% 773 80  714| 100 40 85.7  100| 714 0 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 75.4%, (90% of Target: 67.86%)
% 84.1 89.3 75| 57.1 88.6 100| 0 72.7 0 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 75.4%, (90% of Target: 67.86%)
% 85.7 91.7 81.2| 66.7 0 917 I 0 71.4 100 66.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:25:03 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 65.7%, (90% of Target: 59.13%)
% 75 759 73| 66.7 66.7 go o] s s o 73.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 65%, (90% of Target: 58.5%)
% 792 839  706| 66.7 0 80 811 100| 667 769 ‘ 71.4
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 64.4%, (90% of Target: 57.96%)
% 736 784  62.5| 100 58.3 75 100] 100 615 0 0 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 49.5%, (90% of Target: 44.55%)
% 78 846  66.7) 57.1 812 100 o 60 0 0 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 63.2%, (90% of Target: 56.88%)
% 68.6 88.2 50| 50 0 73.1 100| 0 55.6 0 0 100 33.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:25:03 PM 30f9
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2S3: Academic Proficiency in Science

Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

2/19/2025 4:25:03 PM

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 52.4%, (90% of Target: 47.16%)
% 78.4 90.6 57.9| 333 88.9 81.6 OI 80 81.2 0 53.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 51.9%, (90% of Target: 46.71%)
% 80.8 82.4 77.8| 333 0 833 85 100| 66.7 69.2 73.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 51.4%, (90% of Target: 46.26%)
% 729 841 40| 75 50 78 100 667 538 0 40
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 50.4%, (90% of Target: 45.36%)
% 70.5 82.8 46.7| 14.3 80 100| 0 40 100
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 50.4%, (90% of Target: 45.36%)
% 719 875 562 50 0 778 | o s 100 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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3S1: Secondary Placement

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 66.23%, (90% of Target: 59.61%)
% 58.33 56.52 61.54| 75 100 50 58.33 OI 100 72.73 63.64
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 65.57%, (90% of Target: 59.01%)
% 80 78.95 83.33| 100 100 75 I 80 100 83.33
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 64.92%, (90% of Target: 58.43%)
% 913 8667  100| 100 80 93.33  100| 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 68.7%, (90% of Target: 61.83%)
% 56.52 53.85 GOI 75 52.63 I 100 75 33.33

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:25:03 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 14.87%, (90% of Target: 13.38%)
% 28.83 0 100| 75 0 37.84 100 24.04 22.22| 0 30.77 20 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 14.72%, (90% of Target: 13.25%)
% 21.67 0 100| 100 0 18.18 13.95 100| 100 33.33 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 14.57%, (90% of Target: 13.11%)
% 30.14 0 95.65| 80 0 2222 26.79 50| 66.67 38.89 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 14.29%, (90% of Target: 12.86%)
% 13.04 0 90| 375 0 10 10.42 OI 66.67 17.65 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.29%, (90% of Target: 12.86%)
% 24.32 0 81.82| 50 0 375 17.86 66.67| 0 30.77 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.

Utah County Academy of Science

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)

2/19/2025 4:25:03 PM

% 0 0 of o 0 0 0 o o o 0 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of o 0 o0 o o o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 0 0 o| o 0 o0 0 | 0 o0 0
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of 0 0 o o 0 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 0 0 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 9.45%, (90% of Target: 8.51%)
% 38.98 32.05 52.5| 0 0 51.52 0 35 50| 100 44.44 50 52.5
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 9.36%, (90% of Target: 8.42%)
% 50 62.5 25| 75 100 16.67 54.17 OI 0 40 30
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 9.27%, (90% of Target: 8.34%)
% 16 1579 16.67| 100 0 15 | 20 o0 16.67
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 9.09%, (90% of Target: 8.18%)
% 4783 4615 50| 50 47.37 | o 5 33.33
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:25:03 PM 8of 9
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah County Academy of Science
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 86.71%, (90% of Target: 78.04%)
% 100 100  100| 100 100 100 100 100 100] 100 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 85.85%, (90% of Target: 77.26%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100| 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 85%, (90% of Target: 76.5%)
% 98.84 98.28 100| 100 100 100 98.48 100| 100 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 9.9%, (90% of Target: 8.91%)
% 98.95 100 95.45| 100 100 100 98.46 lOOI 75 9565 100 100 88.89
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 83.33%, (90% of Target: 75%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100| 100 100 100 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
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Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 92.1%, (90% of Target: 82.89%)
% 95.1 92.3 97.4| 100 100 100 100 94 100| 96.6 93.1 100 100 98.6
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 91.2%, (90% of Target: 82.08%)
% 92.7 96.4 88.9I 100 100 100 100 91.7 100| 90 95.9 0 100 100 92
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 90.3%, (90% of Target: 81.27%)
% 97.9 97.4 98.3' 100 100 100 833 100 98.8 lOOI 90.9 98.2 100 100 97.6
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 98.5 96.4 100| 100 100 100 98.1 100' 90.9 96.3 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 91.7 87 96' 50 100 100 100 92.3 100| 70 86.7 75
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45.8%, (90% of Target: 41.22%)
% 45.1 53.1 38.5| 0 0 100 0 42.9 100| 10 48 0 0 100 48.4
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.3%, (90% of Target: 40.77%)
% 47.2 52.6 43.1' 0 50 429 0 48.7 100| 10 43.2 0 33.3 100 55.2
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.9%, (90% of Target: 40.41%)
% 40 40 40| s0 o0 50 39.4 | 143 333 0 231
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 35.7 23.8 47.6| 100 33.3 0 36.4 OI 12.5 34.8 0 66.7
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% a3 20 41.7| 100 50 0 33.3 OI 16.7 33.3 42.9
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = o o iy 2 z
o 7 |2z #z z2v &£ =] ¢ 80 = 3 & 2| S
Jde | = s |22 & | 2| B 38 8 | & @ 32 € 2 o 9F o
=3 o o 8 < o 2 S 2= = 2 = 3 o6 9 o p | =5 5
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 20 24.2 16.7| 0 0 0 0 18.5 75| 9.1 17.9 0 0 100 219
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 20.2 18.9 21.2| 0 0 16.7 0 21.1 100| 9.1 29.7 0 0 100 20
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 221 273 182 o o 0o 111 0o 259 333 0o 156 o0 0 50 15
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.14%, (90% of Target: 12.73%)
% 17.1 20 143| 0 167 0 188  of 125 182 0 667
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 18.4 15.8 20| 0 33.3 0 17.9 OI 12.5 14.3 0 37.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:25:49 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 41.3 46.4 37.1| 0 0 100 0 434 33.3| 25 375 0 100 50
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 39.8 47.5 34| 0 333 429 0 41 100| 18.2 39 0 333 100 433
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 354 417 302 o o 50 444 o 367 333 111 219 0 50 33.3
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 14.14%, (90% of Target: 12.73%)
% 243 22.2 26.3| 100 333 0 207 I 0 25 0 50
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 154 14.3 16| 100 33.3 0 121 I 0 13.6 16.7

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:25:49 PM
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Virtual Academy
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.39%, (90% of Target: 62.45%)

% 22.22 21.43 22.73| 0 33.33 0 2333 I 25 2381 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
50f9
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 43.96 2271 64.96| 71.43 66.67 58.33 46.15 75 423 44.44| 42.06 43.1 58.33 53.33 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.11%, (90% of Target: 35.2%)
% 50.43 37.85 63.53| 66.67 66.67 63.64 56.25 100 49.17 37.5| 36.36 46.5 75 33.33 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.72%, (90% of Target: 34.85%)
% 54.21 4247 64| 100 42.86 50 60 66.67 53.11 50| 43.64 53.33 33.33 57.14 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 20.38%, (90% of Target: 18.34%)
% 4895 25.35 63.03I 100 33.33 20 375 0 5061 33.33' 45.83  47.89 50 33.33 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
% 20.59 15 28.57| 0 24.14 0| 28.57 19.05 0 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:25:49 PM
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2/19/2025 4:25:49 PM

5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g g em  z § 5 = g

Jds | = 3 |8 & 2 % 38 &8 @#|& 5 35 €& 2 9o 9§ =

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 0 0 of o o o o o o o 0 0 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 0 0 of o o 0 0 o o o 0 0 o 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 25 238 256f 0o o 0o 125 o0 19 of o 28 0 20 4.08
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of o o 0o 0 o o o 0 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 of o o 0 o o o o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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2/19/2025 4:25:49 PM

5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
I |- 2 = v} o iy 2 z
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Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 3493 3731 32.91| 33.33 0 33.33 31.25 35.83 33.33I 2258 31.15 100 25 31.43
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 8.33 125 3.85| 0 16.67 50 0 745 OI 0 5.88 0 0 426
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 5 732 33| o o 01667 o 465 o o 5 0 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 2.63 o 417 o 0 0 345 | o 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
8of9



'/(?TE' . .
e Utah Perkins V Performance: Secondary by LEA 2020 - 2024

5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.
industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

% 629 50 7222 ©

Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z J
o) py § z Z T g = | g r§n 6oz § 3 = §
s =z 3 |z&2 & 2 E§ 88 8 ®|& 3 3%/ § 2 ¢ 9§ =
sa [ 5 | & |25|8 |2 [ 3 BF |8 |82 & |85[5 |48 |5 [B<| &
Utah Virtual Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 77.56%, (90% of Target: 69.8%)
% 42.05 39.13 44.29' 33.33 75 4444 31.11 0 44.67 25| 21.62 33.14 28.57 30 42.24
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 76.79%, (90% of Target: 69.11%)
% 50.32 51.47 49.43| 33.33 33.33 77.78 56.25 0 50.38 41.67| 29.41 44.68 20 375 100 56.8
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 76.03%, (90% of Target: 68.43%)
% 64.67 67.83 62.7| 16.67 57.14 83.33 66.67 0 65.25 100| 43.48 64.62 0 83.33 100 62.7
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 74.53%, (90% of Target: 67.08%)
% 60.69 57.89 62.07| 66.67 100 25 85.71 50 58.62 66.67' 26.32 57.33 25 33.33 100 67.24
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 74.53%, (90% of Target: 67.08%)
100 77.78 100 59.18 100| 30 54.76 0 20

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:25:49 PM
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1S1: Four-Year Graduation Rate

Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.

Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.

Sex | Ethnicity | Special Populations
-
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
o) 7 |23z . G Zv 5 = | @ c |1g8[=]|3 |8 =| 8
oo < 3 =2 @ o ® 8o ] X S S 52 < e o 9% 4
o8 > o Q< = 2 S a= o o = 3 R o o © S 3
L o © 50 5 = o @0 5 o Q o » = = 7 @ o< a
Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 92.1%, (90% of Target: 82.89%)
% 100 100  100| 100 | 100 100 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 91.2%, (90% of Target: 82.08%)
% 100 100  100| 100 | 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 90.3%, (90% of Target: 81.27%)
% 100 100  100| 100 | 100 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 100 100 100 100 | 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 88.5%, (90% of Target: 79.65%)
% 971 100  92.9| 97.1 | 96.8 87.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:26:42 PM
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 v |3z oy |2 |E|2 S 87 = 5 8| = B

g5 =z 3 |fB &z 2 % 88 & &|& § 3% 9 T o 95 =

3 a D! 2 |8g @ 8 2 o= ® 3 @ 3 |22 | ? 2 =5 3

L ) o 50 5 = o @0 5 o Q ) o = = 7 @ o< a
Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 45.8%, (90% of Target: 41.22%)
% 338 282 406 33.8 | o 356 22.2
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 45.3%, (90% of Target: 40.77%)
% 466 492 436 100 46.2 | 143 463 45.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 44.9%, (90% of Target: 40.41%)
% 623 639 5838| 62.3 | 64.4 100
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 548 554 536 54.8 | 54.8 63.6
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 44.1%, (90% of Target: 39.69%)
% 464 476  44.4| 46.4 | o 458 42.9
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:26:42 PM 20f9
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> @ I (7] P
® 7 |22 z Tv & = | 2 s &7 = S & = S
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Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 479 487  46.9) 47.9 | 167 s08 38.9
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 508 661 527 0 60.3 | o 628 54.3
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 667 708 59| 66.7 | 20 689 45.5
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 81 842 74.1f 81 | 80.8 80
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.38%, (90% of Target: 34.54%)
% 675 727 581 67.5 | o 676 61.5

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:26:42 PM
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.
Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o = J
0 » |3z Io, £ S|2 % gz oz ¥ & = B

s= |z | S |2B &2 | 2|8 B8 | &8 |2|e|§ (22|55 |2 |9 |28 3

ga | £ | S |es| e |8 | 285 | & |[B)a | 5 |85|E8 (& |8 |S<[&
Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 40%, (90% of Target: 36%)
% 20 286 29.4| 29 | 333 208 21.1
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 39.6%, (90% of Target: 35.64%)
% 412 508 302 100 40.7 | 25 435 333
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 39.2%, (90% of Target: 35.28%)
% 368 423  27.9| 36.8 | 333 387 29.2
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 50 589 321 50 | 50.7 45.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) - Target: 38.4%, (90% of Target: 34.56%)
% 492 60 32| 49.2 | o 509 25
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:26:42 PM 4 0of 9
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3S1: Secondary Placement
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates placed in any of the categories in survey.

% 8529 9048 76.92| 85.29 | 83.33

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
T |- 2 = o o - o 2 z
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Vanguard Academy
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 69.39%, (90% of Target: 62.45%)
62.5

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:26:42 PM
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4S1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o =z - - J

. 113 , o 223 ; |8 % B2z : ¢ 2 °F
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Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 39.5%, (90% of Target: 35.55%)
% 45.98 0 97.95| 50 45.95 | 2941 s0 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 39.11%, (90% of Target: 35.2%)
% 36.96 o 100| 36.96 | 3333 37.14 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 38.72%, (90% of Target: 34.85%)
% 4491 538 94.59| 0 45.45 | 30 4638 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
% 39.49 o 9872 0 39.69 | 30 381 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 37.96%, (90% of Target: 34.16%)
% 43.42 o 100| 43.42 | s0 4516 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:26:42 PM 6 0of 9
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
® T § z z 7o g = | g ‘ngj1 em  z § 5 = g

ds 0z 3|32 2 3 : 88 & »|l& g 2% § % 9o 95 =

sa | 5 | & |ss[&8 |2 |3 [R5 |8 |sg]2 |5 [a%|5]8|5 |&8| @&
Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 7.93%, (90% of Target: 7.14%)
% 39.68 30.56 51.85| 39.68 I 50 43.48 51.85
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 7.85%, (90% of Target: 7.06%)
% 56 40 72| 56 | 3333 5116 91.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 7.77%, (90% of Target: 6.99%)
% 64.18 69.44 58.06| 0 65.15 | o a4 78.26
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 | 0 0
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 7.61%, (90% of Target: 6.85%)
% 0 0 o 0 | 0 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

7 of9
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
> s a
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Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 12.63%, (90% of Target: 11.37%)
% 2381 3333 1111 23.81 | 50 26.09 11.11
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 12.5%, (90% of Target: 11.25%)
% 52 60 44 52 | 3333 s5.81 41.67
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 12.38%, (90% of Target: 11.14%)
% 7736 8214 72| 77.36 | 100 7826 84.21
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 56.25 5455 60| 56.25 | 53.66
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 12.14%, (90% of Target: 10.93%)
% 6571 71.43 57.14] 65.71 | 61.29 50

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:26:42 PM
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
certification/third-party industry exams at 80%.
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party
industry exams.
Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed
skill certification/third-party industry exams at 80%.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T 2
> 7]
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Vanguard Academy
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 77.56%, (90% of Target: 69.8%)
% 8842 9091 85.62| 50 88.67 | 7059 s8.89 85.31
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 76.79%, (90% of Target: 69.11%)
% 92.81 88.46 98.36| 92.81 I 91.67 92.66 97.06
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 76.03%, (90% of Target: 68.43%)
% 91.33 87.85 95.51| 100 91.24 I 60 90.91 94.52
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 74.53%, (90% of Target: 67.08%)
% 7231 7361 70.41) 100 72.2 | 2222 7474 60.81
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) - Target: 74.53%, (90% of Target: 67.08%)
% 69.82 6818 72.22| 69.82 | o 7326 62.3
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:26:42 PM 9of 9
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1S1: Four-Year Graduation Rate
Numerator (Num): 12th grade CTE concentrator graduates.
Denominator (Den): 12th grade CTE concentrator graduates plus 9th-12th dropout cohort.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE concentrator graduates.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 917 75  100| 100 90.9 | 100 833 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100 100| 100 100 100 100| 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% so 778  100| 100 75 | e 100 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.

2/19/2025 4:27:36 PM 1of8
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2S1: Academic Proficiency in Reading/Language Arts
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade LA assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade LA assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 40 50 333 0 50 | 33.3 33.3
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 40 o 667| 0 50 | 50 66.7
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100| 100 | 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:27:36 PM
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2S2: Academic Proficiency in Mathematics
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Math assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Math assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 o o 0 0
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 16.7 o 333 0 25 of 50 33.3

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.

2/19/2025 4:27:36 PM 30f8
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2S3: Academic Proficiency in Science
Numerator (Num): CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.
Denominator (Den): CTE concentrators who took 10th grade Science assessment.

Percent (%): Percentage of CTE concentrators proficient in 10th grade Science assessment.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 14.3 o 333 0 20 of 0 333
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 14.3 o 333 0 20 of 0 33.3

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent
with ESSA reports.
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4S1: Non-traditional Program Enrollment

Denominator (Den): 9th-12th CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Numerator (Num): 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Percent (%): Percentage of 9th-12th Non-traditional CTE concentrators in Non-traditional Pathways.

Sex | Ethnicity | Special Populations
o z J
o v |32 . z 73 £ =18 5 gz =z § & = B

28 | = | 3 |g2| 2 & 8 Bz | & F|E&|§ |3E|5 |8 |8 |28 F

o ) > |50 5 2 5 25 3 ® g 5 87 2 b s a< &
Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 47.22 0 1OOI 100 33.33 46.88 I 33.33 3571 100
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 38.1 0 100| 0 100 100 31.25 OI 0 36.36 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 26.32 o 100 o 25 3077 o] o 1111 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:27:36 PM
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5S3: Program Quality — Participated in Work-Based Learning
Numerator (Num): Total number of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Denominator (Den): Total number of CTE concentrator graduates.
Percent (%): Percentage of CTE concentrator graduates who participated in work-based learning courses during high school.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) < m o
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T |- 2 = o o - o o, Z
2 1585 » =« £ 23 3 |8 : 82 & 3 % 2 3
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Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 o| 0 0 | o 0 0
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 of o 0 o o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 88.89 875  100| 50 100 | 75 8333 100
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S4: Program Quality — Attained Secondary Pathway Completion
Numerator (Num): 12th grade CTE completers.
Denominator (Den): 12th CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of 12th grade CTE completers.
Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 7.14 o 125| 0 7.69 | o 1429 125
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 0 0 of o 0 o o 0 0
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 20 2222 o 0 25 | 20 40 0
* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

with ESSA reports.
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5S5: Program Quality — Workplace and College Readiness
certification/third-party industry exams at 80%.

industry exams.

skill certification/third-party industry exams at 80%.

Numerator (Num): 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed skill
Denominator (Den): 9th-12th grade CTE pathway concentrators who enrolled in (CE or IB or AP) OR who took skill certification/third-party

Percent (%): Percentage of 9th-12th grade CTE concentrators who earned credit, at “C” grade or better, in (CE or IB or AP) OR who passed

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
e) Z m T o
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0 7 |22 7 29 5 = | 3 s g0 = 3 3 £ 3
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Walden School of Liberal Arts
2024 Reporting Year, (2024 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 2308 769 38.46| 0 0 27.27 | 33.33 0 38.46
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 57.14 50 66.67| 100 0 50 50 100| 0 60 60
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) - Target: 0%, (90% of Target: 0%)
% 100 100 100| 100 100 100 100| 100 100 100

with ESSA reports.

* Graduation Rates and Assessment Results (Perkins V indicators 1S1, 2S1, 2S2, and 2S3) are rounded to one decimal to be consistent

2/19/2025 4:27:36 PM
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